
CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONETITOLO, TIPOLOGIA

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS-RR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZI DI COMPETENZA
(EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI
ATTIVI DA RIPORTARE

(TR = EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA (= A-CP)

MAGGIORI O MINORI

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR = RR+RC)

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS) ENTRATE DI

CASSA (= TR-CS)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

204.453,65CP

CP 599.306,18

CP 2.250.627,30

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101 4.928.455,42Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati RS

CP 10.456.153,00

CS 11.927.821,20

1.832.893,28RR

RC 8.556.101,20

TR 10.388.994,48

-554,00R

A 10.458.847,53

CS -1.538.826,72

3.095.008,14EP

EC 1.902.746,33

TR 4.997.754,47

CP 2.694,53

10104 0,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

10301 0,00Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali RS

CP 583.053,59

CS 583.053,59

0,00RR

RC 583.053,59

TR 583.053,59

0,00R

A 583.053,59

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

10302 0,00Tipologia 302: Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia autonoma (sol
o per Enti locali)

RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

10000 Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

4.928.455,42RS

CP

CS

11.039.206,59

12.510.874,79

1.832.893,28RR

RC

TR

9.139.154,79

10.972.048,07

-554,00R

A

CS

11.041.901,12

-1.538.826,72

CP 2.694,53

3.095.008,14EP

EC

TR

1.902.746,33

4.997.754,47

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 474.539,69Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche RS

CP 1.719.921,56

CS 2.077.873,25

397.066,50RR

RC 987.869,79

TR 1.384.936,29

-34.118,07R

A 1.196.094,68

CS -692.936,96

43.355,12EP

EC 208.224,89

TR 251.580,01

CP -523.826,88

20102 0,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS

CP 1,00

CS 1,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS -1,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP -1,00

20103 10.410,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS

CP 120.780,00

CS 131.190,00

4.470,00RR

RC 75.826,01

TR 80.296,01

-5.940,00R

A 82.536,01

CS -50.893,99

0,00EP

EC 6.710,00

TR 6.710,00

CP -38.243,99



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONETITOLO, TIPOLOGIA

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS-RR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZI DI COMPETENZA
(EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI
ATTIVI DA RIPORTARE

(TR = EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA (= A-CP)

MAGGIORI O MINORI

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR = RR+RC)

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS) ENTRATE DI

CASSA (= TR-CS)

20104 16.000,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private RS

CP 23.600,00

CS 39.600,00

16.000,00RR

RC 0,00

TR 16.000,00

0,00R

A 11.600,00

CS -23.600,00

0,00EP

EC 11.600,00

TR 11.600,00

CP -12.000,00

20105 0,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

20000 Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

500.949,69RS

CP

CS

1.864.302,56

2.248.664,25

417.536,50RR

RC

TR

1.063.695,80

1.481.232,30

-40.058,07R

A

CS

1.290.230,69

-767.431,95

CP -574.071,87

43.355,12EP

EC

TR

226.534,89

269.890,01

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30100 1.524.992,04Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione 
dei beni

RS

CP 2.685.552,00

CS 3.310.944,01

628.906,02RR

RC 1.850.608,26

TR 2.479.514,28

-899,99R

A 2.512.020,12

CS -831.429,73

895.186,03EP

EC 661.411,86

TR 1.556.597,89

CP -173.531,88

30200 953.537,05Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione dell
e irregolarità e degli illeciti

RS

CP 1.579.958,54

CS 1.944.058,54

110.798,70RR

RC 1.001.913,44

TR 1.112.712,14

0,00R

A 1.253.647,29

CS -831.346,40

842.738,35EP

EC 251.733,85

TR 1.094.472,20

CP -326.311,25

30300 46,89Tipologia 300: Interessi attivi RS

CP 4.112,00

CS 4.148,89

7,55RR

RC 4.065,75

TR 4.073,30

0,00R

A 4.072,52

CS -75,59

39,34EP

EC 6,77

TR 46,11

CP -39,48

30400 0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP 215.305,00

CS 215.305,00

0,00RR

RC 215.305,00

TR 215.305,00

0,00R

A 215.305,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

30500 64.635,60Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS

CP 488.795,01

CS 540.072,73

56.662,82RR

RC 342.741,52

TR 399.404,34

-3.000,00R

A 428.232,56

CS -140.668,39

4.972,78EP

EC 85.491,04

TR 90.463,82

CP -60.562,45

30000 Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

2.543.211,58RS

CP

CS

4.973.722,55

6.014.529,17

796.375,09RR

RC

TR

3.414.633,97

4.211.009,06

-3.899,99R

A

CS

4.413.277,49

-1.803.520,11

CP -560.445,06

1.742.936,50EP

EC

TR

998.643,52

2.741.580,02

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

40100 0,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP 16.500,00

CS 16.500,00

0,00RR

RC 13.153,43

TR 13.153,43

0,00R

A 13.153,43

CS -3.346,57

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP -3.346,57



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONETITOLO, TIPOLOGIA

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS-RR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZI DI COMPETENZA
(EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI
ATTIVI DA RIPORTARE

(TR = EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA (= A-CP)

MAGGIORI O MINORI

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR = RR+RC)

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS) ENTRATE DI

CASSA (= TR-CS)

40200 677.257,73Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS

CP 2.883.738,99

CS 3.560.816,72

327.820,70RR

RC 375.668,20

TR 703.488,90

-911,00R

A 629.293,73

CS -2.857.327,82

348.526,03EP

EC 253.625,53

TR 602.151,56

CP -2.254.445,26

40300 0,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP 28.852,03

CS 28.852,03

0,00RR

RC 28.852,03

TR 28.852,03

0,00R

A 28.852,03

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

40400 0,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali RS

CP 3.667.840,00

CS 3.667.840,00

0,00RR

RC 95.097,21

TR 95.097,21

0,00R

A 95.097,21

CS -3.572.742,79

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP -3.572.742,79

40500 20.478,41Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS

CP 768.336,32

CS 770.336,32

1.165,26RR

RC 599.865,05

TR 601.030,31

0,00R

A 604.122,11

CS -169.306,01

19.313,15EP

EC 4.257,06

TR 23.570,21

CP -164.214,21

40000 Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

697.736,14RS

CP

CS

7.365.267,34

8.044.345,07

328.985,96RR

RC

TR

1.112.635,92

1.441.621,88

-911,00R

A

CS

1.370.518,51

-6.602.723,19

CP -5.994.748,83

367.839,18EP

EC

TR

257.882,59

625.721,77

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50100 0,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

50200 0,00Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

50300 0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

50400 0,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

50000 Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00RR

RC

TR

0,00

0,00

0,00R

A

CS

0,00

0,00

CP 0,00

0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

TITOLO 6: Accensione prestiti



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONETITOLO, TIPOLOGIA

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS-RR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZI DI COMPETENZA
(EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI
ATTIVI DA RIPORTARE

(TR = EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA (= A-CP)

MAGGIORI O MINORI

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR = RR+RC)

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS) ENTRATE DI

CASSA (= TR-CS)

60100 0,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

60200 0,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

60300 0,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termi
ne

RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

60400 0,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP 0,00

60000 Totale TITOLO 6 Accensione prestiti

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00RR

RC

TR

0,00

0,00

0,00R

A

CS

0,00

0,00

CP 0,00

0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 0,00Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP 5.500.881,81

CS 5.500.881,81

0,00RR

RC 0,00

TR 0,00

0,00R

A 0,00

CS -5.500.881,81

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP -5.500.881,81

70000 Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00RS

CP

CS

5.500.881,81

5.500.881,81

0,00RR

RC

TR

0,00

0,00

0,00R

A

CS

0,00

-5.500.881,81

CP -5.500.881,81

0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 0,00Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP 10.432.750,00

CS 10.432.750,00

0,00RR

RC 2.112.374,94

TR 2.112.374,94

0,00R

A 2.112.374,94

CS -8.320.375,06

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

CP -8.320.375,06

90200 152.317,82Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS

CP 585.000,00

CS 737.317,82

25.966,46RR

RC 262.500,62

TR 288.467,08

162,16R

A 297.658,43

CS -448.850,74

126.513,52EP

EC 35.157,81

TR 161.671,33

CP -287.341,57

90000 Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

152.317,82RS

CP

CS

11.017.750,00

11.170.067,82

25.966,46RR

RC

TR

2.374.875,56

2.400.842,02

162,16R

A

CS

2.410.033,37

-8.769.225,80

CP -8.607.716,63

126.513,52EP

EC

TR

35.157,81

161.671,33



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONETITOLO, TIPOLOGIA

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS-RR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZI DI COMPETENZA
(EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI
ATTIVI DA RIPORTARE

(TR = EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA (= A-CP)

MAGGIORI O MINORI

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR = RR+RC)

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS) ENTRATE DI

CASSA (= TR-CS)

8.822.670,65RS

CP

CS

41.761.130,85

45.489.362,91

3.401.757,29RR

RC

TR

17.104.996,04

20.506.753,33

-45.260,90R

A

CS

20.525.961,18

-24.982.609,58

CP -21.235.169,67

5.375.652,46EP

EC

TR

3.420.965,14

8.796.617,60

TOTALE TITOLI

8.822.670,65RS

CP

CS 45.489.362,91

3.401.757,29RR

RC

TR

17.104.996,04

20.506.753,33

-45.260,90R

A

CS

20.525.961,18

-24.982.609,58

CP

5.375.652,46EP

EC

TR

3.420.965,14

8.796.617,60

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 44.815.517,98 -21.235.169,67



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONETITOLO, TIPOLOGIA

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS-RR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZI DI COMPETENZA
(EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI
ATTIVI DA RIPORTARE

(TR = EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA (= A-CP)

MAGGIORI O MINORI

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR = RR+RC)

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS) ENTRATE DI

CASSA (= TR-CS)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

204.453,65CP

CP 599.306,18

CP 2.250.627,30

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

4.928.455,42RS

CP

CS

11.039.206,59

12.510.874,79

1.832.893,28RR

RC

TR

9.139.154,79

10.972.048,07

-554,00R

A

CS

11.041.901,12

-1.538.826,72

CP 2.694,53

3.095.008,14EP

EC

TR

1.902.746,33

4.997.754,47

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

500.949,69RS

CP

CS

1.864.302,56

2.248.664,25

417.536,50RR

RC

TR

1.063.695,80

1.481.232,30

-40.058,07R

A

CS

1.290.230,69

-767.431,95

CP -574.071,87

43.355,12EP

EC

TR

226.534,89

269.890,01

TITOLO 3 Entrate extratributarie

2.543.211,58RS

CP

CS

4.973.722,55

6.014.529,17

796.375,09RR

RC

TR

3.414.633,97

4.211.009,06

-3.899,99R

A

CS

4.413.277,49

-1.803.520,11

CP -560.445,06

1.742.936,50EP

EC

TR

998.643,52

2.741.580,02

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

697.736,14RS

CP

CS

7.365.267,34

8.044.345,07

328.985,96RR

RC

TR

1.112.635,92

1.441.621,88

-911,00R

A

CS

1.370.518,51

-6.602.723,19

CP -5.994.748,83

367.839,18EP

EC

TR

257.882,59

625.721,77

TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00RR

RC

TR

0,00

0,00

0,00R

A

CS

0,00

0,00

CP 0,00

0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

TITOLO 6 Accensione prestiti

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00RR

RC

TR

0,00

0,00

0,00R

A

CS

0,00

0,00

CP 0,00

0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00RS

CP

CS

5.500.881,81

5.500.881,81

0,00RR

RC

TR

0,00

0,00

0,00R

A

CS

0,00

-5.500.881,81

CP -5.500.881,81

0,00EP

EC

TR

0,00

0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

DENOMINAZIONETITOLO, TIPOLOGIA

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS-RR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZI DI COMPETENZA
(EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI
ATTIVI DA RIPORTARE

(TR = EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA (= A-CP)

MAGGIORI O MINORI

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR = RR+RC)

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS) ENTRATE DI

CASSA (= TR-CS)

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

152.317,82RS

CP

CS

11.017.750,00

11.170.067,82

25.966,46RR

RC

TR

2.374.875,56

2.400.842,02

162,16R

A

CS

2.410.033,37

-8.769.225,80

CP -8.607.716,63

126.513,52EP

EC

TR

35.157,81

161.671,33

8.822.670,65RS

CP

CS

41.761.130,85

45.489.362,91

3.401.757,29RR

RC

TR

17.104.996,04

20.506.753,33

-45.260,90R

A

CS

20.525.961,18

-24.982.609,58

CP -21.235.169,67

5.375.652,46EP

EC

TR

3.420.965,14

8.796.617,60

TOTALE TITOLI

8.822.670,65RS

CP

CS 45.489.362,91

3.401.757,29RR

RC

TR

17.104.996,04

20.506.753,33

-45.260,90R

A

CS

20.525.961,18

-24.982.609,58

CP

5.375.652,46EP

EC

TR

3.420.965,14

8.796.617,60

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 44.815.517,98 -21.235.169,67



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

MISSIONE Servizi istituzionali,  generali e di gestione01
Programma Organi istituzionali010101

Titolo 32.811,02RS

CP 237.591,92

CS 254.806,59

31.224,64PR

PC 200.315,85

TP 231.540,49

233.395,18I ECP 4.196,74

FPV 0,00

1.533,88EP

EC 33.079,33

TR 34.613,21

R -52,50Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Organi istituzionali
32.811,02RS

CP

CS

237.591,92

254.806,59

31.224,64PR

PC

TP

200.315,85

231.540,49

233.395,18I ECP

FPV

4.196,74

0,00

R -52,50 1.533,88EP

EC

TR

33.079,33

34.613,21

01

Programma Segreteria generale020102

Titolo 17.840,28RS

CP 542.651,15

CS 550.172,03

17.840,28PR

PC 510.480,68

TP 528.320,96

526.637,90I ECP 5.693,85

FPV 10.319,40

0,00EP

EC 16.157,22

TR 16.157,22

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 11.300,00

CS 11.300,00

0,00PR

PC 4.642,10

TP 4.642,10

4.642,10I ECP 6.657,90

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Segreteria generale
17.840,28RS

CP

CS

553.951,15

561.472,03

17.840,28PR

PC

TP

515.122,78

532.963,06

531.280,00I ECP

FPV

12.351,75

10.319,40

R 0,00 0,00EP

EC

TR

16.157,22

16.157,22

02

Programma Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato030103

Titolo 8.850,64RS

CP 311.269,51

CS 316.970,47

8.850,64PR

PC 293.029,35

TP 301.879,99

305.718,09I ECP 5.551,42

FPV 0,00

0,00EP

EC 12.688,74

TR 12.688,74

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provv
editorato

8.850,64RS

CP

CS

311.269,51

316.970,47

8.850,64PR

PC

TP

293.029,35

301.879,99

305.718,09I ECP

FPV

5.551,42

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

12.688,74

12.688,74

03

Programma Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali040104

Titolo 240.422,02RS

CP 551.636,48

CS 792.058,50

166.374,66PR

PC 433.133,64

TP 599.508,30

541.986,28I ECP 9.650,20

FPV 0,00

57.370,38EP

EC 108.852,64

TR 166.223,02

R -16.676,98Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
240.422,02RS

CP

CS

551.636,48

792.058,50

166.374,66PR

PC

TP

433.133,64

599.508,30

541.986,28I ECP

FPV

9.650,20

0,00

R -16.676,98 57.370,38EP

EC

TR

108.852,64

166.223,02

04

Programma Gestione dei beni demaniali e patrimoniali050105

Titolo 52.346,96RS

CP 899.341,04

CS 947.053,43

43.553,62PR

PC 233.068,02

TP 276.621,64

297.253,61I ECP 602.087,43

FPV 0,00

1.359,99EP

EC 64.185,59

TR 65.545,58

R -7.433,35Spese correnti1

Titolo 6.413,51RS

CP 89.742,90

CS 96.156,41

6.413,51PR

PC 14.615,30

TP 21.028,81

18.110,60I ECP 68.887,30

FPV 2.745,00

0,00EP

EC 3.495,30

TR 3.495,30

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
58.760,47RS

CP

CS

989.083,94

1.043.209,84

49.967,13PR

PC

TP

247.683,32

297.650,45

315.364,21I ECP

FPV

670.974,73

2.745,00

R -7.433,35 1.359,99EP

EC

TR

67.680,89

69.040,88

05

Programma Ufficio tecnico060106

Titolo 35.173,96RS

CP 436.485,97

CS 471.659,93

30.586,88PR

PC 361.046,57

TP 391.633,45

399.617,70I ECP 36.868,27

FPV 0,00

3.895,79EP

EC 38.571,13

TR 42.466,92

R -691,29Spese correnti1



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Ufficio tecnico
35.173,96RS

CP

CS

436.485,97

471.659,93

30.586,88PR

PC

TP

361.046,57

391.633,45

399.617,70I ECP

FPV

36.868,27

0,00

R -691,29 3.895,79EP

EC

TR

38.571,13

42.466,92

06

Programma Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile070107

Titolo 2.326,99RS

CP 456.450,89

CS 458.777,88

2.326,99PR

PC 272.041,89

TP 274.368,88

272.987,27I ECP 183.463,62

FPV 0,00

0,00EP

EC 945,38

TR 945,38

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
2.326,99RS

CP

CS

456.450,89

458.777,88

2.326,99PR

PC

TP

272.041,89

274.368,88

272.987,27I ECP

FPV

183.463,62

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

945,38

945,38

07

Programma Statistica e sistemi informativi080108

Titolo 42.182,28RS

CP 148.786,63

CS 190.968,91

39.948,63PR

PC 93.861,44

TP 133.810,07

134.410,88I ECP 14.375,75

FPV 0,00

532,75EP

EC 40.549,44

TR 41.082,19

R -1.700,90Spese correnti1

Titolo 17.244,39RS

CP 43.451,25

CS 60.695,64

3.539,88PR

PC 2.607,75

TP 6.147,63

32.785,74I ECP 10.665,51

FPV 0,00

13.704,51EP

EC 30.177,99

TR 43.882,50

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Statistica e sistemi informativi
59.426,67RS

CP

CS

192.237,88

251.664,55

43.488,51PR

PC

TP

96.469,19

139.957,70

167.196,62I ECP

FPV

25.041,26

0,00

R -1.700,90 14.237,26EP

EC

TR

70.727,43

84.964,69

08

Programma Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali090109

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

09

Programma Risorse umane100110

Titolo 72.334,65RS

CP 609.136,44

CS 626.847,11

58.644,66PR

PC 358.174,97

TP 416.819,63

502.899,55I ECP 54.910,40

FPV 51.326,49

4.804,80EP

EC 144.724,58

TR 149.529,38

R -8.885,19Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Risorse umane
72.334,65RS

CP

CS

609.136,44

626.847,11

58.644,66PR

PC

TP

358.174,97

416.819,63

502.899,55I ECP

FPV

54.910,40

51.326,49

R -8.885,19 4.804,80EP

EC

TR

144.724,58

149.529,38

10

Programma Altri servizi generali110111

Titolo 86.579,36RS

CP 671.107,41

CS 754.828,21

45.224,45PR

PC 342.211,21

TP 387.435,66

560.372,97I ECP 27.322,14

FPV 83.412,30

30.569,44EP

EC 218.161,76

TR 248.731,20

R -10.785,47Spese correnti1

Titolo 47.127,20RS

CP 14.800,00

CS 61.927,20

47.127,20PR

PC 1.462,73

TP 48.589,93

1.885,09I ECP 12.914,91

FPV 0,00

0,00EP

EC 422,36

TR 422,36

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Altri servizi generali
133.706,56RS

CP

CS

685.907,41

816.755,41

92.351,65PR

PC

TP

343.673,94

436.025,59

562.258,06I ECP

FPV

40.237,05

83.412,30

R -10.785,47 30.569,44EP

EC

TR

218.584,12

249.153,56

11

TOTALE MISSIONE Servizi istituzionali,  generali e di gestione
661.653,26RS

CP

CS

5.023.751,59

5.594.222,31

501.656,04PR

PC

TP

3.120.691,50

3.622.347,54

3.832.702,96I ECP

FPV

1.043.245,44

147.803,19

R -46.225,68 113.771,54EP

EC

TR

712.011,46

825.783,00

01



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Giustizia02
Programma Uffici giudiziari010201

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Uffici giudiziari
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

Programma Casa circondariale e altri servizi020202

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Casa circondariale e altri servizi
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

TOTALE MISSIONE Giustizia
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Ordine pubblico e sicurezza03
Programma Polizia locale e amministrativa010301

Titolo 67.276,79RS

CP 951.559,98

CS 1.013.836,77

56.419,77PR

PC 823.309,07

TP 879.728,84

877.089,02I ECP 74.470,96

FPV 0,00

10.209,04EP

EC 53.779,95

TR 63.988,99

R -647,98Spese correnti1

Titolo 78.060,80RS

CP 183.615,50

CS 261.676,30

25.262,93PR

PC 45.809,00

TP 71.071,93

170.818,69I ECP 12.796,81

FPV 0,00

48.000,00EP

EC 125.009,69

TR 173.009,69

R -4.797,87Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Polizia locale e amministrativa
145.337,59RS

CP

CS

1.135.175,48

1.275.513,07

81.682,70PR

PC

TP

869.118,07

950.800,77

1.047.907,71I ECP

FPV

87.267,77

0,00

R -5.445,85 58.209,04EP

EC

TR

178.789,64

236.998,68

01

Programma Sistema integrato di sicurezza urbana020302

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Sistema integrato di sicurezza urbana
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

TOTALE MISSIONE Ordine pubblico e sicurezza
145.337,59RS

CP

CS

1.135.175,48

1.275.513,07

81.682,70PR

PC

TP

869.118,07

950.800,77

1.047.907,71I ECP

FPV

87.267,77

0,00

R -5.445,85 58.209,04EP

EC

TR

178.789,64

236.998,68

03



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Istruzione e diritto allo studio04
Programma Istruzione prescolastica010401

Titolo 50.652,31RS

CP 145.122,74

CS 195.775,05

47.979,96PR

PC 100.902,65

TP 148.882,61

134.194,27I ECP 10.928,47

FPV 0,00

0,00EP

EC 33.291,62

TR 33.291,62

R -2.672,35Spese correnti1

Titolo 143.202,43RS

CP 872.994,64

CS 1.016.197,07

143.202,43PR

PC 4.440,80

TP 147.643,23

110.514,47I ECP 762.480,17

FPV 0,00

0,00EP

EC 106.073,67

TR 106.073,67

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Istruzione prescolastica
193.854,74RS

CP

CS

1.018.117,38

1.211.972,12

191.182,39PR

PC

TP

105.343,45

296.525,84

244.708,74I ECP

FPV

773.408,64

0,00

R -2.672,35 0,00EP

EC

TR

139.365,29

139.365,29

01

Programma Altri ordini di istruzione non universitaria020402

Titolo 47.470,25RS

CP 322.997,60

CS 370.467,85

45.433,87PR

PC 254.475,91

TP 299.909,78

320.646,63I ECP 2.350,97

FPV 0,00

0,00EP

EC 66.170,72

TR 66.170,72

R -2.036,38Spese correnti1

Titolo 33.051,19RS

CP 653.764,22

CS 686.815,41

33.051,19PR

PC 166.016,47

TP 199.067,66

376.235,03I ECP 183.884,60

FPV 93.644,59

0,00EP

EC 210.218,56

TR 210.218,56

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Altri ordini di istruzione non universitaria
80.521,44RS

CP

CS

976.761,82

1.057.283,26

78.485,06PR

PC

TP

420.492,38

498.977,44

696.881,66I ECP

FPV

186.235,57

93.644,59

R -2.036,38 0,00EP

EC

TR

276.389,28

276.389,28

02

Programma Istruzione universitaria040404

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Istruzione universitaria
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

04

Programma Istruzione tecnica superiore050405

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Istruzione tecnica superiore
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

05

Programma Servizi ausiliari all’istruzione060406

Titolo 169.103,25RS

CP 677.628,37

CS 815.153,51

167.862,62PR

PC 516.594,44

TP 684.457,06

657.601,39I ECP 20.026,98

FPV 0,00

196,60EP

EC 141.006,95

TR 141.203,55

R -1.044,03Spese correnti1

Titolo 7.095,46RS

CP 2.000,00

CS 9.095,46

7.095,46PR

PC 756,40

TP 7.851,86

756,40I ECP 1.243,60

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Totale Programma Servizi ausiliari all’istruzione
176.198,71RS

CP

CS

679.628,37

824.248,97

174.958,08PR

PC

TP

517.350,84

692.308,92

658.357,79I ECP

FPV

21.270,58

0,00

R -1.044,03 196,60EP

EC

TR

141.006,95

141.203,55

06

Programma Diritto allo studio070407

Titolo 15.318,89RS

CP 50.414,78

CS 65.733,67

13.573,65PR

PC 22.775,23

TP 36.348,88

39.491,26I ECP 10.923,52

FPV 0,00

22,58EP

EC 16.716,03

TR 16.738,61

R -1.722,66Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Diritto allo studio
15.318,89RS

CP

CS

50.414,78

65.733,67

13.573,65PR

PC

TP

22.775,23

36.348,88

39.491,26I ECP

FPV

10.923,52

0,00

R -1.722,66 22,58EP

EC

TR

16.716,03

16.738,61

07

TOTALE MISSIONE Istruzione e diritto allo studio
465.893,78RS

CP

CS

2.724.922,35

3.159.238,02

458.199,18PR

PC

TP

1.065.961,90

1.524.161,08

1.639.439,45I ECP

FPV

991.838,31

93.644,59

R -7.475,42 219,18EP

EC

TR

573.477,55

573.696,73

04



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali05
Programma Valorizzazione dei beni di interesse storico010501

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 14.166,41RS

CP 16.920,24

CS 31.086,65

14.166,41PR

PC 0,00

TP 14.166,41

0,00I ECP 16.920,24

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Valorizzazione dei beni di interesse storico
14.166,41RS

CP

CS

16.920,24

31.086,65

14.166,41PR

PC

TP

0,00

14.166,41

0,00I ECP

FPV

16.920,24

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

Programma Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale020502

Titolo 78.415,13RS

CP 505.997,30

CS 584.412,43

74.126,14PR

PC 379.243,33

TP 453.369,47

445.331,70I ECP 60.665,60

FPV 0,00

1.479,01EP

EC 66.088,37

TR 67.567,38

R -2.809,98Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 24.000,00

CS 24.000,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

12.712,95I ECP 0,00

FPV 11.287,05

0,00EP

EC 12.712,95

TR 12.712,95

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
78.415,13RS

CP

CS

529.997,30

608.412,43

74.126,14PR

PC

TP

379.243,33

453.369,47

458.044,65I ECP

FPV

60.665,60

11.287,05

R -2.809,98 1.479,01EP

EC

TR

78.801,32

80.280,33

02

TOTALE MISSIONE Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
92.581,54RS

CP

CS

546.917,54

639.499,08

88.292,55PR

PC

TP

379.243,33

467.535,88

458.044,65I ECP

FPV

77.585,84

11.287,05

R -2.809,98 1.479,01EP

EC

TR

78.801,32

80.280,33

05



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Politiche giovanili, sport e tempo libero06
Programma Sport e tempo libero010601

Titolo 82.187,99RS

CP 335.319,33

CS 407.107,00

74.733,26PR

PC 185.646,41

TP 260.379,67

310.320,58I ECP 24.998,75

FPV 0,00

5.868,88EP

EC 124.674,17

TR 130.543,05

R -1.585,85Spese correnti1

Titolo 50.115,73RS

CP 658.098,53

CS 510.714,26

15.850,86PR

PC 20.216,62

TP 36.067,48

27.886,82I ECP 422.890,40

FPV 207.321,31

34.264,87EP

EC 7.670,20

TR 41.935,07

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Sport e tempo libero
132.303,72RS

CP

CS

993.417,86

917.821,26

90.584,12PR

PC

TP

205.863,03

296.447,15

338.207,40I ECP

FPV

447.889,15

207.321,31

R -1.585,85 40.133,75EP

EC

TR

132.344,37

172.478,12

01

Programma Giovani020602

Titolo 8.771,40RS

CP 45.361,55

CS 54.132,95

8.771,40PR

PC 38.820,95

TP 47.592,35

44.947,60I ECP 413,95

FPV 0,00

0,00EP

EC 6.126,65

TR 6.126,65

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Giovani
8.771,40RS

CP

CS

45.361,55

54.132,95

8.771,40PR

PC

TP

38.820,95

47.592,35

44.947,60I ECP

FPV

413,95

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

6.126,65

6.126,65

02

TOTALE MISSIONE Politiche giovanili, sport e tempo libero
141.075,12RS

CP

CS

1.038.779,41

971.954,21

99.355,52PR

PC

TP

244.683,98

344.039,50

383.155,00I ECP

FPV

448.303,10

207.321,31

R -1.585,85 40.133,75EP

EC

TR

138.471,02

178.604,77

06



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Turismo07
Programma Sviluppo e la valorizzazione del turismo010701

Titolo 113.325,61RS

CP 383.524,97

CS 494.956,48

107.496,14PR

PC 161.884,16

TP 269.380,30

285.583,39I ECP 96.541,58

FPV 1.400,00

5.824,10EP

EC 123.699,23

TR 129.523,33

R -5,37Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 77.428,00

CS 77.428,00

0,00PR

PC 76.509,49

TP 76.509,49

76.509,49I ECP 918,51

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Sviluppo e la valorizzazione del turismo
113.325,61RS

CP

CS

460.952,97

572.384,48

107.496,14PR

PC

TP

238.393,65

345.889,79

362.092,88I ECP

FPV

97.460,09

1.400,00

R -5,37 5.824,10EP

EC

TR

123.699,23

129.523,33

01

TOTALE MISSIONE Turismo
113.325,61RS

CP

CS

460.952,97

572.384,48

107.496,14PR

PC

TP

238.393,65

345.889,79

362.092,88I ECP

FPV

97.460,09

1.400,00

R -5,37 5.824,10EP

EC

TR

123.699,23

129.523,33

07



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Assetto del territorio ed edilizia abitativa08
Programma Urbanistica e assetto del territorio010801

Titolo 28.386,97RS

CP 31.908,00

CS 60.294,97

27.354,06PR

PC 6.063,40

TP 33.417,46

9.063,38I ECP 22.844,62

FPV 0,00

1.032,91EP

EC 2.999,98

TR 4.032,89

R 0,00Spese correnti1

Titolo 60.168,50RS

CP 86.168,50

CS 146.337,00

36.662,57PR

PC 3.717,90

TP 40.380,47

3.717,90I ECP 82.450,60

FPV 0,00

23.505,93EP

EC 0,00

TR 23.505,93

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Urbanistica e assetto del territorio
88.555,47RS

CP

CS

118.076,50

206.631,97

64.016,63PR

PC

TP

9.781,30

73.797,93

12.781,28I ECP

FPV

105.295,22

0,00

R 0,00 24.538,84EP

EC

TR

2.999,98

27.538,82

01

Programma Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare020802

Titolo 0,00RS

CP 5.376,64

CS 5.376,64

0,00PR

PC 5.376,64

TP 5.376,64

5.376,64I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia ec
onomico-popolare

0,00RS

CP

CS

5.376,64

5.376,64

0,00PR

PC

TP

5.376,64

5.376,64

5.376,64I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

TOTALE MISSIONE Assetto del territorio ed edilizia abitativa
88.555,47RS

CP

CS

123.453,14

212.008,61

64.016,63PR

PC

TP

15.157,94

79.174,57

18.157,92I ECP

FPV

105.295,22

0,00

R 0,00 24.538,84EP

EC

TR

2.999,98

27.538,82

08



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente09
Programma Difesa del suolo010901

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 12.362,75

CS 12.362,75

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 12.362,75

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Difesa del suolo
0,00RS

CP

CS

12.362,75

12.362,75

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

12.362,75

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

Programma Tutela, valorizzazione e recupero ambientale020902

Titolo 93.570,88RS

CP 356.928,00

CS 450.498,88

83.910,89PR

PC 220.788,25

TP 304.699,14

343.590,49I ECP 13.337,51

FPV 0,00

3.961,15EP

EC 122.802,24

TR 126.763,39

R -5.698,84Spese correnti1

Titolo 20.735,13RS

CP 239.208,26

CS 259.943,39

0,00PR

PC 29.208,26

TP 29.208,26

29.836,42I ECP 134.770,73

FPV 74.601,11

20.735,13EP

EC 628,16

TR 21.363,29

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
114.306,01RS

CP

CS

596.136,26

710.442,27

83.910,89PR

PC

TP

249.996,51

333.907,40

373.426,91I ECP

FPV

148.108,24

74.601,11

R -5.698,84 24.696,28EP

EC

TR

123.430,40

148.126,68

02

Programma Rifiuti030903

Titolo 649.317,66RS

CP 3.256.678,48

CS 3.651.405,74

602.962,25PR

PC 2.656.360,66

TP 3.259.322,91

3.255.670,37I ECP 1.008,11

FPV 0,00

46.240,00EP

EC 599.309,71

TR 645.549,71

R -115,41Spese correnti1



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Rifiuti
649.317,66RS

CP

CS

3.256.678,48

3.651.405,74

602.962,25PR

PC

TP

2.656.360,66

3.259.322,91

3.255.670,37I ECP

FPV

1.008,11

0,00

R -115,41 46.240,00EP

EC

TR

599.309,71

645.549,71

03

Programma Servizio idrico integrato040904

Titolo 4.556,68RS

CP 116.881,95

CS 121.438,63

4.556,68PR

PC 111.278,14

TP 115.834,82

115.960,26I ECP 921,69

FPV 0,00

0,00EP

EC 4.682,12

TR 4.682,12

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 49.216,50

CS 49.216,50

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 49.216,50

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Servizio idrico integrato
4.556,68RS

CP

CS

166.098,45

170.655,13

4.556,68PR

PC

TP

111.278,14

115.834,82

115.960,26I ECP

FPV

921,69

49.216,50

R 0,00 0,00EP

EC

TR

4.682,12

4.682,12

04

Programma Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione050905

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Totale Programma Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e fo
restazione

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

05

Programma Tutela e valorizzazione delle risorse idriche060906

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Tutela e valorizzazione delle risorse idriche
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

06

Programma Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni070907

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

07

Programma Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento080908



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 2.380,00RS

CP 3.830,00

CS 6.210,00

1.830,00PR

PC 0,00

TP 1.830,00

2.830,00I ECP 1.000,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 2.830,00

TR 2.830,00

R -550,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
2.380,00RS

CP

CS

3.830,00

6.210,00

1.830,00PR

PC

TP

0,00

1.830,00

2.830,00I ECP

FPV

1.000,00

0,00

R -550,00 0,00EP

EC

TR

2.830,00

2.830,00

08

TOTALE MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
770.560,35RS

CP

CS

4.035.105,94

4.551.075,89

693.259,82PR

PC

TP

3.017.635,31

3.710.895,13

3.747.887,54I ECP

FPV

151.038,04

136.180,36

R -6.364,25 70.936,28EP

EC

TR

730.252,23

801.188,51

09



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità10
Programma Trasporto ferroviario011001

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Trasporto ferroviario
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

Programma Trasporto pubblico locale021002

Titolo 83.668,14RS

CP 100.060,00

CS 175.514,80

56.112,32PR

PC 56.112,32

TP 112.224,64

100.050,71I ECP 9,29

FPV 0,00

27.530,99EP

EC 43.938,39

TR 71.469,38

R -24,83Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Trasporto pubblico locale
83.668,14RS

CP

CS

100.060,00

175.514,80

56.112,32PR

PC

TP

56.112,32

112.224,64

100.050,71I ECP

FPV

9,29

0,00

R -24,83 27.530,99EP

EC

TR

43.938,39

71.469,38

02

Programma Trasporto per vie d'acqua031003

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Trasporto per vie d'acqua
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

03

Programma Altre modalità di trasporto041004

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Altre modalità di trasporto
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

04

Programma Viabilità e infrastrutture stradali051005

Titolo 418.522,97RS

CP 1.306.602,48

CS 1.705.984,31

398.108,40PR

PC 946.950,01

TP 1.345.058,41

1.210.300,35I ECP 96.302,13

FPV 0,00

18.748,00EP

EC 263.350,34

TR 282.098,34

R -1.666,57Spese correnti1

Titolo 34.121,49RS

CP 4.042.415,49

CS 3.313.334,55

34.121,49PR

PC 134.493,48

TP 168.614,97

275.195,00I ECP 3.177.250,21

FPV 589.970,28

0,00EP

EC 140.701,52

TR 140.701,52

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Totale Programma Viabilità e infrastrutture stradali
452.644,46RS

CP

CS

5.349.017,97

5.019.318,86

432.229,89PR

PC

TP

1.081.443,49

1.513.673,38

1.485.495,35I ECP

FPV

3.273.552,34

589.970,28

R -1.666,57 18.748,00EP

EC

TR

404.051,86

422.799,86

05

TOTALE MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità
536.312,60RS

CP

CS

5.449.077,97

5.194.833,66

488.342,21PR

PC

TP

1.137.555,81

1.625.898,02

1.585.546,06I ECP

FPV

3.273.561,63

589.970,28

R -1.691,40 46.278,99EP

EC

TR

447.990,25

494.269,24

10



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Soccorso civile11
Programma Sistema di protezione civile011101

Titolo 10.882,05RS

CP 35.150,00

CS 46.032,05

2.716,96PR

PC 2.226,45

TP 4.943,41

34.364,13I ECP 785,87

FPV 0,00

8.165,09EP

EC 32.137,68

TR 40.302,77

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 24.000,00

CS 24.000,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 24.000,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Sistema di protezione civile
10.882,05RS

CP

CS

59.150,00

70.032,05

2.716,96PR

PC

TP

2.226,45

4.943,41

34.364,13I ECP

FPV

24.785,87

0,00

R 0,00 8.165,09EP

EC

TR

32.137,68

40.302,77

01

Programma Interventi a seguito di calamità naturali021102

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Interventi a seguito di calamità naturali
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

TOTALE MISSIONE Soccorso civile
10.882,05RS

CP

CS

59.150,00

70.032,05

2.716,96PR

PC

TP

2.226,45

4.943,41

34.364,13I ECP

FPV

24.785,87

0,00

R 0,00 8.165,09EP

EC

TR

32.137,68

40.302,77

11



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12
Programma Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido011201

Titolo 76.836,38RS

CP 632.551,82

CS 707.062,68

75.906,13PR

PC 487.626,46

TP 563.532,59

554.069,13I ECP 78.482,69

FPV 0,00

0,00EP

EC 66.442,67

TR 66.442,67

R -930,25Spese correnti1

Titolo 1.504,80RS

CP 7.813,76

CS 9.318,56

1.504,80PR

PC 718,34

TP 2.223,14

6.000,96I ECP 799,04

FPV 1.013,76

0,00EP

EC 5.282,62

TR 5.282,62

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
78.341,18RS

CP

CS

640.365,58

716.381,24

77.410,93PR

PC

TP

488.344,80

565.755,73

560.070,09I ECP

FPV

79.281,73

1.013,76

R -930,25 0,00EP

EC

TR

71.725,29

71.725,29

01

Programma Interventi per la disabilità021202

Titolo 70.587,46RS

CP 500.810,13

CS 568.397,59

69.459,85PR

PC 241.228,08

TP 310.687,93

336.296,00I ECP 164.514,13

FPV 0,00

1.083,34EP

EC 95.067,92

TR 96.151,26

R -44,27Spese correnti1

Titolo 57.690,90RS

CP 116.968,84

CS 174.659,74

57.690,90PR

PC 8.912,80

TP 66.603,70

37.764,83I ECP 65.100,84

FPV 14.103,17

0,00EP

EC 28.852,03

TR 28.852,03

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Interventi per la disabilità
128.278,36RS

CP

CS

617.778,97

743.057,33

127.150,75PR

PC

TP

250.140,88

377.291,63

374.060,83I ECP

FPV

229.614,97

14.103,17

R -44,27 1.083,34EP

EC

TR

123.919,95

125.003,29

02

Programma Interventi per gli anziani031203

Titolo 33.458,47RS

CP 201.908,57

CS 235.367,04

32.558,47PR

PC 134.878,99

TP 167.437,46

155.317,37I ECP 46.591,20

FPV 0,00

900,00EP

EC 20.438,38

TR 21.338,38

R 0,00Spese correnti1



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Interventi per gli anziani
33.458,47RS

CP

CS

201.908,57

235.367,04

32.558,47PR

PC

TP

134.878,99

167.437,46

155.317,37I ECP

FPV

46.591,20

0,00

R 0,00 900,00EP

EC

TR

20.438,38

21.338,38

03

Programma Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale041204

Titolo 371.715,20RS

CP 594.904,79

CS 965.314,54

335.199,40PR

PC 381.675,10

TP 716.874,50

566.017,64I ECP 28.887,15

FPV 0,00

1.068,81EP

EC 184.342,54

TR 185.411,35

R -35.446,99Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 40.000,00

CS 40.000,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 10.000,00

FPV 30.000,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
371.715,20RS

CP

CS

634.904,79

1.005.314,54

335.199,40PR

PC

TP

381.675,10

716.874,50

566.017,64I ECP

FPV

38.887,15

30.000,00

R -35.446,99 1.068,81EP

EC

TR

184.342,54

185.411,35

04

Programma Interventi per le famiglie051205

Titolo 12.119,82RS

CP 25.100,00

CS 37.219,82

12.119,82PR

PC 0,00

TP 12.119,82

11.182,65I ECP 13.917,35

FPV 0,00

0,00EP

EC 11.182,65

TR 11.182,65

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Totale Programma Interventi per le famiglie
12.119,82RS

CP

CS

25.100,00

37.219,82

12.119,82PR

PC

TP

0,00

12.119,82

11.182,65I ECP

FPV

13.917,35

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

11.182,65

11.182,65

05

Programma Interventi per il diritto alla casa061206

Titolo 0,00RS

CP 20.500,00

CS 20.500,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

605,25I ECP 19.894,75

FPV 0,00

0,00EP

EC 605,25

TR 605,25

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Interventi per il diritto alla casa
0,00RS

CP

CS

20.500,00

20.500,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

605,25I ECP

FPV

19.894,75

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

605,25

605,25

06

Programma Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali071207

Titolo 28.947,31RS

CP 215.687,48

CS 241.514,92

27.756,40PR

PC 163.449,06

TP 191.205,46

207.816,33I ECP 5.071,15

FPV 2.800,00

876,88EP

EC 44.367,27

TR 45.244,15

R -314,03Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 2.700,00

CS 2.700,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 2.700,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Programmazione e governo della rete dei servizi sociosa
nitari e sociali

28.947,31RS

CP

CS

218.387,48

244.214,92

27.756,40PR

PC

TP

163.449,06

191.205,46

207.816,33I ECP

FPV

7.771,15

2.800,00

R -314,03 876,88EP

EC

TR

44.367,27

45.244,15

07

Programma Cooperazione e associazionismo081208



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 5.750,00RS

CP 39.200,00

CS 44.950,00

5.750,00PR

PC 26.900,00

TP 32.650,00

38.255,00I ECP 945,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 11.355,00

TR 11.355,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Cooperazione e associazionismo
5.750,00RS

CP

CS

39.200,00

44.950,00

5.750,00PR

PC

TP

26.900,00

32.650,00

38.255,00I ECP

FPV

945,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

11.355,00

11.355,00

08

Programma Servizio necroscopico e cimiteriale091209

Titolo 18.513,41RS

CP 219.967,29

CS 235.480,70

16.386,31PR

PC 153.039,95

TP 169.426,26

183.420,84I ECP 36.546,45

FPV 0,00

0,00EP

EC 30.380,89

TR 30.380,89

R -2.127,10Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 894.000,00

CS 894.000,00

0,00PR

PC 21.801,38

TP 21.801,38

27.014,89I ECP 866.985,11

FPV 0,00

0,00EP

EC 5.213,51

TR 5.213,51

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Servizio necroscopico e cimiteriale
18.513,41RS

CP

CS

1.113.967,29

1.129.480,70

16.386,31PR

PC

TP

174.841,33

191.227,64

210.435,73I ECP

FPV

903.531,56

0,00

R -2.127,10 0,00EP

EC

TR

35.594,40

35.594,40

09

TOTALE MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
677.123,75RS

CP

CS

3.512.112,68

4.176.485,59

634.332,08PR

PC

TP

1.620.230,16

2.254.562,24

2.123.760,89I ECP

FPV

1.340.434,86

47.916,93

R -38.862,64 3.929,03EP

EC

TR

503.530,73

507.459,76

12



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Tutela della salute13
Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA011301

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corr
ente per la garanzia dei LEA

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA021302

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo co
rrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente031303

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo co
rrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrent
e

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

03

Programma Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi041304

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari 
relativi ad esercizi pregressi

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

04

Programma Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari051305



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

05

Programma Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN061306

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti 
SSN

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

06

Programma Ulteriori spese in materia sanitaria071307

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Ulteriori spese in materia sanitaria
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

07



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

TOTALE MISSIONE Tutela della salute
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

13



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Sviluppo economico e competitività14
Programma Industria PMI e Artigianato011401

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Industria PMI e Artigianato
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

Programma Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori021402

Titolo 31.598,41RS

CP 145.408,22

CS 175.006,63

29.778,41PR

PC 113.006,82

TP 142.785,23

143.862,86I ECP 1.545,36

FPV 0,00

1.260,00EP

EC 30.856,04

TR 32.116,04

R -560,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
31.598,41RS

CP

CS

145.408,22

175.006,63

29.778,41PR

PC

TP

113.006,82

142.785,23

143.862,86I ECP

FPV

1.545,36

0,00

R -560,00 1.260,00EP

EC

TR

30.856,04

32.116,04

02

Programma Ricerca e innovazione031403

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Ricerca e innovazione
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

03

Programma Reti e altri servizi di pubblica utilità041404

Titolo 89.925,47RS

CP 742.042,17

CS 831.967,64

89.470,92PR

PC 565.470,58

TP 654.941,50

607.696,29I ECP 134.345,88

FPV 0,00

0,00EP

EC 42.225,71

TR 42.225,71

R -454,55Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 2.550,00

CS 2.550,00

0,00PR

PC 512,40

TP 512,40

512,40I ECP 2.037,60

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Reti e altri servizi di pubblica utilità
89.925,47RS

CP

CS

744.592,17

834.517,64

89.470,92PR

PC

TP

565.982,98

655.453,90

608.208,69I ECP

FPV

136.383,48

0,00

R -454,55 0,00EP

EC

TR

42.225,71

42.225,71

04

TOTALE MISSIONE Sviluppo economico e competitività
121.523,88RS

CP

CS

890.000,39

1.009.524,27

119.249,33PR

PC

TP

678.989,80

798.239,13

752.071,55I ECP

FPV

137.928,84

0,00

R -1.014,55 1.260,00EP

EC

TR

73.081,75

74.341,75

14



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Politiche per il lavoro e la formazione professionale15
Programma Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro011501

Titolo 0,00RS

CP 3.735,00

CS 3.735,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

3.734,40I ECP 0,60

FPV 0,00

0,00EP

EC 3.734,40

TR 3.734,40

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
0,00RS

CP

CS

3.735,00

3.735,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

3.734,40I ECP

FPV

0,60

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

3.734,40

3.734,40

01

Programma Formazione professionale021502

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Formazione professionale
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

Programma Sostegno all'occupazione031503

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Sostegno all'occupazione
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

03

TOTALE MISSIONE Politiche per il lavoro e la formazione professionale
0,00RS

CP

CS

3.735,00

3.735,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

3.734,40I ECP

FPV

0,60

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

3.734,40

3.734,40

15



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16
Programma Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare011601

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentar
e

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

Programma Caccia e pesca021602

Titolo 18.434,87RS

CP 191.050,20

CS 209.485,07

17.159,22PR

PC 163.890,84

TP 181.050,06

182.151,37I ECP 8.898,83

FPV 0,00

414,83EP

EC 18.260,53

TR 18.675,36

R -860,82Spese correnti1

Titolo 8.289,60RS

CP 752.245,26

CS 760.534,86

6.240,00PR

PC 176.463,69

TP 182.703,69

202.303,29I ECP 174.616,47

FPV 375.325,50

0,00EP

EC 25.839,60

TR 25.839,60

R -2.049,60Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Caccia e pesca
26.724,47RS

CP

CS

943.295,46

970.019,93

23.399,22PR

PC

TP

340.354,53

363.753,75

384.454,66I ECP

FPV

183.515,30

375.325,50

R -2.910,42 414,83EP

EC

TR

44.100,13

44.514,96

02

TOTALE MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
26.724,47RS

CP

CS

943.295,46

970.019,93

23.399,22PR

PC

TP

340.354,53

363.753,75

384.454,66I ECP

FPV

183.515,30

375.325,50

R -2.910,42 414,83EP

EC

TR

44.100,13

44.514,96

16



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Energia e diversificazione delle fonti energetiche17
Programma Fonti energetiche011701

Titolo 13.481,99RS

CP 79.570,47

CS 88.052,46

13.481,99PR

PC 43.663,81

TP 57.145,80

65.493,03I ECP 14.077,44

FPV 0,00

0,00EP

EC 21.829,22

TR 21.829,22

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Fonti energetiche
13.481,99RS

CP

CS

79.570,47

88.052,46

13.481,99PR

PC

TP

43.663,81

57.145,80

65.493,03I ECP

FPV

14.077,44

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

21.829,22

21.829,22

01

TOTALE MISSIONE Energia e diversificazione delle fonti energetiche
13.481,99RS

CP

CS

79.570,47

88.052,46

13.481,99PR

PC

TP

43.663,81

57.145,80

65.493,03I ECP

FPV

14.077,44

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

21.829,22

21.829,22

17



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali18
Programma Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali011801

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

TOTALE MISSIONE Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

18



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Relazioni internazionali19
Programma Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo011901

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per incremento di attività finanziarie3

Totale Programma Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

TOTALE MISSIONE Relazioni internazionali
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

19



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Fondi da ripartire20
Programma Fondo di riserva012001

Titolo 0,00RS

CP 27.623,35

CS 247.623,35

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 27.623,35

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Fondo di riserva
0,00RS

CP

CS

27.623,35

247.623,35

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

27.623,35

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

Programma Fondo crediti di dubbia esigibilità022002

Titolo 0,00RS

CP 1.263.335,04

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 1.263.335,04

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Fondo crediti di dubbia esigibilità
0,00RS

CP

CS

1.263.335,04

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

1.263.335,04

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

Programma Altri fondi032003

Titolo 0,00RS

CP 41.225,97

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 41.225,97

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Rimborso prestiti4



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

Totale Programma Altri fondi
0,00RS

CP

CS

41.225,97

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

41.225,97

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

03

TOTALE MISSIONE Fondi da ripartire
0,00RS

CP

CS

1.332.184,36

247.623,35

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

1.332.184,36

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

20



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Debito pubblico50
Programma Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari015001

Titolo 0,00RS

CP 1,00

CS 1,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 1,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazio
nari

0,00RS

CP

CS

1,00

1,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

1,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

Programma Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari025002

Titolo 0,00RS

CP 938.699,42

CS 938.699,42

0,00PR

PC 632.038,88

TP 632.038,88

632.038,88I ECP 306.660,54

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Rimborso prestiti4

Totale Programma Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazio
nari

0,00RS

CP

CS

938.699,42

938.699,42

0,00PR

PC

TP

632.038,88

632.038,88

632.038,88I ECP

FPV

306.660,54

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

TOTALE MISSIONE Debito pubblico
0,00RS

CP

CS

938.700,42

938.700,42

0,00PR

PC

TP

632.038,88

632.038,88

632.038,88I ECP

FPV

306.661,54

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

50



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Anticipazioni finanziarie60
Programma Restituzione anticipazioni di tesoreria016001

Titolo 0,00RS

CP 1,00

CS 1,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 1,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Titolo 0,00RS

CP 5.500.881,81

CS 5.500.881,81

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 5.500.881,81

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere5

Totale Programma Restituzione anticipazioni di tesoreria
0,00RS

CP

CS

5.500.882,81

5.500.882,81

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

5.500.882,81

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

01

TOTALE MISSIONE Anticipazioni finanziarie
0,00RS

CP

CS

5.500.882,81

5.500.882,81

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

5.500.882,81

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

60



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Servizi per conto terzi99
Programma Servizi per conto terzi e Partite di giro019901

Titolo 273.762,57RS

CP 11.017.750,00

CS 11.291.512,57

18.211,84PR

PC 2.168.970,05

TP 2.187.181,89

2.410.033,37I ECP 8.607.716,63

FPV 0,00

255.550,73EP

EC 241.063,32

TR 496.614,05

R 0,00Spese per conto terzi e partite di giro7

Totale Programma Servizi per conto terzi e Partite di giro
273.762,57RS

CP

CS

11.017.750,00

11.291.512,57

18.211,84PR

PC

TP

2.168.970,05

2.187.181,89

2.410.033,37I ECP

FPV

8.607.716,63

0,00

R 0,00 255.550,73EP

EC

TR

241.063,32

496.614,05

01

Programma Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale029902

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese per conto terzi e partite di giro7

Totale Programma Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario na
zionale

0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

TOTALE MISSIONE Servizi per conto terzi
273.762,57RS

CP

CS

11.017.750,00

11.291.512,57

18.211,84PR

PC

TP

2.168.970,05

2.187.181,89

2.410.033,37I ECP

FPV

8.607.716,63

0,00

R 0,00 255.550,73EP

EC

TR

241.063,32

496.614,05

99

4.138.794,03RS

CP

CS

44.815.517,98

46.467.297,78

3.393.692,21PR

PC

TP

15.574.915,17

18.968.607,38

19.480.885,08I ECP

FPV

23.723.783,69

1.610.849,21

R -114.391,41 630.710,41EP

EC

TR

3.905.969,91

4.536.680,32

TOTALE MISSIONI

4.138.794,03RS

CP

CS 46.467.297,78

3.393.692,21PR

PC

TP

15.574.915,17

18.968.607,38

19.480.885,08I ECP

FPV 1.610.849,21

R -114.391,41 630.710,41EP

EC

TR

3.905.969,91

4.536.680,32

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 44.815.517,98 23.723.783,69



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

DENOMINAZIONE
MISSIONE,

PROGRAMMA,
TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

MISSIONE Servizi istituzionali,  generali e di gestione
661.653,26RS

CP

CS

5.023.751,59

5.594.222,31

501.656,04PR

PC

TP

3.120.691,50

3.622.347,54

3.832.702,96I ECP

FPV

1.043.245,44

147.803,19

R -46.225,68 113.771,54EP

EC

TR

712.011,46

825.783,00

01

MISSIONE Giustizia
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

MISSIONE Ordine pubblico e sicurezza
145.337,59RS

CP

CS

1.135.175,48

1.275.513,07

81.682,70PR

PC

TP

869.118,07

950.800,77

1.047.907,71I ECP

FPV

87.267,77

0,00

R -5.445,85 58.209,04EP

EC

TR

178.789,64

236.998,68

03

MISSIONE Istruzione e diritto allo studio
465.893,78RS

CP

CS

2.724.922,35

3.159.238,02

458.199,18PR

PC

TP

1.065.961,90

1.524.161,08

1.639.439,45I ECP

FPV

991.838,31

93.644,59

R -7.475,42 219,18EP

EC

TR

573.477,55

573.696,73

04

MISSIONE Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
92.581,54RS

CP

CS

546.917,54

639.499,08

88.292,55PR

PC

TP

379.243,33

467.535,88

458.044,65I ECP

FPV

77.585,84

11.287,05

R -2.809,98 1.479,01EP

EC

TR

78.801,32

80.280,33

05

MISSIONE Politiche giovanili, sport e tempo libero
141.075,12RS

CP

CS

1.038.779,41

971.954,21

99.355,52PR

PC

TP

244.683,98

344.039,50

383.155,00I ECP

FPV

448.303,10

207.321,31

R -1.585,85 40.133,75EP

EC

TR

138.471,02

178.604,77

06

MISSIONE Turismo
113.325,61RS

CP

CS

460.952,97

572.384,48

107.496,14PR

PC

TP

238.393,65

345.889,79

362.092,88I ECP

FPV

97.460,09

1.400,00

R -5,37 5.824,10EP

EC

TR

123.699,23

129.523,33

07



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

DENOMINAZIONE
MISSIONE,

PROGRAMMA,
TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Assetto del territorio ed edilizia abitativa
88.555,47RS

CP

CS

123.453,14

212.008,61

64.016,63PR

PC

TP

15.157,94

79.174,57

18.157,92I ECP

FPV

105.295,22

0,00

R 0,00 24.538,84EP

EC

TR

2.999,98

27.538,82

08

MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
770.560,35RS

CP

CS

4.035.105,94

4.551.075,89

693.259,82PR

PC

TP

3.017.635,31

3.710.895,13

3.747.887,54I ECP

FPV

151.038,04

136.180,36

R -6.364,25 70.936,28EP

EC

TR

730.252,23

801.188,51

09

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità
536.312,60RS

CP

CS

5.449.077,97

5.194.833,66

488.342,21PR

PC

TP

1.137.555,81

1.625.898,02

1.585.546,06I ECP

FPV

3.273.561,63

589.970,28

R -1.691,40 46.278,99EP

EC

TR

447.990,25

494.269,24

10

MISSIONE Soccorso civile
10.882,05RS

CP

CS

59.150,00

70.032,05

2.716,96PR

PC

TP

2.226,45

4.943,41

34.364,13I ECP

FPV

24.785,87

0,00

R 0,00 8.165,09EP

EC

TR

32.137,68

40.302,77

11

MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
677.123,75RS

CP

CS

3.512.112,68

4.176.485,59

634.332,08PR

PC

TP

1.620.230,16

2.254.562,24

2.123.760,89I ECP

FPV

1.340.434,86

47.916,93

R -38.862,64 3.929,03EP

EC

TR

503.530,73

507.459,76

12

MISSIONE Tutela della salute
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

13

MISSIONE Sviluppo economico e competitività
121.523,88RS

CP

CS

890.000,39

1.009.524,27

119.249,33PR

PC

TP

678.989,80

798.239,13

752.071,55I ECP

FPV

137.928,84

0,00

R -1.014,55 1.260,00EP

EC

TR

73.081,75

74.341,75

14

MISSIONE Politiche per il lavoro e la formazione professionale
0,00RS

CP

CS

3.735,00

3.735,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

3.734,40I ECP

FPV

0,60

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

3.734,40

3.734,40

15



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

DENOMINAZIONE
MISSIONE,

PROGRAMMA,
TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
26.724,47RS

CP

CS

943.295,46

970.019,93

23.399,22PR

PC

TP

340.354,53

363.753,75

384.454,66I ECP

FPV

183.515,30

375.325,50

R -2.910,42 414,83EP

EC

TR

44.100,13

44.514,96

16

MISSIONE Energia e diversificazione delle fonti energetiche
13.481,99RS

CP

CS

79.570,47

88.052,46

13.481,99PR

PC

TP

43.663,81

57.145,80

65.493,03I ECP

FPV

14.077,44

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

21.829,22

21.829,22

17

MISSIONE Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

18

MISSIONE Relazioni internazionali
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

19

MISSIONE Fondi da ripartire
0,00RS

CP

CS

1.332.184,36

247.623,35

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

1.332.184,36

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

20

MISSIONE Debito pubblico
0,00RS

CP

CS

938.700,42

938.700,42

0,00PR

PC

TP

632.038,88

632.038,88

632.038,88I ECP

FPV

306.661,54

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

50

MISSIONE Anticipazioni finanziarie
0,00RS

CP

CS

5.500.882,81

5.500.882,81

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

5.500.882,81

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

60

MISSIONE Servizi per conto terzi
273.762,57RS

CP

CS

11.017.750,00

11.291.512,57

18.211,84PR

PC

TP

2.168.970,05

2.187.181,89

2.410.033,37I ECP

FPV

8.607.716,63

0,00

R 0,00 255.550,73EP

EC

TR

241.063,32

496.614,05

99



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

DENOMINAZIONE
MISSIONE,

PROGRAMMA,
TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

4.138.794,03RS

CP

CS

44.815.517,98

46.467.297,78

3.393.692,21PR

PC

TP

15.574.915,17

18.968.607,38

19.480.885,08I ECP

FPV

23.723.783,69

1.610.849,21

R -114.391,41 630.710,41EP

EC

TR

3.905.969,91

4.536.680,32

TOTALE MISSIONI

4.138.794,03RS

CP

CS 46.467.297,78

3.393.692,21PR

PC

TP

15.574.915,17

18.968.607,38

19.480.885,08I ECP

FPV 1.610.849,21

R -114.391,41 630.710,41EP

EC

TR

3.905.969,91

4.536.680,32

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 44.815.517,98 23.723.783,69



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE
MISSIONE,

PROGRAMMA,
TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

TITOLO Spese correnti
3.286.043,92RS

CP

CS

18.440.422,11

20.200.154,23

2.943.550,74PR

PC

TP

12.061.001,33

15.004.552,07

15.023.609,76I ECP

FPV

3.267.554,16

149.258,19

R -107.543,94 234.949,24EP

EC

TR

2.962.608,43

3.197.557,67

1

TITOLO Spese in conto capitale
578.987,54RS

CP

CS

8.917.764,64

8.536.049,75

431.929,63PR

PC

TP

712.904,91

1.144.834,54

1.415.203,07I ECP

FPV

6.040.970,55

1.461.591,02

R -6.847,47 140.210,44EP

EC

TR

702.298,16

842.508,60

2

TITOLO Spese per incremento di attività finanziarie
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

3

TITOLO Rimborso prestiti
0,00RS

CP

CS

938.699,42

938.699,42

0,00PR

PC

TP

632.038,88

632.038,88

632.038,88I ECP

FPV

306.660,54

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

4

TITOLO Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
0,00RS

CP

CS

5.500.881,81

5.500.881,81

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

5.500.881,81

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

5

TITOLO Spese per conto terzi e partite di giro
273.762,57RS

CP

CS

11.017.750,00

11.291.512,57

18.211,84PR

PC

TP

2.168.970,05

2.187.181,89

2.410.033,37I ECP

FPV

8.607.716,63

0,00

R 0,00 255.550,73EP

EC

TR

241.063,32

496.614,05

7

4.138.794,03RS

CP

CS

44.815.517,98

46.467.297,78

3.393.692,21PR

PC

TP

15.574.915,17

18.968.607,38

19.480.885,08I ECP

FPV

23.723.783,69

1.610.849,21

R -114.391,41 630.710,41EP

EC

TR

3.905.969,91

4.536.680,32

TOTALE TITOLI

4.138.794,03RS

CP

CS 46.467.297,78

3.393.692,21PR

PC

TP

15.574.915,17

18.968.607,38

19.480.885,08I ECP

FPV 1.610.849,21

R -114.391,41 630.710,41EP

EC

TR

3.905.969,91

4.536.680,32

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 44.815.517,98 23.723.783,69



ENTRATE ACCERTAMENTI INCASSI SPESE IMPEGNI PAGAMENTI

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

0,00

11.041.901,12

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

Disavanzo di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 6

Titolo 7

Titolo 9

Totale entrate dell'esercizio

- Entrate correnti di natura tributaria

- Trasferimenti correnti

- Entrate extratributarie

- Entrate in conto capitale

- Entrate da riduzione di attività finanziarie

Totale entrate finali..........................

- Accensione di prestiti

- Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

- Entrate per conto di terzi e partite di giro

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

1.290.230,69 1.481.232,30

4.413.277,49 4.211.009,06

1.370.518,51 1.441.621,88

0,00 0,00

0,00 0,00

2.410.033,37

0,00 0,00

2.400.842,02

23.580.348,31 24.652.205,05

Utilizzo avanzo di amministrazione

Titolo 1 - Spese correnti 15.023.609,76 15.004.552,07

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie

Totale spese finali..........................

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 7

Totale spese dell'esercizio

- Rimborso di prestiti

- Chiusura Anticipazioni da istituto

- Spese per conto di terzi e partite di giro

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

632.038,88 632.038,88

2.410.033,37

0,00 0,00

2.187.181,89

21.091.734,29 18.968.607,38

149.258,19

1.415.203,07 1.144.834,54

1.461.591,02

0,00 0,00

TOTALE A PAREGGIO

2.250.627,30

10.972.048,07

4.145.451,72

20.525.961,18 20.506.753,33

18.115.927,81 18.105.911,31 18.049.662,04 16.149.386,61

21.091.734,29 18.968.607,38

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO 2.488.614,02 5.683.597,67AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

TOTALE A PAREGGIO 23.580.348,31 24.652.205,05

0,00

23.580.348,31

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale

204.453,65

599.306,18

24.652.205,05

Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie

Fondo anticipazioni di liquidità

0,00

0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00

di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale
finanziato da debito

0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di
attività finanziarie

0,00

di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale
finanziato da debito

0,00

GESTIONE DEL BILANCIO

a) Avanzo di competenza (+) /Disavanzo di competenza (-) 

b) Risorse accantonate  stanziate nel bilancio dell'esercizio

c) Risorse vincolate nel bilancio 

 d) Equilibrio di bilancio (d=a-b-c)

732.160,01

1.093.710,73

662.743,28

2.488.614,02

GESTIONE DEGLI ACCANTONAMENTI IN SEDE DI
RENDICONTO

d) Equilibrio di bilancio (d=a-b-c)

e)Variazione accantonamenti effettuata in sede di
rendiconto

f) Equilibrio complessivo (f=d-e)

662.743,28

161.814,23

500.929,05



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

VERIFICA EQUILIBRI

COMPETENZA
(ACCERTAMENTI E
IMPEGNI IMPUTATI

AL 2019)

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata

B) Entrate titolo 1.00 - 2.00 - 3.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributo agli investimenti

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti

204.453,65

16.745.409,30

15.023.609,76

632.038,88

1.144.956,12

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO

( + )

( + )

( + )

( - )

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-D1-E-E1-F1-F2)

di cui per estinzione anticipata di prestiti

direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale

F1) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e  prestiti obbligazionari

 - di cui per estinzione anticipata di prestiti

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DAI PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO 

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti 
di cui per estinzione anticipata di prestiti

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o
dei principi contabili

di cui per estinzione anticipata di prestiti

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di
legge o dei principi contabili

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

O1) RISULTATO DI COMPETENZA DI PARTE CORRENTE (O1 = G+H+I-L+M)

( - )

( - )

( + )

( + )

( - )

( + )

SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

0,00

0,00

520.177,18

35.941,92

70.208,97

0,00

1.630.866,25

0,00

0,00

0,00

9.509,72

AA) Recupero disavanzo di amministrazione da esercizio precedente ( - )

D1)  Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa) ( - ) 149.258,19

0,00

F2) Fondo anticipazioni di liquidità 0,00

E1) Fondo pluriennale vincolato di spesa - titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale ( - ) 0,00

( - )

-Risorse accantonate di parte corrente stanziate nel bilancio di esercizio

-Risorse vincolate di parte corrente nel bilancio

( - )

( - )

O2) EQUILIBRIO DI BILANCIO DI PARTE CORRENTE

-Variazione accantonamenti di parte corrente effettuata in sede di rendiconto (+)/(-)

O3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO DI PARTE CORRENTE

( - )

732.160,01

498.168,32

400.537,92

161.814,23

238.723,69



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

VERIFICA EQUILIBRI

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in entrata

R) Entrate Titolo 4.00 - 5.00 - 6.00

( + )

( + )

( + )

( - )

( - )

( - )

( + )

1.730.450,12

599.306,18

1.370.518,51

0,00

0,00

0,00

1.415.203,07

0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributo agli investimenti

direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge
o dei principi contabili

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di  medio-lungo termine

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO

COMPETENZA
(ACCERTAMENTI E
IMPEGNI IMPUTATI

AL 2019)

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale

U1)  Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale

Z1) RISULTATO DI COMPETENZA IN C/CAPITALE ( Z1) = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-U1-V+E)

( - )

( - )

( - )

( + ) 0,00

35.941,92

70.208,97

857.747,77

( - ) 1.461.591,02

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria ( - ) 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti ( - ) 0,00

-Risorse accantonate in c/capitale stanziate nel bilancio di esercizio

-Risorse vincolate in c/capitale nel bilancio

( - )

( - )

Z/2) EQUILIBRIO DI BILANCIO IN C/CAPITALE

-Variazione accantonamenti in c/capitale effettuata in sede di rendiconto (+)/(-) ( - )

Z/3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO IN C/CAPITALE

0,00

595.542,41

262.205,36

262.205,36

0,00

E1) Fondo pluriennale vincolato di spesa - titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale ( + ) 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

VERIFICA EQUILIBRI

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine ( + )

( + )

( - )

0,00

0,00

0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per incremento di attività finanziarie

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO

COMPETENZA
(ACCERTAMENTI E
IMPEGNI IMPUTATI

AL 2019)

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine

W/1) RISULTATO DI COMPETENZA (W/1 =  O1+Z1+S1+S2+T-X1-X2-Y)

( - ) 0,00

2.488.614,02

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine ( + )

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-lungo termine ( - ) 0,00

0,00

Risorse accantonate stanziate nel bilancio di esercizio

Risorse vincolate nel bilancio

( - )

( - )

W/2) EQUILIBRIO DI BILANCIO

Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto ( - )

W/3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO

732.160,01

1.093.710,73

161.814,23

662.743,28

500.929,05

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

O1) Risultato di competenza di parte corrente

Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)

Entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali

( - )

( - )

1.630.866,25

520.177,18

0,00

- Risorse accantonate di parte corrente stanziate nel bilancio di esercizio

- Variazione accantonamenti di parte corrente effettuata in sede di rendiconto (+)/(-)

- Risorse vincolate di parte corrente nel bilancio 

( - )

( - )

( - )

732.160,01

161.814,23

498.168,32

-281.453,49



18/06/2020 CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

GESTIONE

TOTALECOMPETENZARESIDUI

Fondo cassa al 1° gennaio

RISCOSSIONI 20.506.753,33

PAGAMENTI 18.968.607,38

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

(+)

(-)

= 5.683.597,67

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

(-)

(=)

(+)

(-)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI (-)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019 (A)

0,00

5.683.597,67

8.796.617,60

4.536.680,32

149.258,19

1.461.591,02

8.332.685,74

4.145.451,72

17.104.996,04

15.574.915,17

3.401.757,29

3.393.692,21

(=)

5.375.652,46

630.710,41

3.420.965,14

3.905.969,91

   di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima
del dipartimento delle finanze

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2019

Parte accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2019 4.795.372,72

Totale parte accantonata (B) 5.188.367,30

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

Vincoli derivanti da trasferimenti

911.565,32

338.576,77

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli da specificare

0,00

566.026,11

0,00

Totale parte vincolata (C) 1.816.168,20

Parte destinata agli investimenti

Totale parte destinata agli investimenti (D) 545.873,47

Totale parte disponibile (E = A - B - C - D) 782.276,77

Fondo anticipazioni liquidità

Fondo perdite società partecipate

Fondo contezioso

Altri accantonamenti

0,00

0,00

298.000,00

94.994,58



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 2019 - 2020 - 2021

MISSIONI E  PROGRAMMI

Fondo pluriennale

vincolato al 

31 dicembre 2018

Spese impegnate

negli esercizi

precedenti e

imputate

all'esercizio
2019 e

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Quota del fondo

pluriennale

vincolato al

31 dicembre 2018

rinviata al 2020

e successivi Fondo pluriennale

vincolato al

31 dicembre 2019

Spese impegnate

nel 2019 con

imputazione

al 2020 e

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Spese impegnate

nel 2019 con

imputazione

al 2021 e

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Spese impegnate

nel 2019 con

imputazione a

esercizi
successivi

a quelli
considerati

nel bilancio

pluriennale e 

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Riaccertamento

degli impegni

di cui alla
lettera b)

effettuata nel
corso

dell'esercizio
2019

(cd. economie di

impegno)

Riaccertamento

degli impegni

di cui alla
lettera b)

effettuata nel
corso

dell'esercizio
2019

(cd. economie di

impegno) su

impegni
pluriennali

finanziati dal FPV

e imputati agli
esercizi

successivi

al 2019

(a) (b) (c) = (a) - (b) - (x) -
(y)

(d) (e) (f) (g) = (c)+(d)+(e)+(f)(x) (y)

01 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali,  ge
nerali e di gestione

01 Organi istituzionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Segreteria generale 10.319,40 35,72 0,00 10.319,40 0,00 0,00 10.319,400,0010.283,68

03 Gestione economica, finanziaria,  progra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonia 0,00 0,00 0,00 2.745,00 0,00 0,00 2.745,000,000,00

06 Ufficio tecnico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagr 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

08 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

10 Risorse umane 41.490,60 716,04 0,00 51.326,49 0,00 0,00 51.326,490,0040.774,56

11 Altri servizi generali 83.843,65 2.991,92 66.335,04 17.077,26 0,00 0,00 83.412,300,0014.516,69

135.653,65 0,0081.468,15 0,0066.335,0465.574,93 147.803,19TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali,  3.743,68 0,00

02 MISSIONE 02 - Giustizia
01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia 0,00 0,00

03 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicur
ezza

01 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 0,00 0,00

04 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

01 Istruzione prescolastica 21.732,00 224,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0021.507,18

02 Altri ordini di istruzione non universitaria 268.582,00 1.174,61 52.283,13 41.361,46 0,00 0,00 93.644,590,00215.124,26

04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

07 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

290.314,00 0,0041.361,46 0,0052.283,13236.631,44 93.644,59TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto 1.399,43 0,00

05 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e delle attività culturali

01 Valorizzazione dei beni di interesse stori 16.920,24 16.920,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel se 0,00 0,00 0,00 11.287,05 0,00 0,00 11.287,050,000,00

16.920,24 0,0011.287,05 0,000,000,00 11.287,05TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e 16.920,24 0,00

06 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, spor
t e tempo libero

01 Sport e tempo libero 17.247,21 756,90 2.490,31 204.831,00 0,00 0,00 207.321,310,0014.000,00

02 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

17.247,21 0,00204.831,00 0,002.490,3114.000,00 207.321,31TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 756,90 0,00

07 MISSIONE 07 - Turismo
01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 1.400,000,000,00

0,00 0,001.400,00 0,000,000,00 1.400,00TOTALE MISSIONE 07 - Turismo 0,00 0,00

08 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Edilizia residenziale pubblica e locale e p 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio 0,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 2019 - 2020 - 2021

MISSIONI E  PROGRAMMI

Fondo pluriennale

vincolato al 

31 dicembre 2018

Spese impegnate

negli esercizi

precedenti e

imputate

all'esercizio
2019 e

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Quota del fondo

pluriennale

vincolato al

31 dicembre 2018

rinviata al 2020

e successivi Fondo pluriennale

vincolato al

31 dicembre 2019

Spese impegnate

nel 2019 con

imputazione

al 2020 e

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Spese impegnate

nel 2019 con

imputazione

al 2021 e

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Spese impegnate

nel 2019 con

imputazione a

esercizi
successivi

a quelli
considerati

nel bilancio

pluriennale e 

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Riaccertamento

degli impegni

di cui alla
lettera b)

effettuata nel
corso

dell'esercizio
2019

(cd. economie di

impegno)

Riaccertamento

degli impegni

di cui alla
lettera b)

effettuata nel
corso

dell'esercizio
2019

(cd. economie di

impegno) su

impegni
pluriennali

finanziati dal FPV

e imputati agli
esercizi

successivi

al 2019

(a) (b) (c) = (a) - (b) - (x) -
(y)

(d) (e) (f) (g) = (c)+(d)+(e)+(f)(x) (y)

09 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e t
utela del territorio e dell'ambiente

01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 12.362,75 0,00 0,00 12.362,750,000,00

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambie 29.208,26 0,00 0,00 74.601,11 0,00 0,00 74.601,110,0029.208,26

03 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

04 Servizio idrico integrato 82.516,50 0,00 21.716,50 27.500,00 0,00 0,00 49.216,500,0060.800,00

05 Aree protette, parchi naturali, protezione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

06 Tutela e valorizzazione delle risorse idric 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

07 Sviluppo sostenibile territorio montano pi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

111.724,76 0,00114.463,86 0,0021.716,5090.008,26 136.180,36TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile 0,00 0,00

10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla m
obilità

01 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

03 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

05 Viabilità e infrastrutture stradali 123.022,73 100.953,72 17.188,92 572.781,36 0,00 0,00 589.970,280,004.880,09

123.022,73 0,00572.781,36 0,0017.188,924.880,09 589.970,28TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 100.953,72 0,00

11 MISSIONE 11 - Soccorso civile
01 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,00 0,00

12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per a 1.013,76 0,00 1.013,76 0,00 0,00 0,00 1.013,760,000,00

02 Interventi per la disabilità 12.135,17 39,20 3.183,17 10.920,00 0,00 0,00 14.103,170,008.912,80

03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

04 Interventi per soggetti a rischio di esclusi 8.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,000,008.000,00

05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

06 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

07 Programmazione e governo della rete de 0,00 0,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 2.800,000,000,00

08 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

09 Servizio necroscopico e cimiteriale 30.000,00 2.985,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0027.014,89

51.148,93 0,0043.720,00 0,004.196,9343.927,69 47.916,93TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, 3.024,31 0,00

13 MISSIONE 13 - Tutela della salute
01 Servizio sanitario regionale - finanziame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Servizio sanitario regionale - finanziame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

03 Servizio sanitario regionale - finanziame 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

04 Servizio sanitario regionale - ripiano di di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

05 Servizio sanitario regionale - investiment 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

06 Servizio sanitario regionale - restituzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute 0,00 0,00

14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitività

01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Commercio - reti distributive - tutela dei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico 0,00 0,00

15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e 
la formazione professionale

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

03 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro 0,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 2019 - 2020 - 2021

MISSIONI E  PROGRAMMI

Fondo pluriennale

vincolato al 

31 dicembre 2018

Spese impegnate

negli esercizi

precedenti e

imputate

all'esercizio
2019 e

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Quota del fondo

pluriennale

vincolato al

31 dicembre 2018

rinviata al 2020

e successivi Fondo pluriennale

vincolato al

31 dicembre 2019

Spese impegnate

nel 2019 con

imputazione

al 2020 e

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Spese impegnate

nel 2019 con

imputazione

al 2021 e

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Spese impegnate

nel 2019 con

imputazione a

esercizi
successivi

a quelli
considerati

nel bilancio

pluriennale e 

coperte dal fondo

pluriennale

vincolato

Riaccertamento

degli impegni

di cui alla
lettera b)

effettuata nel
corso

dell'esercizio
2019

(cd. economie di

impegno)

Riaccertamento

degli impegni

di cui alla
lettera b)

effettuata nel
corso

dell'esercizio
2019

(cd. economie di

impegno) su

impegni
pluriennali

finanziati dal FPV

e imputati agli
esercizi

successivi

al 2019

(a) (b) (c) = (a) - (b) - (x) -
(y)

(d) (e) (f) (g) = (c)+(d)+(e)+(f)(x) (y)

16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche a
groalimentari e pesca

01 Sviluppo del settore agricolo e del sistem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

02 Caccia e pesca 57.728,31 0,00 35.418,31 339.907,19 0,00 0,00 375.325,500,0022.310,00

57.728,31 0,00339.907,19 0,0035.418,3122.310,00 375.325,50TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 0,00 0,00

17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazio
ne delle fonti energetiche

01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00TOTALE MISSIONE 17 - Energia e 0,00 0,00

18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre au
tonomie territoriali e locali

01 Relazioni finanziarie con le altre autono 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 0,00 0,00

19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali
01 Relazioni internazionali e Cooperazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni 0,00 0,00

803.759,83 0,001.411.220,07 0,00199.629,14477.332,41 1.610.849,21TOTALE 126.798,28 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

TIPOLO
GIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI
FORMATISI

(a)

RESIDUI ATTIVI
DEGLI ESERCIZI

PRECEDENTI
(b)

IMPORTO
MINIMO DEL 

FONDO

FONDO CREDITI
DI DUBBIA

(e)
ESIGIBILITA'

(d)

% di
accantonamento
al fondo crediti

(f) = (e) / (c)

di dubbia

TOTALE
ATTIVI

(c) = (a) + (b)
esigibilità

1.902.746,33 3.095.008,14 4.997.754,47Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100

999.576,57 0,00 999.576,57di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

903.169,76 3.095.008,14 3.998.177,90 3.058.414,40 3.136.844,27 78,46 %

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1010400

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali1030100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 302: Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia autonoma1030200

TOTALE TITOLO 1 1.902.746,33 3.095.008,14 4.997.754,47 3.058.414,40 3.136.844,271000000 62,77 %

208.224,89 43.355,12 251.580,01 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2010100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2010200

6.710,00 0,00 6.710,00 4.088,40 4.088,40 60,93 %Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2010300

11.600,00 0,00 11.600,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2010400

0,00 0,00 0,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo2010500

0,00 0,00 0,00Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo

TOTALE TITOLO 2 226.534,89 43.355,12 269.890,01 4.088,40 4.088,402000000 1,51 %

661.411,86 895.186,03 1.556.597,89 581.142,19 604.245,13 38,82 %Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione3010000

251.733,85 842.738,35 1.094.472,20 973.315,56 1.043.559,88 95,35 %Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione3020000

6,77 39,34 46,11 6,75 6,75 14,64 %Tipologia 300: Interessi attivi3030000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3040000

85.491,04 4.972,78 90.463,82 6.628,29 6.628,29 7,33 %Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000

TOTALE TITOLO 3 998.643,52 1.742.936,50 2.741.580,02 1.561.092,79 1.654.440,053000000 60,35 %

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 100: Tributi in conto capitale4010000

253.625,53 348.526,03 602.151,56Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000

253.625,53 348.526,03 602.151,56Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e

0,00 0,00 0,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4030000

0,00 0,00 0,00Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4040000

4.257,06 19.313,15 23.570,21 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000

TOTALE TITOLO 4 257.882,59 367.839,18 625.721,77 0,00 0,004000000 0,00 %

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5010000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5020000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5030000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5040000

TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005000000 0,00 %

TOTALE GENERALE 3.385.807,33 5.249.138,94 8.634.946,27 4.623.595,59 4.795.372,72 55,53 %

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE

257.882,59

3.127.924,74

367.839,18

4.881.299,76 8.009.224,50

625.721,77 0,00

4.623.595,59 4.795.372,72

0,00 0,00 %

59,87 %

COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI TOTALE CREDITI
FONDO

SVALUTAZIONE
CREDITI

RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO

CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO

ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI
AL 2019

TOTALE

8.634.946,27 4.795.372,72

8.634.946,27 4.795.372,72

0,00 0,00

0,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE 

DENOMINAZIONE
TITOLO

TIPOLOGIA
CATEGORIA

ACCERTAMENTI
di cui entrate
accertate non

ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

ACCERTAMENTI

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 10.458.847,53 449.780,90 8.556.101,20 1.832.893,28
1010106 Imposta municipale propria 4.269.709,27 291.696,83 4.002.772,39 203.105,93
1010108 Imposta comunale sugli immobili (ICI) 2.122,61 2.122,61 2.122,61 2.056,26
1010116 Addizionale comunale IRPEF 1.608.644,46 0,00 768.248,72 856.697,33
1010139 Imposta sulle assicurazioni RC auto 0,00 0,00 0,00 0,00
1010140 Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA) 0,00 0,00 0,00 0,00
1010141 Imposta di soggiorno 0,00 0,00 0,00 0,00
1010149 Tasse sulle concessioni comunali 0,00 0,00 0,00 0,00
1010150 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 0,00 0,00 0,00
1010151 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 3.629.587,75 113.723,11 2.917.613,86 425.555,19
1010152 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche 512.091,89 0,00 469.120,28 209.078,12
1010153 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni 211.696,60 0,00 190.424,18 54.175,36
1010154 Imposta municipale secondaria 0,00 0,00 0,00 0,00
1010160 Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambie

nte
0,00 0,00 0,00 0,00

1010161 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi 1.951,27 1.951,27 1.951,27 73.005,42
1010164 Diritti mattatoi 0,00 0,00 0,00 0,00
1010165 Diritti degli Enti provinciali turismo 0,00 0,00 0,00 0,00
1010168 Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
1010170 Proventi dei Casinò 0,00 0,00 0,00 0,00
1010176 Tassa sui servizi comunali (TASI) 221.477,29 40.287,08 202.281,50 9.219,67
1010177 Addizionale regionale sul gas naturale 0,00 0,00 0,00 0,00
1010195 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010196 Altre entrate su lotto, lotterie e alre attività di gioco n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010197 Altre accise n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010198 Altre imposte sostitutive n.a.c. 0,00 0,00 0,00 0,00
1010199 Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c. 1.566,39 0,00 1.566,39 0,00

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00
1010405 Compartecipazione IVA ai Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00
1010406 Compartecipazione IRPEF ai Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00
1010407 Compartecipazione IRPEF alle Province 0,00 0,00 0,00 0,00
1010408 Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00 0,00 0,00
1010409 Compartecipazioni accise benzina e gasolio destinate ad alimentare il Fon

do Nazionale Trasporti di cui all'art.16 bis del DL 95/2012
0,00 0,00 0,00 0,00

1010498 Altre compartecipazioni alle province 0,00 0,00 0,00 0,00
1010499 Altre compartecipazioni a comuni 0,00 0,00 0,00 0,00

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali 583.053,59 0,00 583.053,59 0,00
1030101 Fondi perequativi dallo Stato 583.053,59 0,00 583.053,59 0,00

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia autonoma 
(solo per Enti locali)

0,00 0,00 0,00 0,00

1030201 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 0,00 0,00 0,00 0,00

1000000 11.041.901,12 449.780,90TOTALE TITOLO 1 9.139.154,79 1.832.893,28

Trasferimenti correnti

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 1.196.094,68 87.204,33 987.869,79 397.066,50
2010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI 835.378,25 39.384,34 824.214,45 122.907,14
2010102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 360.716,43 47.819,99 163.655,34 274.159,36
2010103 Trasferimenti correnti da ENTI DI PREVIDENZA 0,00 0,00 0,00 0,00
2010104 Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministraz

ione
0,00 0,00 0,00 0,00

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
2010201 Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 82.536,01 0,00 75.826,01 4.470,00
2010301 Sponsorizzazioni da imprese 82.536,01 0,00 75.826,01 4.470,00
2010302 Altri trasferimenti correnti da imprese 0,00 0,00 0,00 0,00

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 11.600,00 0,00 0,00 16.000,00
2010401 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 11.600,00 0,00 0,00 16.000,00

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00
2010501 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 0,00 0,00 0,00 0,00
2010502 Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00

2000000 1.290.230,69 87.204,33TOTALE TITOLO 2 1.063.695,80 417.536,50



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE 

DENOMINAZIONE
TITOLO

TIPOLOGIA
CATEGORIA

ACCERTAMENTI
di cui entrate
accertate non

ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

ACCERTAMENTI

Entrate extratributarie

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gesti
one dei beni

2.512.020,12 73.052,35 1.850.608,26 628.906,02

3010100 Vendita di beni 652.232,70 592,35 633.147,85 23.788,47
3010200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 1.031.310,79 0,00 828.764,18 202.453,42
3010300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni 828.476,63 72.460,00 388.696,23 402.664,13

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

1.253.647,29 1.253.647,29 1.001.913,44 110.798,70

3020100 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e rep
ressione delle irregolarità e degli illeciti

0,00 0,00 0,00 0,00

3020200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irre
golarità e degli illeciti

1.250.765,99 1.250.765,99 999.032,14 110.670,60

3020300 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irre
golarità e degli illeciti

2.881,30 2.881,30 2.881,30 128,10

3020400 Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repre
ssione delle irregolarità e degli illeciti

0,00 0,00 0,00 0,00

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 4.072,52 0,00 4.065,75 7,55
3030100 Interessi attivi da titoli e finanziamenti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
3030200 Interessi attivi da titoli e finanziamenti a medio - lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00
3030300 Altri interessi attivi 4.072,52 0,00 4.065,75 7,55

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 215.305,00 0,00 215.305,00 0,00
3040100 Rendimenti da fondi di investimento 0,00 0,00 0,00 0,00
3040200 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi 215.305,00 0,00 215.305,00 0,00
3040300 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi 0,00 0,00 0,00 0,00
3049900 Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 428.232,56 27.252,40 342.741,52 56.662,82
3050100 Indennizzi di assicurazione 4.139,92 4.139,92 4.139,92 0,00
3050200 Rimborsi in entrata 140.189,22 7.729,09 87.687,49 8.514,12
3059900 Altre entrate correnti n.a.c. 283.903,42 15.383,39 250.914,11 48.148,70

3000000 4.413.277,49 1.353.952,04TOTALE TITOLO 3 3.414.633,97 796.375,09



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE 

DENOMINAZIONE
TITOLO

TIPOLOGIA
CATEGORIA

ACCERTAMENTI
di cui entrate
accertate non

ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

ACCERTAMENTI

Entrate in conto capitale

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 13.153,43 13.153,43 13.153,43 0,00
4010100 Imposte da sanatorie e condoni 13.153,43 13.153,43 13.153,43 0,00
4010200 Altre imposte in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 629.293,73 629.293,73 375.668,20 327.820,70
4020100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 629.293,73 629.293,73 375.668,20 327.820,70
4020200 Contributi agli investimenti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
4020300 Contributi agli investimenti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
4020400 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
4020500 Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00
4020600 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da a

mministrazioni pubbliche
0,00 0,00 0,00 0,00

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 28.852,03 28.852,03 28.852,03 0,00
4030100 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazion

e da parte di amministrazioni pubbliche
0,00 0,00 0,00 0,00

4030200 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazion
e da parte di Imprese

0,00 0,00 0,00 0,00

4030300 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazion
e da parte dell'Unione Europea e del Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

4030400 Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per ca
ncellazione di debiti dell'amministrazione

0,00 0,00 0,00 0,00

4030500 Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di deb
iti dell'amministrazione

0,00 0,00 0,00 0,00

4030600 Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del M
ondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione

0,00 0,00 0,00 0,00

4030700 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministr
azioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

4030800 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
4030900 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione E

uropea e dal Resto del Mondo
0,00 0,00 0,00 0,00

4031000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 28.852,03 28.852,03 28.852,03 0,00
4031100 Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
4031200 Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
4031300 Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
4031400 Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mo

ndo
0,00 0,00 0,00 0,00

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 18.122,88 18.122,88 18.122,88 0,00
4040100 Alienazione di beni materiali 18.122,88 18.122,88 18.122,88 0,00
4040200 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti 76.974,33 76.974,33 76.974,33 0,00
4040300 Alienazione di beni immateriali 0,00 0,00 0,00 0,00

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 604.122,11 221.535,11 599.865,05 1.165,26
4050100 Permessi di costruire 555.188,27 172.601,27 550.931,21 1.165,26
4050002 Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari 0,00 0,00 0,00 0,00
4050300 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme

non dovute o incassate in eccesso
0,00 0,00 0,00 0,00

4050400 Altre entrate in conto capitale n.a.c. 48.933,84 48.933,84 48.933,84 0,00

4000000 1.370.518,51 987.931,51TOTALE TITOLO 4 1.112.635,92 328.985,96



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE 

DENOMINAZIONE
TITOLO

TIPOLOGIA
CATEGORIA

ACCERTAMENTI
di cui entrate
accertate non

ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

ACCERTAMENTI

Entrate da riduzione di attività finanziarie

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00
5010100 Alienazione di partecipazioni 0,00 0,00 0,00 0,00
5010200 Alienazione di quote di fondi comuni di investimento 0,00 0,00 0,00 0,00
5010300 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
5010400 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
5020100 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni 

Pubbliche
0,00 0,00 0,00 0,00

5020200 Riscossione crediti di breve terminea tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
5020300 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
5020400 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali 

Private
0,00 0,00 0,00 0,00

5020500 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea
e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

5020600 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazi
one Pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

5020700 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
5020800 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
5020900 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni So

ciali Private
0,00 0,00 0,00 0,00

5021000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Eur
opea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00
5030100 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministr

azioni Pubbliche
0,00 0,00 0,00 0,00

5030200 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
5030300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
5030400 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni 

Sociali Private
0,00 0,00 0,00 0,00

5030500 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione E
uropea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

5030600 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Ammi
nistrazione Pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

5030700 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famig
lie

0,00 0,00 0,00 0,00

5030800 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Impre
se

0,00 0,00 0,00 0,00

5030900 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzi
oni Sociali Private

0,00 0,00 0,00 0,00

5031000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unio
ne Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

5031100 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Am
ministrazioni Pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

5031200 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Fa
miglie

0,00 0,00 0,00 0,00

5031300 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Im
prese

0,00 0,00 0,00 0,00

5031400 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istit
uzioni Sociali Private

0,00 0,00 0,00 0,00

5031500 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'U
nione Europea e del Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00
5040100 Riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00
5040200 Riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
5040300 Riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00
5040400 Riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
5040500 Riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto del Mo

ndo
0,00 0,00 0,00 0,00

5040600 Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica 0,00 0,00 0,00 0,00
5040700 Prelievi da depositi bancari 0,00 0,00 0,00 0,00
5040800 Entrate da derivati di ammortamento 0,00 0,00 0,00 0,00

5000000 0,00 0,00TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE 

DENOMINAZIONE
TITOLO

TIPOLOGIA
CATEGORIA

ACCERTAMENTI
di cui entrate
accertate non

ricorrenti

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

ACCERTAMENTI

Accensione prestiti

6010000 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari 0,00 0,00 0,00 0,00
6010100 Emissioni titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
6010200 Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00

6020000 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
6020100 Finanziamenti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00
6020200 Anticipazioni 0,00 0,00 0,00 0,00

6030000 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo te
rmine

0,00 0,00 0,00 0,00

6030100 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00
6030200 Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00 0,00 0,00
6030300 Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'ammi

nistrazione
0,00 0,00 0,00 0,00

6040000 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento 0,00 0,00 0,00 0,00
6040200 Accensione Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00 0,00 0,00
6040300 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione 0,00 0,00 0,00 0,00
6040400 Accensione Prestiti - Derivati 0,00 0,00 0,00 0,00

6000000 0,00 0,00TOTALE TITOLO 6 0,00 0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7010000 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00 0,00
7010100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00 0,00

7000000 0,00 0,00TOTALE TITOLO 7 0,00 0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

9010000 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 2.112.374,94 0,00 2.112.374,94 0,00
9010100 Altre ritenute 968.221,73 0,00 968.221,73 0,00
9010200 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 961.000,74 0,00 961.000,74 0,00
9010300 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 26.495,09 0,00 26.495,09 0,00
9010400 Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regio

ne
0,00 0,00 0,00 0,00

9019900 Altre entrate per partite di giro 156.657,38 0,00 156.657,38 0,00

9020000 Tipologia 200: Entrate per conto terzi 297.658,43 0,00 262.500,62 25.966,46
9020100 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi 0,00 0,00 0,00 0,00
9020200 Trasferimenti per conto terzi ricevuti da Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 6.333,85
9020300 Trasferimenti per conto terzi da altri settori 0,00 0,00 0,00 0,00
9020400 Depositi di/presso terzi 93.041,45 0,00 93.041,45 0,00
9020500 Riscossione imposte e tributi per conto terzi 179.801,34 0,00 145.164,04 17.349,17
9029900 Altre entrate per conto terzi 24.815,64 0,00 24.295,13 2.283,44

9000000 2.410.033,37 0,00TOTALE TITOLO 9 2.374.875,56 25.966,46

20.525.961,18 2.878.868,78TOTALE TITOLI 3.401.757,2917.104.996,04



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e di gestione

01 Organi istituzionali 13.534,69 186.196,82 0,00 0,00 0,00 0,000,00 233.395,1833.663,67

02 Segreteria generale 24.199,04 48.671,54 15.458,33 0,00 0,00 0,000,00 526.637,90438.308,99

03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditor 15.143,35 62.512,49 0,00 0,00 0,00 0,00432,83 305.718,09227.629,42

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 11.015,05 303.954,47 3.058,32 0,00 0,00 0,0059.247,29 541.986,28164.711,15

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 7.505,30 172.126,84 0,00 9.958,53 0,00 0,000,00 297.253,61107.662,94

06 Ufficio tecnico 22.609,24 34.002,53 630,00 0,00 0,00 0,0030,00 399.617,70342.345,93

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 15.792,13 21.409,73 0,00 0,00 0,00 0,000,00 272.987,27235.785,41

08 Statistica e sistemi informativi 3.202,49 71.577,49 11.873,24 0,00 0,00 0,000,00 134.410,8847.757,66

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

10 Risorse umane 24.879,48 27.492,22 359,60 0,00 0,00 0,0049.645,46 502.899,55400.522,79

11 Altri servizi generali 3.230,96 150.793,09 0,00 11.578,60 0,00 303.023,750,00 560.372,9791.746,57

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e di ge 2.090.134,53 141.111,73 1.078.737,22 31.379,49 21.537,13 0,00 303.023,75 3.775.279,43109.355,58

02 MISSIONE 2 - Giustizia

01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

03 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza

01 Polizia locale e amministrativa 37.419,69 264.065,24 0,00 0,00 0,00 443,002.657,29 877.089,02572.503,80

02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 572.503,80 37.419,69 264.065,24 0,00 0,00 0,00 443,00 877.089,022.657,29

04 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio

01 Istruzione prescolastica 0,00 86.341,42 41.318,08 6.534,77 0,00 0,000,00 134.194,270,00

02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 260.511,36 30.000,00 30.135,27 0,00 0,000,00 320.646,630,00

04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Servizi ausiliari all’istruzione 1.085,12 558.704,37 790,62 245,60 0,00 11.143,41144,00 657.601,3985.488,27

07 Diritto allo studio 0,00 23.000,00 16.491,26 0,00 0,00 0,000,00 39.491,260,00

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 85.488,27 1.085,12 928.557,15 88.599,96 36.915,64 0,00 11.143,41 1.151.933,55144,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

05 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 6.103,98 192.635,57 125.722,39 29.150,30 0,00 0,000,00 445.331,7091.719,46

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e d 91.719,46 6.103,98 192.635,57 125.722,39 29.150,30 0,00 0,00 445.331,700,00

06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

01 Sport e tempo libero 3.563,26 154.718,14 85.671,87 13.112,19 0,00 0,000,00 310.320,5853.255,12

02 Giovani 0,00 44.947,60 0,00 0,00 0,00 0,000,00 44.947,600,00

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo lib 53.255,12 3.563,26 199.665,74 85.671,87 13.112,19 0,00 0,00 355.268,180,00

07 MISSIONE 7 - Turismo

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 970,83 213.046,35 50.951,10 0,00 0,00 0,000,00 285.583,3920.615,11

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 20.615,11 970,83 213.046,35 50.951,10 0,00 0,00 0,00 285.583,390,00

08 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 9.063,38 0,00 0,00 0,00 0,000,00 9.063,380,00

02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia econom 0,00 0,00 0,00 5.376,64 0,00 0,000,00 5.376,640,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abit 0,00 0,00 9.063,38 0,00 5.376,64 0,00 0,00 14.440,020,00

09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e d

01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 7.206,97 207.409,36 4.570,00 903,09 0,00 0,000,00 343.590,49123.501,07

03 Rifiuti 0,00 3.226.923,53 0,00 28.746,84 0,00 0,000,00 3.255.670,370,00

04 Servizio idrico integrato 0,00 108.878,83 0,00 4.269,29 0,00 2.812,140,00 115.960,260,00

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestaz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 0,00 2.830,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 2.830,000,00

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del ter 123.501,07 7.206,97 3.546.041,72 4.570,00 33.919,22 0,00 2.812,14 3.718.051,120,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

01 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Trasporto pubblico locale 0,00 100.050,71 0,00 0,00 0,00 0,000,00 100.050,710,00

03 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

05 Viabilità e infrastrutture stradali 18.430,61 806.588,00 9.374,00 113.846,48 0,00 0,000,00 1.210.300,35262.061,26

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 262.061,26 18.430,61 906.638,71 9.374,00 113.846,48 0,00 0,00 1.310.351,060,00

11 MISSIONE 11 - Soccorso civile

01 Sistema di protezione civile 0,00 32.714,32 0,00 0,00 0,00 1.649,810,00 34.364,130,00

02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,00 0,00 32.714,32 0,00 0,00 0,00 1.649,81 34.364,130,00

12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00 323.034,97 5.564,29 0,00 0,00 11.220,390,00 554.069,13214.249,48

02 Interventi per la disabilità 0,00 273.379,21 61.064,03 0,00 0,00 0,000,00 336.296,001.852,76

03 Interventi per gli anziani 0,00 121.572,44 33.744,93 0,00 0,00 0,000,00 155.317,370,00

04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 540.982,36 19.861,91 5.173,37 0,00 0,000,00 566.017,640,00

05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 11.182,65 0,00 0,00 0,000,00 11.182,650,00

06 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 605,25 0,00 0,00 0,000,00 605,250,00

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 8.359,46 31.247,73 59.173,94 0,00 0,00 0,000,00 207.816,33109.035,20

08 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 38.255,00 0,00 0,00 0,000,00 38.255,000,00

09 Servizio necroscopico e cimiteriale 2.412,54 80.253,60 0,00 3.720,78 0,00 33.869,4230,00 183.420,8463.134,50

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e fa 388.271,94 10.772,00 1.370.470,31 229.452,00 8.894,15 0,00 45.089,81 2.052.980,2130,00

13 MISSIONE 13 - Tutela della salute

01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente p 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività

01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 4.727,97 39.698,44 26.279,30 2.505,00 0,00 0,000,00 143.862,8670.652,15

03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 5.245,86 464.661,50 0,00 0,00 0,00 59.741,930,00 607.696,2978.047,00

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivit 148.699,15 9.973,83 504.359,94 26.279,30 2.505,00 0,00 59.741,93 751.559,150,00

15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione profes

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,00 3.734,40 0,00 0,00 0,00 0,000,00 3.734,400,00

02 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

03 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazio 0,00 0,00 3.734,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3.734,400,00

16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Caccia e pesca 4.284,80 91.457,07 0,00 9.505,14 0,00 12.706,240,00 182.151,3764.198,12

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimenta 64.198,12 4.284,80 91.457,07 0,00 9.505,14 0,00 12.706,24 182.151,370,00

17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energet

01 Fonti energetiche 0,00 8.500,00 0,00 2.320,47 0,00 54.672,560,00 65.493,030,00

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fo 0,00 0,00 8.500,00 0,00 2.320,47 0,00 54.672,56 65.493,030,00

18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e

01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie te 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

20 MISSIONE 20 - Fondi da ripartire

01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

03 Altri fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi da ripartire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

50 MISSIONE 50 - Debito pubblico

01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

60 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

01 Restituzione anticipazioni di tesoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.900.447,83 240.922,82 9.349.687,12 652.000,11 277.082,36 0,00 491.282,65 15.023.609,76TOTALE MACROAGGREGATI 112.186,87



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e di ge
stione

01 Organi istituzionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Segreteria generale 0,00 0,00 0,00 4.642,10 0,00 0,00 0,00 0,000,00 4.642,10 0,00

03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, pro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 0,00 0,00 18.110,60 0,00 0,00 0,00 0,000,00 18.110,60 0,00

06 Ufficio tecnico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

08 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 0,00 32.785,74 0,00 0,00 0,00 0,000,00 32.785,74 0,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

10 Risorse umane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

11 Altri servizi generali 0,00 0,00 0,00 1.885,09 0,00 0,00 0,00 0,000,00 1.885,09 0,00

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e 0,00 0,00 0,00 57.423,53 0,00 0,00 0,00 0,0057.423,530,00 0,00

02 MISSIONE 2 - Giustizia

01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

03 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza

01 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 170.818,69 0,00 0,00 0,00 0,000,00 170.818,69 0,00

02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 0,00 0,00 0,00 170.818,69 0,00 0,00 0,00 0,00170.818,690,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

04 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio

01 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 0,00 110.514,47 0,00 0,00 0,00 0,000,00 110.514,47 0,00

02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 0,00 0,00 376.235,03 0,00 0,00 0,00 0,000,00 376.235,03 0,00

04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 756,40 0,00 0,00 0,00 0,000,00 756,40 0,00

07 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 487.505,90 0,00 0,00 0,00 0,00487.505,900,00 0,00

05 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e de
lle attività culturali

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 0,00 0,00 0,00 12.712,95 0,00 0,00 0,00 0,000,00 12.712,95 0,00

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni 0,00 0,00 0,00 12.712,95 0,00 0,00 0,00 0,0012.712,950,00 0,00

06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo lib
ero

01 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 27.886,82 0,00 0,00 0,00 0,000,00 27.886,82 0,00

02 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e temp 0,00 0,00 0,00 27.886,82 0,00 0,00 0,00 0,0027.886,820,00 0,00

07 MISSIONE 7 - Turismo

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 0,00 0,00 0,00 76.509,49 0,00 0,00 0,00 0,000,00 76.509,49 0,00

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 0,00 0,00 76.509,49 0,00 0,00 0,00 0,0076.509,490,00 0,00

08 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abit
ativa

01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00 3.717,90 3.717,90 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia 0,00 0,00 3.717,90 3.717,90 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del terr
itorio e dell'ambiente

01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 0,00 0,00 29.836,42 0,00 0,00 0,00 0,000,00 29.836,42 0,00

03 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del 0,00 0,00 0,00 29.836,42 0,00 0,00 0,00 0,0029.836,420,00 0,00

10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

01 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 0,00 275.195,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 275.195,00 0,00

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 0,00 0,00 275.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00275.195,000,00 0,00

11 MISSIONE 11 - Soccorso civile

01 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e fa
miglia

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00 0,00 0,00 6.000,96 0,00 0,00 0,00 0,000,00 6.000,96 0,00

02 Interventi per la disabilità 28.852,03 0,00 0,00 37.764,83 0,00 0,00 0,00 0,000,00 8.912,80 0,00

03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

06 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Programmazione e governo della rete dei servizi socio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

08 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

09 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 0,00 0,00 27.014,89 0,00 0,00 0,00 0,000,00 27.014,89 0,00

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali 28.852,03 0,00 0,00 70.780,68 0,00 0,00 0,00 0,0041.928,650,00 0,00

13 MISSIONE 13 - Tutela della salute

04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivit
à

01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 512,40 0,00 0,00 0,00 0,000,00 512,40 0,00

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competi 0,00 0,00 0,00 512,40 0,00 0,00 0,00 0,00512,400,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazio
ne professionale

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la form 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimenta
ri e pesca

01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroaliment 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 202.303,29 0,00 0,00 0,00 0,000,00 202.303,29 0,00

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalim 0,00 0,00 0,00 202.303,29 0,00 0,00 0,00 0,00202.303,290,00 0,00

17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fon
ti energetiche

01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione dell 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie te
rritoriali e locali

01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

20 MISSIONE 20 - Fondi da ripartire

01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Altri fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi da ripartire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

28.852,03 0,00 3.717,90 1.415.203,07 0,00 0,00 0,00 0,001.382.633,140,00TOTALE MACROAGGREGATI 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI

18/06/2020

Totale
Rimborso di altre

forme di
indebitamento

Rimborso prestiti a
breve termine

Rimborso mutui e altri
finanziamenti a medio

lungo termine
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

405403402 404

Fondi per  
rimborso  

prestiti 

400

Rimborso di titoli
obbligazionari

401

50 MISSIONE 50 - Debito pubblico

02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari 0,00 0,00 632.038,88 0,00 632.038,880,00

TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico 0,00 0,00 632.038,88 0,00 632.038,880,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI

18/06/2020

TotaleUscite per conto terziUscite per partite di giroMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

701 702 700

99 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

01 Servizi per conto terzi e Partite di giro 2.112.374,94 297.658,43 2.410.033,37

02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 2.112.374,94 297.658,43 2.410.033,37



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI

TotaleTITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
- di cui non
ricorrenti

IMPEGNI

TITOLO 1 - Spese correnti
101 122.319,42Redditi da lavoro dipendente 3.900.447,83
102 7.827,60Imposte e tasse a carico dell'ente 240.922,82
103 768.238,68Acquisto di beni e servizi 9.349.687,12
104 0,00Trasferimenti correnti 652.000,11
107 9.226,81Interessi passivi 277.082,36
108 0,00Altre spese per redditi da capitale 0,00
109 50.292,75Rimborsi e poste correttive delle entrate 112.186,87
110 69.147,83Altre spese correnti 491.282,65
100 1.027.053,09TOTALE TITOLO 1 15.023.609,76

TITOLO 2 - Spese in conto capitale
201 0,00Tributi in conto capitale a carico dell'ente 0,00
202 1.382.633,14Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.382.633,14
203 28.852,03Contributi agli investimenti 28.852,03
204 0,00Altri trasferimenti in conto capitale 0,00
205 3.717,90Altre spese in conto capitale 3.717,90
200 1.415.203,07TOTALE TITOLO 2 1.415.203,07

TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie
301 0,00Acquisizioni di attività finanziarie 0,00
302 0,00Concessione crediti di breve termine 0,00
303 0,00Concessione crediti di medio-lungo termine 0,00
304 0,00Altre spese per incremento di attività finanziarie 0,00
300 0,00TOTALE TITOLO 3 0,00

TITOLO 4 - Rimborso prestiti
401 0,00Rimborso di titoli obbligazionari 0,00
402 0,00Rimborso prestiti a breve termine 0,00
403 0,00Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 632.038,88
404 0,00Rimborso di altre forme di indebitamento 0,00
405 0,00Fondi per  rimborso  prestiti 0,00
400 0,00TOTALE TITOLO 4 632.038,88

TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
501 0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 0,00
500 0,00TOTALE TITOLO 5 0,00

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
701 0,00Uscite per partite di giro 2.112.374,94
702 0,00Uscite per conto terzi 297.658,43
700 0,00TOTALE TITOLO 7 2.410.033,37

2.442.256,16TOTALE IMPEGNI 19.480.885,08



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI

RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Previsioni di
competenza

2020

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA

Accertamenti

Anni successivi2021

AccertamentiPrevisioni di
competenza

Accertamenti

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

10101 10.070.892,00 0,00 0,0010.070.892,000,00Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati

10104 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

10301 583.000,00 0,00 0,00583.000,000,00Tipologia 301 - Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali

10302 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 302 - Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia
autonoma (solo per Enti locali)

10000 10.653.892,00 0,00 10.653.892,00 0,00 0,00Totale TITOLO 1

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

20101 1.551.934,81 0,00 0,001.198.228,310,00Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102 1,00 0,00 0,001,000,00Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie

20103 102.480,00 0,00 0,00102.760,000,00Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese

20104 15.000,00 0,00 0,0015.000,000,00Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

20105 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del
Mondo

20000 1.669.415,81 0,00 1.315.989,31 0,00 0,00Totale TITOLO 2

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

30100 2.749.535,51 0,00 0,002.758.635,510,00Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30200 1.469.300,00 0,00 0,001.454.300,000,00Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300 4.112,00 0,00 0,004.112,000,00Tipologia 300 - Interessi attivi

30400 230.000,00 0,00 0,00245.000,000,00Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

30500 405.396,58 0,00 0,00371.804,472.546,88Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

30000 4.858.344,09 2.546,88 4.833.851,98 0,00 0,00Totale TITOLO 3

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

40100 11.500,00 0,00 0,0011.500,000,00Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

40200 663.786,63 0,00 0,00250.000,00287.507,26Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

40300 43.278,04 0,00 0,000,000,00Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

40400 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40500 360.000,00 0,00 0,00360.000,002.664,66Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

40000 1.078.564,67 290.171,92 621.500,00 0,00 0,00Totale TITOLO 4

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

50100 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie

50200 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 200 - Riscossione crediti di breve termine

50300 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 300 - Riscossione crediti di medio-lungo termine

50400 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale TITOLO 5

TITOLO 6 - Accensione prestiti

60100 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 100 - Emissione di titoli obbligazionari

60200 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine

60300 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60400 0,00 0,00 0,000,000,00Tipologia 400 - Altre forme di indebitamento

60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale TITOLO 6

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 10.232.750,00 0,00 0,0010.232.750,007.746,85Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

90200 585.000,00 0,00 0,00585.000,000,00Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

90000 10.817.750,00 7.746,85 10.817.750,00 0,00 0,00Totale TITOLO 9

TOTALE ACCERTAMENTI 29.077.966,57 300.465,65 28.242.983,29 0,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI

RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

Previsioni di
competenza

2020

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
Impegni

Anni successivi2021

ImpegniPrevisioni di
competenza

Impegni

TITOLO 1 - Spese correnti
101 4.211.982,66 0,00 0,004.198.682,6646.898,96Redditi da lavoro dipendente
102 268.985,00 0,00 0,00268.085,003.207,65Imposte e tasse a carico dell'ente
103 9.229.310,03 14.862,16 0,008.826.042,23266.965,06Acquisto di beni e servizi
104 611.346,00 0,00 0,00602.446,0019.800,00Trasferimenti correnti
107 226.999,00 0,00 0,00212.239,160,00Interessi passivi
108 0,00 0,00 0,000,000,00Altre spese per redditi da capitale
109 55.150,00 0,00 0,0055.150,000,00Rimborsi e poste correttive delle entrate
110 1.814.127,53 0,00 0,001.858.564,520,00Altre spese correnti

16.417.900,22 336.871,67 16.021.209,57 14.862,16 0,00100 Totale TITOLO 1

TITOLO 2 - Spese in conto capitale
201 0,00 0,00 0,000,000,00Tributi in conto capitale a carico dell'ente
202 1.650.286,63 0,00 0,00744.000,00777.507,26Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
203 51.278,04 0,00 0,008.000,000,00Contributi agli investimenti
204 0,00 0,00 0,000,000,00Altri trasferimenti in conto capitale
205 10.500,00 0,00 0,0010.500,000,00Altre spese in conto capitale

1.712.064,67 777.507,26 762.500,00 0,00 0,00200 Totale TITOLO 2

TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie
301 0,00 0,00 0,000,000,00Acquisizioni di attività finanziarie
302 0,00 0,00 0,000,000,00Concessione crediti di breve termine
303 0,00 0,00 0,000,000,00Concessione crediti di medio-lungo termine
304 0,00 0,00 0,000,000,00Altre spese per incremento di attività finanziarie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 Totale TITOLO 3

TITOLO 4 - Rimborso prestiti
401 0,00 0,00 0,000,000,00Rimborso di titoli obbligazionari
402 0,00 0,00 0,000,000,00Rimborso prestiti a breve termine
403 676.169,00 0,00 0,00693.241,040,00Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
404 0,00 0,00 0,000,000,00Rimborso di altre forme di indebitamento
405 0,00 0,00 0,000,000,00Fondi per  rimborso  prestiti

676.169,00 0,00 693.241,04 0,00 0,00400 Totale TITOLO 4

TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

501 4.125.000,00 0,00 0,004.125.000,000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

4.125.000,00 0,00 4.125.000,00 0,00 0,00500 Totale TITOLO 5

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
701 10.232.750,00 0,00 0,0010.232.750,007.746,85Uscite per partite di giro
702 585.000,00 0,00 0,00585.000,000,00Uscite per conto terzi

10.817.750,00 7.746,85 10.817.750,00 0,00 0,00700 Totale TITOLO 7

TOTALE IMPEGNI 33.748.883,89 1.122.125,78 32.419.700,61 14.862,16 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi

Missioni

Utilizzo beni
di terzi

Personale

COSTI PER MISSIONE

MISSIONE 01 2.088.634,5313.220,600,00 0,001.033.273,23 32.879,4932.243,39 0,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 02 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Giustizia

MISSIONE 03 572.503,8010.884,800,00 0,00220.466,19 0,0032.714,25 0,00Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 04 85.488,270,000,00 0,00767.851,16 88.599,96160.705,99 0,00Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 05 91.719,467.752,820,00 0,00183.632,75 125.722,391.250,00 0,00Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

MISSIONE 06 53.255,121.586,000,00 0,00197.579,74 85.671,87500,00 0,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 07 20.615,1126.887,990,00 0,00184.158,36 50.951,102.000,00 0,00Turismo

MISSIONE 08 0,000,000,00 0,009.063,38 0,000,00 0,00Assetto del territorio ed edilizia abitativa

MISSIONE 09 123.501,07401,160,00 0,003.532.145,09 4.570,0013.495,47 0,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 262.061,2624.250,800,00 0,00824.640,76 9.374,0057.747,15 0,00Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 11 0,000,000,00 0,0031.737,25 0,00977,07 0,00Soccorso civile

MISSIONE 12 388.271,940,000,00 28.852,031.344.211,38 229.452,0026.258,93 6.650,34Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 13 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Tutela della salute

MISSIONE 14 148.699,150,000,00 0,0054.497,01 26.279,30449.862,93 0,00Sviluppo economico e competitività

MISSIONE 15 0,003.734,400,00 0,000,00 0,000,00 0,00Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16 64.198,1223.007,780,00 0,0066.441,42 0,002.007,87 0,00Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17 0,000,000,00 0,008.500,00 0,000,00 0,00Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Relazioni internazionali

MISSIONE 20 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Fondi da ripartire

MISSIONE 50 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Debito pubblico

MISSIONE 60 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Servizi per conto terzi

Totale 779.763,05 0,00 28.852,03 111.726,35 3.898.947,838.458.197,72 653.500,116.650,34



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Ammortamenti e svalutazioni Accantonamenti

Missioni

Oneri diversi
di gestione

COSTI PER MISSIONE

MISSIONE 01 6.335.390,41551.313,6141.025,97 38.200,00339.695,38 693.492,4398.591,16 1.372.820,62Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 02 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Giustizia

MISSIONE 03 840.984,284.415,240,00 0,000,00 0,000,00 0,00Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 04 1.278.475,151.144,120,00 0,000,00 0,000,00 174.685,65Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 05 420.595,910,000,00 0,000,00 0,000,00 10.518,49Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

MISSIONE 06 454.451,400,000,00 0,000,00 0,000,00 115.858,67Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 07 284.612,560,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Turismo

MISSIONE 08 9.063,380,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Assetto del territorio ed edilizia abitativa

MISSIONE 09 3.674.112,790,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 1.179.384,621.310,650,00 0,000,00 0,000,00 0,00Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 11 34.364,131.649,810,00 0,000,00 0,000,00 0,00Soccorso civile

MISSIONE 12 2.070.767,23270,250,00 0,000,00 0,000,00 46.800,36Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 13 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Tutela della salute

MISSIONE 14 717.671,0518,000,00 0,000,00 0,000,00 38.314,66Sviluppo economico e competitività

MISSIONE 15 3.734,400,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16 156.214,99559,800,00 0,000,00 0,000,00 0,00Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17 8.500,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Relazioni internazionali

MISSIONE 20 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Fondi da ripartire

MISSIONE 50 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Debito pubblico

MISSIONE 60 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00Servizi per conto terzi

Totale 98.591,16 41.025,97 38.200,00 560.681,48 17.468.322,30339.695,38 693.492,431.758.998,45



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

ONERI FINANZIARI
RETTIFICHE DI VALORE
ATTIVITA' FINANZIARIE COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI IMPOSTE

Oneri
finanziari

Svalutazioni Oneri straordinari Imposte

Missioni

COSTI PER MISSIONE

MISSIONE 01 6.601.132,09139.314,41104.890,14 139.314,410,00 0,00104.890,14 0,000,000,0021.537,1321.537,13Servizi istituzionali,  generali e di
gestione

MISSIONE 02 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Giustizia

MISSIONE 03 877.089,0236.104,740,00 36.104,740,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 04 1.315.475,7985,000,00 85,000,00 0,000,00 0,000,000,0036.915,6436.915,64Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 05 455.850,196.103,980,00 6.103,980,00 0,000,00 0,000,000,0029.150,3029.150,30Tutela e valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

MISSIONE 06 471.126,853.563,260,00 3.563,260,00 0,000,00 0,000,000,0013.112,1913.112,19Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 07 285.583,39970,830,00 970,830,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Turismo

MISSIONE 08 18.157,920,003.717,90 0,000,00 3.717,900,00 0,000,000,005.376,645.376,64Assetto del territorio ed edilizia abitativa

MISSIONE 09 3.715.238,987.206,970,00 7.206,970,00 0,000,00 0,000,000,0033.919,2233.919,22Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

MISSIONE 10 1.310.351,0617.119,960,00 17.119,960,00 0,000,00 0,000,000,00113.846,48113.846,48Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 11 34.364,130,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Soccorso civile

MISSIONE 12 2.090.193,1310.531,750,00 10.531,750,00 0,000,00 0,000,000,008.894,158.894,15Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 13 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Tutela della salute

MISSIONE 14 730.131,889.955,830,00 9.955,830,00 0,000,00 0,000,000,002.505,002.505,00Sviluppo economico e competitività

MISSIONE 15 3.734,400,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

MISSIONE 16 170.004,934.284,800,00 4.284,800,00 0,000,00 0,000,000,009.505,149.505,14Agricoltura, politiche agroalimentari e
pesca



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

ONERI FINANZIARI
RETTIFICHE DI VALORE
ATTIVITA' FINANZIARIE COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI IMPOSTE

Oneri
finanziari

Svalutazioni Oneri straordinari Imposte

Missioni

COSTI PER MISSIONE

MISSIONE 17 10.820,470,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,002.320,472.320,47Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

MISSIONE 18 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali

MISSIONE 19 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Relazioni internazionali

MISSIONE 20 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Fondi da ripartire

MISSIONE 50 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Debito pubblico

MISSIONE 60 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,000,00Servizi per conto terzi

Totale 277.082,36 104.890,14 0,00 0,00 3.717,900,00 0,00277.082,36 108.608,04 235.241,53 235.241,53 18.089.254,23



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
UTILIZZO DI TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Servizi istituzionali,  generali e di gestione01
Programma Statistica e sistemi informativi080108

Titolo 6.852,25RS

CP 12.725,63

CS 19.577,88

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

12.647,47I ECP 78,16

FPV 0,00

6.852,25EP

EC 12.647,47

TR 19.499,72

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Statistica e sistemi informativi
6.852,25RS

CP

CS

12.725,63

19.577,88

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

12.647,47I ECP

FPV

78,16

0,00

R 0,00 6.852,25EP

EC

TR

12.647,47

19.499,72

08

TOTALE MISSIONE Servizi istituzionali,  generali e di gestione
6.852,25RS

CP

CS

12.725,63

19.577,88

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

12.647,47I ECP

FPV

78,16

0,00

R 0,00 6.852,25EP

EC

TR

12.647,47

19.499,72

01



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
UTILIZZO DI TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Istruzione e diritto allo studio04
Programma Servizi ausiliari all’istruzione060406

Titolo 0,00RS

CP 6.860,00

CS 6.860,00

0,00PR

PC 6.860,00

TP 6.860,00

6.860,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Servizi ausiliari all’istruzione
0,00RS

CP

CS

6.860,00

6.860,00

0,00PR

PC

TP

6.860,00

6.860,00

6.860,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

06

TOTALE MISSIONE Istruzione e diritto allo studio
0,00RS

CP

CS

6.860,00

6.860,00

0,00PR

PC

TP

6.860,00

6.860,00

6.860,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

04



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
UTILIZZO DI TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità10
Programma Viabilità e infrastrutture stradali051005

Titolo 0,00RS

CP 233.333,29

CS 233.333,29

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

49.245,50I ECP 184.087,79

FPV 0,00

0,00EP

EC 49.245,50

TR 49.245,50

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Viabilità e infrastrutture stradali
0,00RS

CP

CS

233.333,29

233.333,29

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

49.245,50I ECP

FPV

184.087,79

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

49.245,50

49.245,50

05

TOTALE MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità
0,00RS

CP

CS

233.333,29

233.333,29

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

49.245,50I ECP

FPV

184.087,79

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

49.245,50

49.245,50

10



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
UTILIZZO DI TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12
Programma Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali071207

Titolo 0,00RS

CP 9.450,00

CS 7.752,50

0,00PR

PC 7.052,50

TP 7.052,50

7.752,50I ECP 0,00

FPV 1.697,50

0,00EP

EC 700,00

TR 700,00

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Programmazione e governo della rete dei servizi sociosa
nitari e sociali

0,00RS

CP

CS

9.450,00

7.752,50

0,00PR

PC

TP

7.052,50

7.052,50

7.752,50I ECP

FPV

0,00

1.697,50

R 0,00 0,00EP

EC

TR

700,00

700,00

07

Programma Servizio necroscopico e cimiteriale091209

Titolo 0,00RS

CP 504.000,00

CS 504.000,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 504.000,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Servizio necroscopico e cimiteriale
0,00RS

CP

CS

504.000,00

504.000,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

504.000,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

09

TOTALE MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
0,00RS

CP

CS

513.450,00

511.752,50

0,00PR

PC

TP

7.052,50

7.052,50

7.752,50I ECP

FPV

504.000,00

1.697,50

R 0,00 0,00EP

EC

TR

700,00

700,00

12



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
UTILIZZO DI TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16
Programma Caccia e pesca021602

Titolo 0,00RS

CP 181.396,60

CS 181.396,60

0,00PR

PC 75.285,91

TP 75.285,91

75.285,91I ECP 0,00

FPV 106.110,69

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese in conto capitale2

Totale Programma Caccia e pesca
0,00RS

CP

CS

181.396,60

181.396,60

0,00PR

PC

TP

75.285,91

75.285,91

75.285,91I ECP

FPV

0,00

106.110,69

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

TOTALE MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
0,00RS

CP

CS

181.396,60

181.396,60

0,00PR

PC

TP

75.285,91

75.285,91

75.285,91I ECP

FPV

0,00

106.110,69

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

16

6.852,25RS

CP

CS

947.765,52

952.920,27

0,00PR

PC

TP

89.198,41

89.198,41

151.791,38I ECP

FPV

688.165,95

107.808,19

R 0,00 6.852,25EP

EC

TR

62.592,97

69.445,22

TOTALE MISSIONI



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Istruzione e diritto allo studio04
Programma Servizi ausiliari all’istruzione060406

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Servizi ausiliari all’istruzione
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

06

TOTALE MISSIONE Istruzione e diritto allo studio
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

04



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali05
Programma Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale020502

Titolo 0,00RS

CP 10.000,00

CS 10.000,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

5.739,45I ECP 4.260,55

FPV 0,00

0,00EP

EC 5.739,45

TR 5.739,45

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
0,00RS

CP

CS

10.000,00

10.000,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

5.739,45I ECP

FPV

4.260,55

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

5.739,45

5.739,45

02

TOTALE MISSIONE Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
0,00RS

CP

CS

10.000,00

10.000,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

5.739,45I ECP

FPV

4.260,55

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

5.739,45

5.739,45

05



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità10
Programma Trasporto pubblico locale021002

Titolo 73.991,21RS

CP 89.600,00

CS 156.124,54

49.648,97PR

PC 49.648,97

TP 99.297,94

89.592,25I ECP 7,75

FPV 0,00

24.318,99EP

EC 39.943,28

TR 64.262,27

R -23,25Spese correnti1

Totale Programma Trasporto pubblico locale
73.991,21RS

CP

CS

89.600,00

156.124,54

49.648,97PR

PC

TP

49.648,97

99.297,94

89.592,25I ECP

FPV

7,75

0,00

R -23,25 24.318,99EP

EC

TR

39.943,28

64.262,27

02

TOTALE MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità
73.991,21RS

CP

CS

89.600,00

156.124,54

49.648,97PR

PC

TP

49.648,97

99.297,94

89.592,25I ECP

FPV

7,75

0,00

R -23,25 24.318,99EP

EC

TR

39.943,28

64.262,27

10



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12
Programma Interventi per la disabilità021202

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Interventi per la disabilità
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

TOTALE MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

12



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

DENOMINAZIONEMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

DI COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP = PR+PC)

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

COMPETENZA
(ECP = CP-I-FPV)

MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16
Programma Caccia e pesca021602

Titolo 0,00RS

CP 0,00

CS 0,00

0,00PR

PC 0,00

TP 0,00

0,00I ECP 0,00

FPV 0,00

0,00EP

EC 0,00

TR 0,00

R 0,00Spese correnti1

Totale Programma Caccia e pesca
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

02

TOTALE MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
0,00RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00I ECP

FPV

0,00

0,00

R 0,00 0,00EP

EC

TR

0,00

0,00

16

73.991,21RS

CP

CS

99.600,00

166.124,54

49.648,97PR

PC

TP

49.648,97

99.297,94

95.331,70I ECP

FPV

4.268,30

0,00

R -23,25 24.318,99EP

EC

TR

45.682,73

70.001,72

TOTALE MISSIONI



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e di gestione

01 Organi istituzionali 13.109,91 153.567,91 0,00 0,00 0,00 0,000,00 200.315,8533.638,03

02 Segreteria generale 24.199,04 32.514,32 15.458,33 0,00 0,00 0,000,00 510.480,68438.308,99

03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditor 15.143,35 49.823,75 0,00 0,00 0,00 0,00432,83 293.029,35227.629,42

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 11.015,05 205.235,03 0,00 0,00 0,00 0,0052.172,41 433.133,64164.711,15

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 7.505,30 107.941,25 0,00 9.958,53 0,00 0,000,00 233.068,02107.662,94

06 Ufficio tecnico 22.095,25 3.806,40 255,00 0,00 0,00 0,0030,00 361.046,57334.859,92

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 15.792,13 20.464,35 0,00 0,00 0,00 0,000,00 272.041,89235.785,41

08 Statistica e sistemi informativi 3.202,49 42.878,05 23,24 0,00 0,00 0,000,00 93.861,4447.757,66

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

10 Risorse umane 16.675,33 13.477,39 359,60 0,00 0,00 0,0049.645,46 358.174,97278.017,19

11 Altri servizi generali 3.030,96 39.039,08 0,00 2.351,79 0,00 206.042,810,00 342.211,2191.746,57

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e di ge 1.960.117,28 131.768,81 668.747,53 16.096,17 12.310,32 0,00 206.042,81 3.097.363,62102.280,70

02 MISSIONE 2 - Giustizia

01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

03 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza

01 Polizia locale e amministrativa 37.219,33 210.928,65 0,00 0,00 0,00 0,002.657,29 823.309,07572.503,80

02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 572.503,80 37.219,33 210.928,65 0,00 0,00 0,00 0,00 823.309,072.657,29

04 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio

01 Istruzione prescolastica 0,00 61.718,94 32.648,94 6.534,77 0,00 0,000,00 100.902,650,00

02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 194.340,64 30.000,00 30.135,27 0,00 0,000,00 254.475,910,00

04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Servizi ausiliari all’istruzione 1.085,12 419.081,37 0,00 245,60 0,00 10.550,08144,00 516.594,4485.488,27

07 Diritto allo studio 0,00 20.560,45 2.214,78 0,00 0,00 0,000,00 22.775,230,00

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 85.488,27 1.085,12 695.701,40 64.863,72 36.915,64 0,00 10.550,08 894.748,23144,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

05 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 6.103,98 152.646,65 99.622,94 29.150,30 0,00 0,000,00 379.243,3391.719,46

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e d 91.719,46 6.103,98 152.646,65 99.622,94 29.150,30 0,00 0,00 379.243,330,00

06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

01 Sport e tempo libero 3.563,26 97.193,97 18.521,87 13.112,19 0,00 0,000,00 185.646,4153.255,12

02 Giovani 0,00 38.820,95 0,00 0,00 0,00 0,000,00 38.820,950,00

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo lib 53.255,12 3.563,26 136.014,92 18.521,87 13.112,19 0,00 0,00 224.467,360,00

07 MISSIONE 7 - Turismo

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 698,83 116.021,22 24.549,00 0,00 0,00 0,000,00 161.884,1620.615,11

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 20.615,11 698,83 116.021,22 24.549,00 0,00 0,00 0,00 161.884,160,00

08 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 6.063,40 0,00 0,00 0,00 0,000,00 6.063,400,00

02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia econom 0,00 0,00 0,00 5.376,64 0,00 0,000,00 5.376,640,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abit 0,00 0,00 6.063,40 0,00 5.376,64 0,00 0,00 11.440,040,00

09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e d

01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 7.206,97 84.607,12 4.570,00 903,09 0,00 0,000,00 220.788,25123.501,07

03 Rifiuti 0,00 2.627.613,82 0,00 28.746,84 0,00 0,000,00 2.656.360,660,00

04 Servizio idrico integrato 0,00 104.196,71 0,00 4.269,29 0,00 2.812,140,00 111.278,140,00

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestaz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del ter 123.501,07 7.206,97 2.816.417,65 4.570,00 33.919,22 0,00 2.812,14 2.988.427,050,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

01 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Trasporto pubblico locale 0,00 56.112,32 0,00 0,00 0,00 0,000,00 56.112,320,00

03 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

05 Viabilità e infrastrutture stradali 18.430,61 552.611,66 0,00 113.846,48 0,00 0,000,00 946.950,01262.061,26

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 262.061,26 18.430,61 608.723,98 0,00 113.846,48 0,00 0,00 1.003.062,330,00

11 MISSIONE 11 - Soccorso civile

01 Sistema di protezione civile 0,00 576,64 0,00 0,00 0,00 1.649,810,00 2.226,450,00

02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,00 0,00 576,64 0,00 0,00 0,00 1.649,81 2.226,450,00

12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00 262.339,39 1.000,00 0,00 0,00 10.037,590,00 487.626,46214.249,48

02 Interventi per la disabilità 0,00 183.094,67 56.280,65 0,00 0,00 0,000,00 241.228,081.852,76

03 Interventi per gli anziani 0,00 104.164,42 30.714,57 0,00 0,00 0,000,00 134.878,990,00

04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 365.568,91 10.932,82 5.173,37 0,00 0,000,00 381.675,100,00

05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 8.240,46 22.634,99 23.538,41 0,00 0,00 0,000,00 163.449,06109.035,20

08 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 26.900,00 0,00 0,00 0,000,00 26.900,000,00

09 Servizio necroscopico e cimiteriale 2.412,54 66.480,35 0,00 3.720,78 0,00 17.261,7830,00 153.039,9563.134,50

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e fa 388.271,94 10.653,00 1.004.282,73 149.366,45 8.894,15 0,00 27.299,37 1.588.797,6430,00

13 MISSIONE 13 - Tutela della salute

01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente p 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività

01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 4.727,97 22.621,70 12.500,00 2.505,00 0,00 0,000,00 113.006,8270.652,15

03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 5.245,86 424.774,44 0,00 0,00 0,00 57.403,280,00 565.470,5878.047,00

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivit 148.699,15 9.973,83 447.396,14 12.500,00 2.505,00 0,00 57.403,28 678.477,400,00

15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione profes

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

03 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Caccia e pesca 4.284,80 73.862,24 0,00 9.505,14 0,00 12.040,540,00 163.890,8464.198,12

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimenta 64.198,12 4.284,80 73.862,24 0,00 9.505,14 0,00 12.040,54 163.890,840,00

17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energet

01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 2.320,47 0,00 41.343,340,00 43.663,810,00

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fo 0,00 0,00 0,00 0,00 2.320,47 0,00 41.343,34 43.663,810,00

18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e

01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie te 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

20 MISSIONE 20 - Fondi da ripartire

01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

03 Altri fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi da ripartire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

50 MISSIONE 50 - Debito pubblico

01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

60 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

01 Restituzione anticipazioni di tesoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.770.430,58 230.988,54 6.937.383,15 390.090,15 267.855,55 0,00 359.141,37 12.061.001,33TOTALE MACROAGGREGATI 105.111,99



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e di gestione

01 Organi istituzionali 120,64 31.104,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 31.224,640,00

02 Segreteria generale 0,00 17.840,28 0,00 0,00 0,00 0,000,00 17.840,280,00

03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditor 0,00 8.450,64 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 8.850,640,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 170,00 155.019,08 2.986,85 0,00 0,00 0,008.198,73 166.374,660,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 43.553,62 0,00 0,00 0,00 0,000,00 43.553,620,00

06 Ufficio tecnico 768,92 18.589,03 30,00 0,00 0,00 0,000,00 30.586,8811.198,93

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 0,00 821,06 0,00 0,00 0,00 0,001.505,93 2.326,990,00

08 Statistica e sistemi informativi 0,00 34.074,38 5.874,25 0,00 0,00 0,000,00 39.948,630,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

10 Risorse umane 2.656,22 16.129,39 0,00 0,00 0,00 0,000,00 58.644,6639.859,05

11 Altri servizi generali 217,50 9.226,13 0,00 0,00 0,00 35.780,820,00 45.224,450,00

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e di ge 51.057,98 3.933,28 334.807,61 8.891,10 0,00 0,00 35.780,82 444.575,4510.104,66

02 MISSIONE 2 - Giustizia

01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

03 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza

01 Polizia locale e amministrativa 0,00 54.919,77 0,00 0,00 0,00 1.500,000,00 56.419,770,00

02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 0,00 0,00 54.919,77 0,00 0,00 0,00 1.500,00 56.419,770,00

04 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio

01 Istruzione prescolastica 0,00 21.868,30 26.111,66 0,00 0,00 0,000,00 47.979,960,00

02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 45.433,87 0,00 0,00 0,00 0,000,00 45.433,870,00

04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 165.354,85 701,84 0,00 0,00 1.805,930,00 167.862,620,00

07 Diritto allo studio 0,00 2.808,79 10.764,86 0,00 0,00 0,000,00 13.573,650,00

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 0,00 0,00 235.465,81 37.578,36 0,00 0,00 1.805,93 274.850,100,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

05 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 0,00 50.226,14 23.900,00 0,00 0,00 0,000,00 74.126,140,00

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e d 0,00 0,00 50.226,14 23.900,00 0,00 0,00 0,00 74.126,140,00

06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

01 Sport e tempo libero 0,00 38.158,26 36.575,00 0,00 0,00 0,000,00 74.733,260,00

02 Giovani 0,00 8.771,40 0,00 0,00 0,00 0,000,00 8.771,400,00

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo lib 0,00 0,00 46.929,66 36.575,00 0,00 0,00 0,00 83.504,660,00

07 MISSIONE 7 - Turismo

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 212,50 87.779,82 19.503,82 0,00 0,00 0,000,00 107.496,140,00

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 212,50 87.779,82 19.503,82 0,00 0,00 0,00 107.496,140,00

08 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 27.354,06 0,00 0,00 0,00 0,000,00 27.354,060,00

02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia econom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abit 0,00 0,00 27.354,06 0,00 0,00 0,00 0,00 27.354,060,00

09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e d

01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 83.910,89 0,00 0,00 0,00 0,000,00 83.910,890,00

03 Rifiuti 0,00 602.962,25 0,00 0,00 0,00 0,000,00 602.962,250,00

04 Servizio idrico integrato 0,00 4.556,68 0,00 0,00 0,00 0,000,00 4.556,680,00

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestaz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 0,00 1.830,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 1.830,000,00

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del ter 0,00 0,00 693.259,82 0,00 0,00 0,00 0,00 693.259,820,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

01 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Trasporto pubblico locale 0,00 56.112,32 0,00 0,00 0,00 0,000,00 56.112,320,00

03 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 398.108,40 0,00 0,00 0,00 0,000,00 398.108,400,00

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 0,00 454.220,72 0,00 0,00 0,00 0,00 454.220,720,00

11 MISSIONE 11 - Soccorso civile

01 Sistema di protezione civile 0,00 2.716,96 0,00 0,00 0,00 0,000,00 2.716,960,00

02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,00 0,00 2.716,96 0,00 0,00 0,00 0,00 2.716,960,00

12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00 67.499,54 7.436,85 0,00 0,00 969,740,00 75.906,130,00

02 Interventi per la disabilità 0,00 65.186,85 4.273,00 0,00 0,00 0,000,00 69.459,850,00

03 Interventi per gli anziani 0,00 30.173,87 2.384,60 0,00 0,00 0,000,00 32.558,470,00

04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 334.306,62 892,78 0,00 0,00 0,000,00 335.199,400,00

05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 12.119,82 0,00 0,00 0,000,00 12.119,820,00

06 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 0,00 2.762,89 24.993,51 0,00 0,00 0,000,00 27.756,400,00

08 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 5.750,00 0,00 0,00 0,000,00 5.750,000,00

09 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 16.386,31 0,00 0,00 0,00 0,000,00 16.386,310,00

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e fa 0,00 0,00 516.316,08 57.850,56 0,00 0,00 969,74 575.136,380,00

13 MISSIONE 13 - Tutela della salute

01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente p 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività

01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 21.378,41 8.400,00 0,00 0,00 0,000,00 29.778,410,00

03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 79.755,36 0,00 0,00 0,00 9.715,560,00 89.470,920,00

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivit 0,00 0,00 101.133,77 8.400,00 0,00 0,00 9.715,56 119.249,330,00

15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione profes

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

03 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Caccia e pesca 0,00 15.511,89 0,00 0,00 0,00 1.647,330,00 17.159,220,00

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimenta 0,00 0,00 15.511,89 0,00 0,00 0,00 1.647,33 17.159,220,00

17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energet

01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.481,990,00 13.481,990,00

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.481,99 13.481,990,00

18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e

01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie te 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

20 MISSIONE 20 - Fondi da ripartire

01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

03 Altri fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi da ripartire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI

18/06/2020

Totale
Altre spese

correnti
Interessi
passivi

Altre spese per
redditi da
capitale

Trasferimenti
correnti

Acquisto di
beni e servizi

Imposte e tasse
a carico dell'ente

Reddito da
lavoro

dipendente
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

101 102 103 107104 109108 100110

Rimborsi e poste
correttive delle

entrate

50 MISSIONE 50 - Debito pubblico

01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

60 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

01 Restituzione anticipazioni di tesoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

51.057,98 4.145,78 2.620.642,11 192.698,84 0,00 0,00 64.901,37 2.943.550,74TOTALE MACROAGGREGATI 10.104,66



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e di ge
stione

01 Organi istituzionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Segreteria generale 0,00 0,00 0,00 4.642,10 0,00 0,00 0,00 0,000,00 4.642,10 0,00

03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, pro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 0,00 0,00 14.615,30 0,00 0,00 0,00 0,000,00 14.615,30 0,00

06 Ufficio tecnico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

08 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 0,00 2.607,75 0,00 0,00 0,00 0,000,00 2.607,75 0,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

10 Risorse umane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

11 Altri servizi generali 0,00 0,00 0,00 1.462,73 0,00 0,00 0,00 0,000,00 1.462,73 0,00

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e 0,00 0,00 0,00 23.327,88 0,00 0,00 0,00 0,0023.327,880,00 0,00

02 MISSIONE 2 - Giustizia

01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

03 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza

01 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 45.809,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 45.809,00 0,00

02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 0,00 0,00 0,00 45.809,00 0,00 0,00 0,00 0,0045.809,000,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

04 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio

01 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 0,00 4.440,80 0,00 0,00 0,00 0,000,00 4.440,80 0,00

02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 0,00 0,00 166.016,47 0,00 0,00 0,00 0,000,00 166.016,47 0,00

04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 756,40 0,00 0,00 0,00 0,000,00 756,40 0,00

07 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 171.213,67 0,00 0,00 0,00 0,00171.213,670,00 0,00

05 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e de
lle attività culturali

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo lib
ero

01 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 20.216,62 0,00 0,00 0,00 0,000,00 20.216,62 0,00

02 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e temp 0,00 0,00 0,00 20.216,62 0,00 0,00 0,00 0,0020.216,620,00 0,00

07 MISSIONE 7 - Turismo

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 0,00 0,00 0,00 76.509,49 0,00 0,00 0,00 0,000,00 76.509,49 0,00

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 0,00 0,00 76.509,49 0,00 0,00 0,00 0,0076.509,490,00 0,00

08 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abit
ativa

01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00 3.717,90 3.717,90 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia 0,00 0,00 3.717,90 3.717,90 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del terr
itorio e dell'ambiente

01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 0,00 0,00 29.208,26 0,00 0,00 0,00 0,000,00 29.208,26 0,00

03 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del 0,00 0,00 0,00 29.208,26 0,00 0,00 0,00 0,0029.208,260,00 0,00

10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

01 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 0,00 134.493,48 0,00 0,00 0,00 0,000,00 134.493,48 0,00

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 0,00 0,00 134.493,48 0,00 0,00 0,00 0,00134.493,480,00 0,00

11 MISSIONE 11 - Soccorso civile

01 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e fa
miglia

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00 0,00 0,00 718,34 0,00 0,00 0,00 0,000,00 718,34 0,00

02 Interventi per la disabilità 0,00 0,00 0,00 8.912,80 0,00 0,00 0,00 0,000,00 8.912,80 0,00

03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

06 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Programmazione e governo della rete dei servizi socio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

08 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

09 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 0,00 0,00 21.801,38 0,00 0,00 0,00 0,000,00 21.801,38 0,00

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali 0,00 0,00 0,00 31.432,52 0,00 0,00 0,00 0,0031.432,520,00 0,00

13 MISSIONE 13 - Tutela della salute

04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivit
à

01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 512,40 0,00 0,00 0,00 0,000,00 512,40 0,00

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competi 0,00 0,00 0,00 512,40 0,00 0,00 0,00 0,00512,400,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazio
ne professionale

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la form 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimenta
ri e pesca

01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroaliment 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 176.463,69 0,00 0,00 0,00 0,000,00 176.463,69 0,00

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalim 0,00 0,00 0,00 176.463,69 0,00 0,00 0,00 0,00176.463,690,00 0,00

17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fon
ti energetiche

01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione dell 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie te
rritoriali e locali

01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

20 MISSIONE 20 - Fondi da ripartire

01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Altri fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi da ripartire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

0,00 0,00 3.717,90 712.904,91 0,00 0,00 0,00 0,00709.187,010,00TOTALE MACROAGGREGATI 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e di ge
stione

01 Organi istituzionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Segreteria generale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, pro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 0,00 0,00 6.413,51 0,00 0,00 0,00 0,000,00 6.413,51 0,00

06 Ufficio tecnico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

08 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 0,00 3.539,88 0,00 0,00 0,00 0,000,00 3.539,88 0,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

10 Risorse umane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

11 Altri servizi generali 46.444,00 0,00 0,00 47.127,20 0,00 0,00 0,00 0,000,00 683,20 0,00

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,  generali e 46.444,00 0,00 0,00 57.080,59 0,00 0,00 0,00 0,0010.636,590,00 0,00

02 MISSIONE 2 - Giustizia

01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

03 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza

01 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 25.262,93 0,00 0,00 0,00 0,000,00 25.262,93 0,00

02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 0,00 0,00 0,00 25.262,93 0,00 0,00 0,00 0,0025.262,930,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

04 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio

01 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 0,00 143.202,43 0,00 0,00 0,00 0,000,00 143.202,43 0,00

02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 0,00 0,00 33.051,19 0,00 0,00 0,00 0,000,00 33.051,19 0,00

04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 7.095,46 0,00 0,00 0,00 0,000,00 7.095,46 0,00

07 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 183.349,08 0,00 0,00 0,00 0,00183.349,080,00 0,00

05 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e de
lle attività culturali

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00 0,00 0,00 14.166,41 0,00 0,00 0,00 0,000,00 14.166,41 0,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni 0,00 0,00 0,00 14.166,41 0,00 0,00 0,00 0,0014.166,410,00 0,00

06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo lib
ero

01 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 15.850,86 0,00 0,00 0,00 0,000,00 15.850,86 0,00

02 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e temp 0,00 0,00 0,00 15.850,86 0,00 0,00 0,00 0,0015.850,860,00 0,00

07 MISSIONE 7 - Turismo

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

08 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abit
ativa

01 Urbanistica e assetto del territorio 36.662,57 0,00 0,00 36.662,57 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia 36.662,57 0,00 0,00 36.662,57 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del terr
itorio e dell'ambiente

01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

01 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 0,00 34.121,49 0,00 0,00 0,00 0,000,00 34.121,49 0,00

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 0,00 0,00 34.121,49 0,00 0,00 0,00 0,0034.121,490,00 0,00

11 MISSIONE 11 - Soccorso civile

01 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e fa
miglia

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00 0,00 0,00 1.504,80 0,00 0,00 0,00 0,000,00 1.504,80 0,00

02 Interventi per la disabilità 57.690,90 0,00 0,00 57.690,90 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

06 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Programmazione e governo della rete dei servizi socio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

08 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

09 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali 57.690,90 0,00 0,00 59.195,70 0,00 0,00 0,00 0,001.504,800,00 0,00

13 MISSIONE 13 - Tutela della salute

04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivit
à

01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

18/06/2020

Totale SPESE PER
INCREMENTO DI

ATTIVITA'
FINANZIARIE

Altre spese per
incremento di

attività finanziarie

Acquisizioni di
attività finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Altre spese in
conto capitale

Altri trasferimenti
in conto capitale

Contributi agli
investimentiMISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

203 204 205 301200 303302 300

Investimenti fissi
lordi

202

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente

201

Concessione
crediti di

nedio-lungo
termine

304

15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazio
ne professionale

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la form 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimenta
ri e pesca

01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroaliment 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 6.240,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 6.240,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalim 0,00 0,00 0,00 6.240,00 0,00 0,00 0,00 0,006.240,000,00 0,00

17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fon
ti energetiche

01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione dell 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie te
rritoriali e locali

01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

20 MISSIONE 20 - Fondi da ripartire

01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

03 Altri fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi da ripartire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00

140.797,47 0,00 0,00 431.929,63 0,00 0,00 0,00 0,00291.132,160,00TOTALE MACROAGGREGATI 0,00



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di spesa (Cap/Art/Tit) Descrizione

Risorse accantonate
applicate al bilancio
2019 (con segno -)

Risorse accantonate
stanziate nella spesa
del bilancio esercizio

2019

Variazione degli
accantonamenti

effettuata in sede di
rendiconto 2019

(e)=(a)+(b)+(c)+(d)(a) (c) (d)(b)

Risorse accantonate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

Risorse accantonate
al 01/01/2019

Allegato n. 11

Allegato a/1) Risultato di amministrazione - quote accantonate

Fondo contenzioso

1802Gruppo

Risorse gruppo 260.000,00 -107.125,63 145.125,63 298.000,00

10100/9/1 - 130 0,00 0,00FONDO RISCHI PER CONTENZIOSO

Totale Gruppo 1802 260.000,00 -107.125,63 0,00 145.125,63 298.000,00

Totale Fondo contenzioso 260.000,00 -107.125,63 0,00 145.125,63 298.000,00

Pagina 1



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di spesa (Cap/Art/Tit) Descrizione

Risorse accantonate
applicate al bilancio
2019 (con segno -)

Risorse accantonate
stanziate nella spesa
del bilancio esercizio

2019

Variazione degli
accantonamenti

effettuata in sede di
rendiconto 2019

(e)=(a)+(b)+(c)+(d)(a) (c) (d)(b)

Risorse accantonate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

Risorse accantonate
al 01/01/2019

Allegato n. 11

Allegato a/1) Risultato di amministrazione - quote accantonate

F.c.d.e

Risorse gruppo 4.104.438,68 0,00 0,00 4.104.438,68

11000/3/1 - 410 0,00 0,00 690.934,04 0,00 690.934,04FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' PARTE CORRENTE

Totale F.c.d.e 4.104.438,68 0,00 690.934,04 0,00 4.795.372,72

Pagina 2



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di spesa (Cap/Art/Tit) Descrizione

Risorse accantonate
applicate al bilancio
2019 (con segno -)

Risorse accantonate
stanziate nella spesa
del bilancio esercizio

2019

Variazione degli
accantonamenti

effettuata in sede di
rendiconto 2019

(e)=(a)+(b)+(c)+(d)(a) (c) (d)(b)

Risorse accantonate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

Risorse accantonate
al 01/01/2019

Allegato n. 11

Allegato a/1) Risultato di amministrazione - quote accantonate

Altri accantonamenti

1800Gruppo

Risorse gruppo 4.691,63 0,00 0,00 4.691,63

10100/8/1 - 110 3.025,97 3.025,97FONDO SPESE FINE MANDATO SINDACO

Totale Gruppo 1800 4.691,63 0,00 3.025,97 0,00 7.717,60

1801Gruppo

Risorse gruppo 19.995,60 0,00 0,00 19.995,60

11317/1/1 - 120 38.200,00 38.200,00(EX 1317/0) FONDO APPLICAZIONE NUOVO CONTRATTO NAZIONALE DI LAVORO
DIPENDENTI E DIRIGENTI

Totale Gruppo 1801 19.995,60 0,00 38.200,00 0,00 58.195,60

1803Gruppo

Risorse gruppo 32.717,52 -32.717,52 16.688,60 16.688,60

10100/11/1 - 540 0,00 0,00ACCANTONAMENTO PER IVA LAMPADE VOTIVE

Totale Gruppo 1803 32.717,52 -32.717,52 0,00 16.688,60 16.688,60

1804Gruppo

Risorse gruppo 12.392,78 0,00 0,00 12.392,78

10100/10/1 - 430 0,00 0,00FONDO RISCHI QUOTE INESIGIBILI EQUITALIA

Totale Gruppo 1804 12.392,78 0,00 0,00 0,00 12.392,78

Totale Altri accantonamenti 69.797,53 -32.717,52 41.225,97 16.688,60 94.994,58

TOTALE RISORSE ACCANTONATE 4.434.236,21 -139.843,15 732.160,01 161.814,23 5.188.367,30

Pagina 3



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
UTILIZZO ONERI DI
URBANIZZAZIONE

0,00

44240/1/4 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 4240/0) CONDONO
EDILIZIO - ART.2 D.L. 27/09/94
N.551

44246/1/4 - 520 1.604,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1.604,40 1.604,40
CONDONO L. 326/03: COSTO
DI COSTRUZIONE

44248/1/4 - 520 2.056,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2.056,50 2.056,50
CONDONO L. 326/2003: ONERI
DI URBANIZZAZIONE

44251/1/4 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 4250/1) ONERI URB.
PRIMARIA E COSTO DI
COSTRUZIONE

44252/1/4 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 4250/2) ONERI URB.
SECONDARIA E COSTO DI
COSTRUZIONE

44255/1/4 - 520 80.994,89 0,00 0,00 0,00 0,00 80.994,89 80.994,89
CONTRIBUTI DI
COSTRUZIONE: ONERI
URBANIZZAZIONE PRIMARIA

44256/1/4 - 520 79.974,68 0,00 0,00 0,00 0,00 79.974,68 79.974,68
CONTRIBUTI DI
COSTRUZIONE: ONERI
URBANIZZAZIONE
SECONDARIA

44257/1/4 - 520 81.744,74 0,00 0,00 0,00 0,00 81.744,74 81.744,74
CONTRIBUTI DI
COSTRUZIONE: COSTO DI
COSTRUZIONE

Pagina 1



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

44258/1/4 - 520 172.601,27 0,00 0,00 0,00 0,00 172.601,27 172.601,27
SANZIONI ATTIVITA'
URBANISTICA-EDILIZIA

44258/2/4 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SANZIONI ATTIVITA'
URBANISTICA-EDILIZIA - ART.
31 DPR 380/2001- CAP. U.
20194/1

44260/2/4 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ONERI DI URBANIZZAZIONE
AGGIUNTIVI ZONA PAI
TORRENTE ETE VIVO U. CAP.
20906010124

44260/3/4 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI FIGURATIVI ONERI
URBANIZZAZIONE PEEP PIAN
DELLA NOCE

44265/1/4 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ENTRATE DA PERMESSI DI
COSTRUZIONE: INTROITI
FIGURATIVI PER OPERE A
SCOMPUTO ONERI
CONCESSORI

44280/1/4 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ART. 36 C 3 DLGS 50/2016 -
PROVENTI ONERI
CONCESSORI DESTINATI ALLA
REALIZZAZIONE DI OPERE
PREVISTE IN CONVENZIONI
URBANISTICHE

10161/1/1 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTI PRODUTTIVITA'
DEFINIZIONE PRATICHE
CONDONO EDILIZIO:
RETRIBUZIONI IN DENARO -

Pagina 2



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

10162/1/1 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTI PRODUTTIVITA'
DEFINIZIONE PRATICHE
CONDONO EDILIZIO:
CONTRIBUTI SOCIALI

10320/2/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMPENSI COMMISSIONE
CONCORSI DI IDEE - ONERI DI
URBANIZZAZIONE

10325/1/1 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONI ORDINARIE E
PRESTAZIONI SERVIZI  
SCUOLE MATERNE:
FINANZIAMENTO OO.UU.

10325/2/1 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONI ORDINARIE
SCUOLE ELEMENTARI:
FINANZIAMENTO OO.UU.

10325/3/1 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONI ORDINARIE E
PRESTAZIONI SERVIZI
TEATRO COMUNALE -
FINANZIAMENTO OO.UU.

10325/4/1 - 330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONI ORDINARIE
IMPIANTI SPORTIVI -
FINANZIAMENTO ONERI
URBANIZZAZIONE

Pagina 3



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

10325/5/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GESTIONE SERVIZIO
PUBBLICA ILLUMINAZIONE:
CANONE
ESTERNALIZZAZIONE

10325/6/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PULIZIA ARENILE E
RIMOZIONE ALGHE -
FINANZIAMENTO OO.UU.

10325/7/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONI SETTORE
AMBIENTALE: SERVIZI
DISINFEZIONE E
DERATTIZZAZIONE - CATTURA

10326/1/1 - 510 0,00 2.483,31 0,00 0,00 0,00 -2.483,31 -2.483,31
MANUTENZIONI ORDINARIE
EDIFICI SCOLASTICI: SCUOLE
MATERNE - FINANZIAMENTO
OO.UU.

10326/2/1 - 510 0,00 2.049,60 0,00 0,00 0,00 -2.049,60 -2.049,60
MANUTENZIONI ORDINARIE
EDIFICI SCOLASTICI: SCUOLE
ELEMENTARI -
FINANZIAMENTO OO.UU.

10326/3/1 - 510 0,00 2.293,09 0,00 0,00 0,00 -2.293,09 -2.293,09
MANUTENZIONI ORDINARIE
EDIFICI SCOLASTICI: SCUOLE
MEDIE - FINANZIAMENTO
OO.UU.

Pagina 4



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

10326/4/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MONITORAGGIO E
CONTROLLO INQUINAMENTO
ELETTROMAGNETICO ED
ACUSTICO - FINANZIAMENTO

10326/5/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONI ORDINARIE
ASILO NIDO - FINANZIAMENTO
OO.UU.

10351/1/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INCARICHI PROFESSIONALI
PER GESTIONE BENI
COMUNALI - FINANZIAMENTO
OO.UU.

10351/4/1 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INCARICHI PROFESSIONALI E
COLLABORAZIONI SERVIZIO
URBANISTICA-
FINANZIAMENTO ONERI

10756/1/1 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IRAP SU PROGETTI
PRODUTTIVITA' DEFINIZIONE
PRATICHE CONDONO
EDILIZIO-  FNANZIAMENTO

11170/1/1 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 117/0) RIMBORSO ALLE
UTENZE DEGLI ONERI DI
URBANIZZAZIONE I^ E II^

Pagina 5



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

11248/1/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 1247/1) PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER
MANUT.ORD.PATR.ADIBITO A
SERVIZIO- FINANZIAMENTO

11272/1/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONI ORDINARIE
ARENILE E RIMOZIONE ALGHE
- FINANZIAMENTO OO.UU.

13371/1/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 337/1) PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUTNE
ORD.PATR.ADIBITO FUNZIONI
GENERALI - Q.P. O.U.

15271/1/1 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 527/1) PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUT.ORD.
PATR. ADIBITO AD
ISTRUZIONE MEDIA Q.P.O.U.

16623/1/1 - 510 0,00 8.540,00 0,00 0,00 0,00 -8.540,00 -8.540,00
(EX 1017/1) PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUT. ORD.
PATR. ADIBITO ALLA
VIABILITA' IN GENERE O.U.

16631/1/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 1037/1) PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUT. ORD.
PATR. ADIBITO A PUBBLICA
ILLUMINAZIONE Q.P.O.U.

Pagina 6



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

17571/1/1 - 540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 757/1) PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUT. ORD.
PATR. ADIBITO A CIMITERO -
OO.UU.

17970/1/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 797/0) FORNITURA DI BENI
PER MANUT. ORD. PATR.
ADIBITO A FOGNATURA ED
IMPIANTO DEPURAZIONE

17971/1/1 - 541 0,00 9.907,20 0,00 0,00 0,00 -9.907,20 -9.907,20
(EX 797/1) PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUT. ORD.
PATR. ADIBITO A FOGNATURA
ED IMPIANTO DEPURAZIONE

18371/1/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 837/1) PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER MANUT. ORD.
PATR. ADIBITO AL SERVIZIO
NETTEZZA URBANA Q.P.O.U.

18960/1/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 896/0) FORNITURE BENI
PER MANUTENZIONE PARCHI
E GIARDINI - FINANZIAMENTO
ONERI URBANIZZAZIONE

18971/1/1 - 541 0,00 1.159,00 0,00 0,00 0,00 -1.159,00 -1.159,00
(EX 897/1) PRESTAZIONI DI
SERVIZI PER
MANUT.ORD.PATR. PARCHI
TUTELA AMBIENTALE

Pagina 7



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20101/2/2 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
DI SISTEMAZIONE SCUOLE
MATERNE (FINANZIAMENTO
ONERI DI URBANIZZAZIONE)

20101/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
DI SISTEMAZIONE SCUOLE
ELEMENTARI
(FINANZIAMENTO ONERI DI

20101/15/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI PER
ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE SU
SPIAGGE LIBERE -

20102/4/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
DI SISTEMAZIONE SCUOLE
MEDIE (FINANZIAMENTO
ONERI DI URBANIZZAZIONE)

20102/15/2 - 510 0,00 4.318,70 0,00 0,00 0,00 -4.318,70 -4.318,70
INTERVENTI STRAORDINARI
SU ASILI NIDO -
FINANZIAMENTO ONERI DI
URBANIZZAZIONE

20103/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERE URBANIZZAZIONE
SECONDARIA PEEP PIAN
DELLA NOCE

Pagina 8



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20103/5/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE TRIBUNA PER
MANIFESTAZIONI SPORTIVE
(OO.UU.)

20103/7/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI E MANUTENZIONI
STRAORDINARIE IMPIANTO
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
(FINANZIAMENTO OO.UU.)

20104/6/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
PUBBLICA ILLUMINAZIONE -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20104/10/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIFACIMENTO PUBBLICA
ILLUMINAZIONE ZONA
CENTRO - FINANZIAMENTO
ENTRATE PERMESSI DI

20105/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE OPERE
URBANIZZAZIONE PRIMARIA E
SECONDARIA -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20105/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
DI SISTEMAZIONE IMPIANTI
SPORTIVI (FINANZIAMENTO
ONERI URBANIZZAZIONE)

Pagina 9



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20105/4/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
SU STRADE COMUNALI
(OO.UU.)

20105/5/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ILLUMINAZIONE AREA
PORTUALE - FINAZIAMENTO
OO.UU.

20110/7/2 - 510 0,00 0,00 21.066,16 0,00 0,00 -21.066,16 -21.066,16
INTERVENTI STRAORDINARI
SU STRUTTURE ED IMPIANTI
SPORTIVI - FINANZIAMENTO
ONERI URBANIZZAZIONE

20120/1/2 - 510 0,00 14.310,60 2.745,00 0,00 0,00 -17.055,60 -17.055,60
INTERVENTI E MANUTENZIONI
STRAORDINARIE PATRIMONIO
IMMOBILIARE (OPERE DI
URBANIZZAZIONE)-

20120/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
SU SCUOLE MATERNE -
FINANZIAMENTO ONERI DI
URBANIZZAZIONE

20120/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI ANTISISMICI SU
SCUOLE (FINANZIAMENTO
OO.UU.)

Pagina 10



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20120/4/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMAZIONE AUDITORIUM
SCUOLA MEDIA ROSSELLI-
FINANZIAMENTO OO.UU.

20120/5/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE MENSA
SCUOLA ELEMENTARE
CENTRO - FINANZIAMENTO
ONERI DI URBANIZZAZIONE

20120/6/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMAZIONE SALA
PALAZZO RUTOLINI PER
ATTIVITA' CULTURALI
(MOSTRE) FINANZIAMENTO

20120/7/2 - 510 0,00 13.886,82 34.831,00 0,00 0,00 -48.717,82 -48.717,82
INTERVENTI E MANUTENZIONI
STRAORDINARIE E
COMPLETAMENTO IMPIANTI
SPORTIVI - FINANZIAMENTO

20120/8/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMAZIONE PALAZZO
TURISMO VIA OBERDAN -
FINANZIAMENTO ONERI DI
URBANIZZAZIONE

20120/9/2 - 510 0,00 0,00 9.991,80 0,00 0,00 -9.991,80 -9.991,80
INTERVENTI E MANUTENZIONI
STRAORDINARIE SU STRADE
COMUNALI - FINANZIAMENTO
ONERI URBANIZZAZIONE

Pagina 11



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20120/10/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI E MANUTENZIONI
STRAORDINARIE PUBBLICA
ILLUMINAZIONE -
FINANZIAMENTO ONERI

20120/12/2 - 510 0,00 0,00 27.500,00 0,00 0,00 -27.500,00 -27.500,00
INTERVENTI E MANUTENZIONI
STRAORDINARIE FOSSI-
FOGNE E SOTTOPASSI
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

20120/13/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI E MANUTENZIONI
STRAORDINARIE PIAZZE,
GIARDINI, AREE VERDI -
FINANZIAMENTO ONERI

20120/14/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONI
STRAORDINARIE LUDOTECA
COMUNALE - FINANZIAMENTO
ONERI URBANIZZAZIONE

20120/15/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
CENTRO SOCIALE NORD -
FINANZIAMENTO ONERI DI
URBANIZZAZIONE

20120/16/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE E
INTERVENTI STRAORDINARI
SU MERCATO ITTICO -

Pagina 12



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20120/17/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AMPLIAMENTO RETE
DISTRIBUZIONE GAS METANO
- FINANZIAMENTO ONERI DI
URBANIZZAZIONE

20121/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE ACCESSO
MAGAZZINO EX SCALO MERCI
F.S. - FINANZIAMENTO OO.UU.

20121/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE EDIFICIO
SCUOLA MEDIA ROSSELLI -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20121/4/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE MENSE
SCUOLASTICHE PRESSO
SCUOLE PUBBLICHE - OO.UU.

20121/5/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTAURO ARCO CORSO
CASTEL SAN GIORGIO -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20121/6/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PALESTRA
BORGO ROSSELLI -
FINANZIAMENTO OO.UU.

Pagina 13



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20121/7/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE PISTE
CICLABILI - FINANZIAMENTO
ONERI DI URBANIZZAZIONE

20121/8/2 - 510 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 -30.000,00 -30.000,00
LAVORI STRAORDINARI E
AMPLIAMENTO LINEE
PUBBLICA ILLUMINAZIONE -
FINANZIAMENTO ONERI

20121/9/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
MESSA IN SICUREZZA FOSSI
ACQUE PIOVANE (OO.UU.)

20121/10/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMAZIONE FONTANE
ORNAMENTALI PARCHI E
GIARDINI - FINANZIAMENTO
OO.UU.

20121/11/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
SU ASILO NIDO - ONERI DI
URNANIZZAZIONE

20121/12/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LAVORI DI COSTRUZIONE
NUOVO MERCATO ITTICO -
ALLACCIO RETE FOGNANTE E
PUBBLICI SERVIZI -

Pagina 14



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20121/13/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE IMPIANTI E
STRUTTURE SPORTIVE -
OO.UU.

20122/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMAZIONE CORTILE
GRANDE SEDE COMUNALE -
FINANZIAMENTO ONERI DI
URBANIZZAZIONE

20122/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADEGUAMENTO NORME
ANTINCENDIO SCUOLE - 2^
STRALCIO - FINANZIAMENTO
ONERI URBANIZAZIONE

20122/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LAVORI SISTEMAZIONE ED
AMPLIAMENTO LOCALI
CUCINA E DI DEPOSITO
MENSE SCOLASTICHE -

20122/4/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA TEATRO
COMUNALE - OO.UU.

20122/5/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIFACIMENTO FONDO CAMPO
POLIVALENTE ARENA
EUROPA - FINANZIAMENTO
OO.UU.

Pagina 15



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20122/6/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMPLETAMENTO
PARCHEGGIO RIO
PETRONILLA -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20122/7/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISIZIONE IMPIANTO
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
LUNGOMARE GRAMSCI -
OO.UU.

20122/8/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COPERTURA GRIGLIA
STAZIONE DI SOLLEVAMENTO
VIA SOLFERINO -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20122/9/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONI
STRAORDINARIE ARENILE -
RIPASCIMENTO -  
MANUTENZIONE E

20122/10/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMAZIONE ESTERNA
NUOVO MERCATO ITTICO -
ONERI DI URBANIZZAZIONE

20123/1/2 - 510 0,00 67.023,07 8.096,90 0,00 0,00 -75.119,97 -75.119,97
INTERVENTI STRAORDINARI
SU EDIFICI SCOLASTICI -
FINANZIAMENTO OO.UU.

Pagina 16



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20123/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
PIAZZA GASLINI - LAVORI DI
RIFACIMENTO
PAVIMENTAZIONE ED ARREDI

20123/4/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMAZIONE FOSSI
COLATORI A MARE -
FINANZIAMENO ONERI
URBANIZZAZIONE

20123/5/2 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE AREE
VERDI DI QUARTIERE E
VERDE ATTREZZATO E

20124/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERE STRUTTURALI DI
MITIGAZIONE RISCHIO
IDRAULICO TORRENTE ETE
VIVO- E. CAP. 40546004260

20126/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ATTUAZIONE ZPU 4 AREA EX
"GRAND HOTEL" - ONERI DI
URBANIZZAZIONE

20127/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE BELVEDERE
RIO PETRONILLA -
FINANZIAMENTO OO.UU.

Pagina 17



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20128/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROSECUZIONE VIALE DEI
PINI NORD - FINANZIAMENTO
OO.UU.

20129/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
SCUOLE - BIL.PLURIENNALE

20130/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONGIUNGIMENTO VIALE
CAVALLOTTI - VIA
CASTELFIDARDO - FONDI
OO.UU.

20131/1/2 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTO "SICUREZZA?
VEDIAMOCI MEGLIO":
REALIZZAZIONE SISTEMA
VIDEOSORVEGLIANZA ED

20183/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 3.546,30 3.546,30 3.546,30
REALIZZAZIONE ROTATORIE
ED INTERVENTI PER
MIGLIORAMENTO SICUREZZA
STRADALE - FINANZIAMENTO

20194/1/2 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISIZIONE E
SISTEMAZIONE AREE
DESTINATE A VERDE
PUBBLICO - CAP. E. 44258/2

Pagina 18



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20200/3/2 - 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO ESPROPRIO PER
REALIZZAZIONE STRADE
COMUNALI - CIFERRI AMELIA
OO.UU.

20215/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIFACIMENTO MARCIAPIEDE
VIA COLLINA - PROVENTI DA
ONERI DI URBANIZZAZIONE

20502/14/2 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO PALCO PER
MANIFESTAZIONI -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20510/16/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA PANCHINE ED
ARREDO URBANO PIAZZE E
STRADE COMUNALI - OO.UU.

20520/1/2 - 110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RISCATTO AUTO DI
RAPPRESENTANZA -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20520/2/2 - 612 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO C.E.D.: FORNITURE
DI BENI MOBILI ED
ATTREZZATURE-
FINANZIAMENTO ONERI DI

Pagina 19



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20520/4/2 - 220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE BENI MOBILI PER
SERVIZI DEMOGRAFICI -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20520/5/2 - 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA ARREDI E BENI
MOBILI PER UFFICI COMUNALI
- OO.UU.

20520/6/2 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO MOBILI ED ARREDI
SCUOLA MATERNA
(FINANZIAMENTOOO.UU.)

20520/7/2 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO BENI MOBILI ED
ARREDI SCUOLE ELEMENTARI
(FINANZIAMENTO OO.UU.)

20520/8/2 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO BENI MOBILI ED
ATTREZZATURE SCUOLA
MEDIA (FINANZIAMENTO
OO.UU.)

20520/9/2 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA ATTREZZATURE
PER MENSE SCOLASTICHE E
TRASPORTO SCOLASTICO -
FINANZIAMENTO OO.UU.

Pagina 20



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20520/10/2 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE  ATTREZZATURE  
PER BIBLIOTECA COMUNALE -
ONERI DI URBANIZZAZIONE

20520/11/2 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE ATTREZZATURE
PER TEATRO COMUNALE
(OO.UU.)

20520/12/2 - 330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE ATTREZZATURE
PER IMPIANTI E SERVIZI
SPORTIVI (OO.UU.)

20520/13/2 - 331 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE BENI PER
STRUTTURE TURISTICHE -
(OO.UU.)

20520/14/2 - 331 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE ATTREZZATURE
DUREVOLI PER
MANIFESTAZIONI TURISTICHE
(OO.UU.)

20520/15/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA BENI DUREVOLI
PER SERVIZIO VIABILITA' -
FINANZIAMENTO OO.UU.

Pagina 21



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20520/16/2 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA SOFTWARE PER
INFORMATIZZAZIONE
SERVIZIO URBANISTICA -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20520/17/2 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA ARREDO URBANO
PER PARCHI E GIARDINI -
OO.UU.

20520/18/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISIZIONE MOBILI E
ARREDI PER ASILO NIDO -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20520/19/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA ARREDI PER
CENTRO SOCIALE -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20520/20/2 - 531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE ATTREZZATURE E
BENI DUREVOLI PER
MERCATO ITTICO -
FINANZIAMENTO OO.UU.

20520/21/2 - 231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO MOBILI, ARREDI ED
ATTREZZATURE PER SERVIZI
COMMERCIO - ONERI
URBANIZZAZIONE

Pagina 22



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20520/22/2 - 612 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO C.E.D.: FORNITURE
HARDWARE- FINANZIAMENTO
ONERI DI  URBANIZZAZIONE

20520/23/2 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA ATTREZZATURE
PER SERVIZI PARCHI E
GIARDINI - ONERI
URBANIZZAZIONE

20520/24/2 - 340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA ATTREZZATURE
FARMACIA COMUNALE
(FINANZIAMENTO OO.UU.)

20520/25/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISIZIONE
ATTREZZATURE PER ASILO
NIDO - FINANZIAMENTO
OO.UU.

20520/26/2 - 340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA HARDWARE
FARMACIA COMUNALE
(FINANZIAMENTO OO.UU.)

20521/1/2 - 111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO URP: FORNITURE DI
BENI MOBILI ED ARREDI -
OO.UU.

Pagina 23



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20521/3/2 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE BENI PER
INTERVENTI STRAORDINARI
SU SCUOLE MEDIE -
(FINANZIAMENTO OO.UU.)

20522/1/2 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE ARREDI ED
ATTREZZATURE PER
REALIZZAZIONE NUOVA
MENSA SCOLASTICA -

20620/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INCARICHI PROFESSIONALI
ESTERNI - FINANZIAMENTO
OO.UU.

20620/2/2 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INCARICHI PROFESSIONALI
UFFICIO URBANISTICA -
FINANZIAMENTO ONERI
URBANIZZAZIONE

20700/1/2 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE ONERI DI
URBANIZZAZIONE PEEP PIAN
DELLA NOCE

20700/4/2 - 520 0,00 1.839,51 0,00 0,00 0,00 -1.839,51 -1.839,51
RESTITUZIONE ONERI DI
URBANIZZAZIONE A PRIVATI

Pagina 24



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

20700/5/2 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE ONERI DI
URBANIZZAZIONE AD
IMPRESE

20702/1/2 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
QUOTA PARTE ONERI DI
URBANIZZAZIONE
SECONDARIA PER
CONFESSIONI RELIGIOSE

20720/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI ALLA
PROVINCIA PER
REALIZZAZIONE IMPIANTI
SEMAFORICI  - ONERI DI

22008/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 2008/0) LAVORI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SEDE CIVICA
FONDI ONERI DI

22031/1/2 - 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 2030/1) FONDI PER
SENTENZE ESECUTIVE A
SEGUITO DI ESPROPRI DEBITI
FUORI BILANCIO- ENTRATA

22082/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 2082/0) MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI ELEMENTARE
FONDI ONERI DI

Pagina 25



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

22089/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 2088/1) INTERVENTI
STRAORDINARI IMPIANTI
SPORTIVI FINANZIATI CON
ONERI DI URBANIZZAZIONE

22091/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 2091/0) MAUTENZIONE
STRAORDINARIA PALESTRA
NARDI- FONDI CONDONO
EDILIZIO 1998 CAP. E. 4240/0

22094/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE IMPIANTI
SPORTIVI DI QUARTIERE -
OPERE URBANIZZAZIONE
SECONDARIA -

22120/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 2120/0)  
RISTRUTTURAZIONE RIVA
FIORITA - BIBLIOTECA

22121/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
BIBLIOTECA COMUNALE -
FINANZIAMENTO OO.UU.

22218/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 2218/0) MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
FOGNATURA-IMPIANTO
DEPURAZIONE FONDI

Pagina 26



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

22270/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LAVORI DI COMPLETAMENTO
PARCO PUBBLICO
CANOSSIANE: REALIZZAZIONE
IMPIANTO DI IRRIGAZIONE-

22271/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LAVORI DI COMPLETAMENTO
IMPIANTI SPORTIVI - CAMPO
POLIVALENTE:
REALIZZAZIONE TRIBUNA-

22330/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PONTE
BOCCA DI RIO - ONERI DI
URBANIZZAZIONE

22333/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERE DI URBANIZZAZIONE
PRIMARIA ZPU 1 - VIA
MARCHE COMPARTO A -
OPERE SCOMPUTO ONERI

22339/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE ROTATORIA
LOTTIZZAZIONE FERMANA -
FINAZIAMENTO SANZIONI
EDILIZIE OO.UU.

22371/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 2371/0) MANUTEZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI
PUBBLICA ILLUMINAZIONE-
OO.UU.

Pagina 27



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

11Gruppo

26666/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 2055/1) MANUTENZIONE
STRAORDINARIA MERCATO
ORTOFRUTTICOLO Q.P. O.U.

26686/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 2342/0) MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE
COMUNALE

Totale Gruppo 11 0,00 0,00 418.976,48 157.810,90 104.230,86 0,00 3.546,30 160.481,02160.481,02

18Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
SANZIONI UFFICIO TECNICO

0,00

36550/1/3 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 655/0) PROVENTI
DERIVANTI
DALL'APPLICAZIONE DELLE
SANZIONI AMMINISTRATIVE IV
COMMA ART. 6 L.R. 34/92
USCITA CAP. 706

36551/1/3 - 520 6.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.160,00 6.160,00
SANZIONI AMMINISTRATIVE
ART. 167 D.LGS. 42/04 - U.
10901030301- 20901060601-
10301/15 - DA FAMIGLIE

Pagina 28



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

18Gruppo

36551/2/3 - 520 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 516,00
SANZIONI AMMINISTRATIVE
ART. 167 D.LGS. 42/04 - U.
10901030301- 20901060601 -
10301/15-  DA IMPRESE

10301/15/1 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI DI
SALVAGUARDIA, RECUPERO
VALORI PAESAGGISTICI E
RIQUALIFICAZIONE AREE

17060/1/1 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 706/0) FONDO SPESE
DESTINAZIONE VINCOLATA
PER FUNZIONI DELEGATE
ART.6 L.R.34/92 ENTRATA

20601/1/2 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INCARICHI PROF.LI
INTERVENTI DI
SALVAGUARDIA, RECUPERO
VALORI PAESAGGISTICI E

Totale Gruppo 18 0,00 0,00 6.676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.676,006.676,00

34Gruppo

Risorse gruppo 270.536,94 0,00 0,00 270.536,94
ART. 208 C.D.S.

0,00

Pagina 29



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

34Gruppo

36510/1/3 - 700 115.112,41 0,00 0,00 0,00 0,00 115.112,41 115.112,41
(EX 651/0) PROVENTI
DERIVANTI DA SANZIONI
AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONI AL CODICE DELLA
STRADA (ART. 208) - DA
FAMIGLIE

36510/3/3 - 700 408,15 0,00 0,00 0,00 0,00 408,15 408,15
(EX 651/0) PROVENTI
DERIVANTI DA SANZIONI
AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONI AL CODICE DELLA
STRADA (ART. 208) - DA
IMPRESE

10200/8/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE BENI PER
ORGANIZZAZIONE CORSO
EDUCAZIONE STRADALE (ART.
208 C.D.S.)

10201/4/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOTAZIONI STRUMENTALI
PER POTENZIAMENTO
CONTROLLO E
ACCERTAMENTO VIOLAZIONI

10302/5/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INIZIATIVE ED ATTIVITA' DI
PROMOZIONE DELLA
SICUREZZA DELLA
CIRCOLAZIONE STRADALE  -

10307/1/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO DELLA
SICUREZZA STRADALE - ART.
208 CDS COMMA 4 LETTERA

Pagina 30



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

34Gruppo

10390/1/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER ORGANIZZAZIONE
CORSO EDUCAZIONE
STRADALE (ART. 208 C.D.S.)

10399/1/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ASSISTENZA E PREVIDENZA
INTEGRATIVA PERSONALE
P.M. - FONDO ART. 208 C.D.S.

10703/4/1 - 700 0,00 1.351,45 0,00 0,00 0,00 -1.351,45 -1.351,45
IRAP SU PERSONALE
STAGIONALE SERVIZIO
POLIZIA LOCALE E
AMMINISTRATIVA: PROGETTI

10704/3/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IRAP SU DOCENZE CORSO
EDUCAZIONE STRADALE (ART.
208 C.D.S.)

10706/4/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IRAP PROGETTO VIABILITA'
EVENTI SPORTIVI - (ART. 208
CDS)

10800/8/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONI PROVENTI
SANZIONI E VIOLAZIONI
CODICE DELLA STRADA (ART.
208 C.D.S.)

Pagina 31



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

34Gruppo

11000/4/1 - 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO CREDITI DUBBIA
ESIGIBILITA' PARTE
CORRENTE - SANZIONI
CODICE DELLA STRADA ART.

11021/1/1 - 700 0,00 195,20 0,00 0,00 0,00 -195,20 -195,20
(EX 1021/0) SPESE PER LA
SEGNALETICA STRADALE
FORNITURA DI BENI E
MATERIE PRIME (ART. 208

11028/1/1 - 700 0,00 540,42 0,00 0,00 0,00 -540,42 -540,42
SPESE PER LA SEGNALETICA
STRADALE - PRESTAZIONI DI
SERVIZI (ART.208 LETTERA A)

14022/1/1 - 700 0,00 15.588,74 0,00 0,00 0,00 -15.588,74 -15.588,74
PERSONALE STAGIONALE
SERVIZI POLIZIA LOCALE E
AMMINISTRATIVA - PROGETTI
SICUREZZA STRADALE:

14023/1/1 - 700 0,00 4.798,05 0,00 0,00 0,00 -4.798,05 -4.798,05
PERSONALE STAGIONALE
SERVIZI POLIZIA LOCALE E
AMMINISTRATIVA - PROGETTI
SICUREZZA STRADALE:  

14030/1/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PERSONALE SERVIZI POLIZIA
LOCALE E AMMINISTRATIVA -
ORGANIZZAZIONE CORSO
EDUCAZIONE STRADALE -

Pagina 32



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

34Gruppo

14030/2/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PERSONALE SERVIZI POLIZIA
LOCALE E AMMINISTRATIVA -
ORGANIZZAZIONE CORSO
EDUCAZIONE STRADALE -

14036/1/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ONERI DIRETTI ED INDIRETTI
PROGETTO VIABILITA' EVENTI
SPORTIVI - ASSUNZIONI A
TERMINE (ART. 208 C.D.S.)

14036/2/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ONERI DIRETTI ED INDIRETTI
PROGETTO VIABILITA' EVENTI
SPORTIVI - ASSUNZIONI A
TERMINE (ART. 208 C.D.S.)

14200/2/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA DIVISE,
VESTIARIO E DOTAZIONI
CORRELATE AL
POTENZIAMENTO DELLE

16705/1/1 - 700 0,00 23.384,00 0,00 0,00 0,00 -23.384,00 -23.384,00
ASSISTENZA E PREVIDENZA
INTEGRATIVA PERSONALE
P.M. - FONDO ART. 208 C.D.S.

20209/1/2 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
SU IMPIANTI SEMAFORICI -
(ART. 208 CDS LETTERA A)

Pagina 33



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

34Gruppo

20500/7/2 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA MEZZI TECNICI
ED AUTOMEZZI PER SERVIZIO
SEGNALETICA STRADALE
(ART. 208 C.D.S.)

20501/5/2 - 700 0,00 13.914,97 0,00 0,00 0,00 -13.914,97 -13.914,97
FORNITURA ATTREZZATURE
DIVERSE SERVIZIO P.M. (ART.
208 C.D.S.)

20503/4/2 - 700 0,00 0,00 0,00 -4.797,87 0,00 0,00 4.797,87
ACQUISIZIONE MEZZI DI
TRASPORTO CORPO P.M. PER
POTENZIAMENTO ATTIVITA' DI
CONTROLLO ED

20504/2/2 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO AUTOMEZZI, MEZZI
ED ATTREZZATURE SERVIZIO
PM PER POTENZIAMENTO
SERVIZI CONTROLLO PER

22700/1/2 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO AUTOVETTURA
SERVIZIO VV.UU. - FONDI ART.
208 C.D.S.

22701/1/2 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO TELELASER PER
SERVIZIO VV.UU. - FONDI ART.
208

Pagina 34



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

34Gruppo

Totale Gruppo 34 270.536,94 0,00 115.520,56 59.772,83 0,00 -4.797,87 0,00 331.082,5455.747,73

36Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
CONDONO L. 326/2003 -
QUOTA VINCOLATA LR

0,00

44245/1/4 - 520 5.831,05 0,00 0,00 0,00 0,00 5.831,05 5.831,05
CONDONO L. 326/03: QUOTA
INTEGRATIVA OBLAZIONE

44247/1/4 - 520 1.604,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1.604,48 1.604,48
CONDONO L. 326/03:
INCREMENTO 100% COSTO DI
COSTRUZIONE ART. 5 C. 1 LR
23/2004

44249/1/4 - 520 2.057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.057,00 2.057,00
CONDONO L. 326/2003:
INCREMENTO 100% ONERI DI
URBANIZZAZIONE ART. 5 C.2
LR 23/2004

20120/11/2 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI LR. 23/2004
FINANZIATI CON CONDONO
EDILIZIO

20121/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADEGUAMENTO NORME
ANTINCENDIO SCUOLE
ELEMENTARI - 1^ STRALCIO-
INCREMENTO ONERI

Pagina 35



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

36Gruppo

20124/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
PIAZZA GASLINI -
FINANZIAMENTO 10%
OBLAZIONE CONDONO

20124/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA FOSSI
ACQUE BIANCHE -
FINANZIAMENTO

20125/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
SU STRADE COMUNALI -
FINANZIAMENTO OBLAZIONE
10% E PROVENTI CONDONO

20702/2/2 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE OBLAZIONE
CONDONO L. 326/2003

Totale Gruppo 36 0,00 0,00 9.492,53 0,00 0,00 0,00 0,00 9.492,539.492,53

40Gruppo

Risorse gruppo 236.567,42 0,00 0,00 236.567,42
PROVENTI SERVIZI
AUTOVELOX

0,00

36511/1/3 - 700 122.961,96 0,00 0,00 0,00 0,00 122.961,96 122.961,96
PROVENTI SANZIONI C.D.S DA
AUTOVELOX - DA FAMIGLIE

Pagina 36



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

40Gruppo

36511/2/3 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI SANZIONI C.D.S DA
AUTOVELOX - DA IMPRESE

10306/3/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI DI
MANUTENZIONE E MESSA IN
SICUREZZA
INFRASTRUTTURE STRADALI -

10391/1/1 - 700 0,00 19.684,62 0,00 0,00 0,00 -19.684,62 -19.684,62
SPESE PER GESTIONE
SERVIZIO AUTOVELOX -
PROVENTI AUTOVELOX

10391/5/1 - 700 0,00 3.660,00 0,00 0,00 0,00 -3.660,00 -3.660,00
SPESE PER UTILIZZO BENI DI
TERZI  PER GESTIONE
SERVIZIO AUTOVELOX -
PROVENTI AUTOVELOX

10391/16/1 - 700 0,00 9.076,34 0,00 0,00 0,00 -9.076,34 -9.076,34
SPESE PER GESTIONE
SERVIZIO AUTOVELOX: SPESE
POSTALI - PROVENTI
AUTOVELOX

10707/3/1 - 700 0,00 632,76 0,00 0,00 0,00 -632,76 -632,76
IRAP SU COMPENSI
PERSONALE STAGIONALE
SERVIZIO POLIZIA LOCALE E
AMMINISTRATIVA:  PROGETTI

11000/5/1 - 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO CREDITI DUBBIA
ESIGIBILITA' PARTE
CORRENTE - SANZIONI
AUTOVELOX

Pagina 37



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

40Gruppo

11020/1/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER LA SEGNALETICA
STRADALE FORNITURA DI
BENI E MATERIE PRIME
(PROVENTI AUTOVELOX)

11027/1/1 - 700 0,00 14.046,39 0,00 0,00 0,00 -14.046,39 -14.046,39
SPESE PER LA SEGNALETICA
STRADALE - PRESTAZIONI DI
SERVIZI (PROVENTI
AUTOVELOX)

14024/1/1 - 700 0,00 7.497,35 0,00 0,00 0,00 -7.497,35 -7.497,35
PERSONALE STAGIONALE
SERVIZI POLIZIA LOCALE E
AMMINISTRATIVA - PROGETTI
SICUREZZA STRADALE:  

14024/2/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PERSONALE STAGIONALE
SERVIZI POLIZIA LOCALE E
AMMINISTRATIVA - PROGETTI
SICUREZZA STRADALE:  

14025/1/1 - 700 0,00 2.275,91 0,00 0,00 0,00 -2.275,91 -2.275,91
PERS. STAGIONALE SERVIZI
POLIZIA LOCALE E
AMMINISTRATIVA - PROGETTI
SICUREZZA STRADALE:

20506/2/2 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA MEZZI TECNICI
ED AUTOMEZZI PER SERVIZIO
SEGNALETICA STRADALE
(PROVENTI AUTOVELOX)

Pagina 38



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

40Gruppo

Totale Gruppo 40 236.567,42 0,00 122.961,96 56.873,37 0,00 0,00 0,00 302.656,0166.088,59

51Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
5 PER MILLE DESTINATO AD
ATTIVITA' SOCIALI

0,00

25510/1/1 - 430 1.566,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1.566,39 1.566,39
5 PER MILLE IRPEF
DESTINATO A SOSTEGNO
DELLE ATTIVITA' SOCIALI

10325/8/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 REALIZZAZIONE PROGETTI
FINANZIATI CON 5 PER MILLE
ART.63-BIS DL 112/2008

10327/2/1 - 310 0,00 1.566,39 0,00 0,00 0,00 -1.566,39 -1.566,39
CONVENZIONE CON
ASSOCIAZIONI PER SERVIZIO
MENSA INDIGENTI - FONDI 5
PER MILLE CAP. E 25510/1

10512/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI PER
REALIZZAZIONE PROGETTI
FINANZIATI CON 5 PER MILLE
ART.63-BIS DL 112/2008

Totale Gruppo 51 0,00 0,00 1.566,39 1.566,39 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Pagina 39



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

52Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
DIRITTI DI SEGRETERIA PIANO
CASA

0,00

35803/1/3 - 520 8.765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.765,00 8.765,00
DIRITTI DI SEGRETERIA
PROCEDIMENTI PIANO CASA-
INCREMENTO 100% ART. 5-
COMMA 4 - L.R. 22/2009 PER
ATTIVAZIONE PROGETTI
PRODUTTIVITA'

10155/1/1 - 520 0,00 6.046,86 0,00 -0,17 0,00 -6.046,86 -6.046,69
PROGETTI PRODUTTIVITA'
FINALIZZATI ALLA GESTIONE
DELLE PROCEDURE
AMMINISTRATIVE DEL PIANO

10156/1/1 - 520 0,00 1.439,15 0,00 -0,04 0,00 -1.439,15 -1.439,11
PROGETTI PRODUTTIVITA'
FINALIZZATI ALLA GESTIONE
DELLE PROCEDURE
AMMINISTRATIVE DEL PIANO

10753/2/1 - 520 0,00 513,99 0,00 -0,02 0,00 -513,99 -513,97
IRAP SU PROGETTI
PRODUTTIVITA' FINALIZZATI
ALLA GESTIONE DELLE
PROCEDURE

Totale Gruppo 52 0,00 0,00 8.765,00 8.000,00 0,00 -0,23 0,00 765,23765,00

60Gruppo

Pagina 40



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

60Gruppo

Risorse gruppo 462.314,91 0,00 0,00 462.314,91
ENTRATE DA SANZIONI
SEMAFORICHE

0,00

36510/2/3 - 700 711.593,70 0,00 0,00 0,00 0,00 711.593,70 711.593,70
PROVENTI DERIVANTI DALLE
ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO
DELLE VIOLAZIONI
SEMAFORICHE -DA FAMIGLIE

36510/4/3 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI DERIVANTI DALLE
ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO
DELLE VIOLAZIONI
SEMAFORICHE - DA IMPRESE

10307/4/1 - 510 0,00 30.127,03 0,00 0,00 0,00 -30.127,03 -30.127,03
INTERVENTI DI
MANUTENZIONE STRADE
COMUNALI: FINANZIAMENTO
ENTRATE DA INFRAZIONI

10391/3/1 - 700 0,00 117.240,78 0,00 0,00 0,00 -117.240,78 -117.240,78
SPESE PER GESTIONE
PROCEDIMENTO
SANZIONATORIO SANZIONI
SEMAFORICHE:FINANZIAMENT

10391/4/1 - 700 0,00 58.422,20 0,00 0,00 0,00 -58.422,20 -58.422,20
SPESE PER GESTIONE
PROCEDIMENTO
SANZIONATORIO SANZIONI
SEMAFORICHE - SPESE

10392/1/1 - 700 0,00 1.952,00 0,00 0,00 0,00 -1.952,00 -1.952,00
MANUTENZIONI
ATTREZZATURE ED IMPIANTI
PER SERVIZI  CONTROLLO ED
ACCERTAMENTO VIOLAZIONI

Pagina 41



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

60Gruppo

10392/2/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UTILIZZO BENI DI TERZI PER
SERVIZI  CONTROLLO ED
ACCERTAMENTO VIOLAZIONI
SEMAFORICHE:ENTRATE DA

10400/11/1 - 700 0,00 5.709,60 0,00 0,00 0,00 -5.709,60 -5.709,60
NOLEGGIO ATTREZZATURE
PER ACCERTAMENTO
VIOLAZIONI SEMAFORICHE:
FINANZIAMENTO ENTRATE DA

10703/6/1 - 700 0,00 3.323,37 0,00 0,00 0,00 -3.323,37 -3.323,37
IRAP SU PERSONALE
STAGIONALE SERVIZIO
POLIZIA LOCALE E
AMMINISTRATIVA: PROGETTI

11000/6/1 - 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO CREDITI DUBBIA
ESIGIBILITA' PARTE
CORRENTE - SANZIONI
SEMAFORICHE - CAP. E

11017/2/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI DI SICUREZZA
STRADALE: FORNITURA BENI
PER MANUTENZIONE STRADE
COMUNALI- FINANZIAMENTO

11021/2/1 - 700 0,00 30.736,15 0,00 0,00 0,00 -30.736,15 -30.736,15
FORNITURE BENI PER
SEGNALETICA STRADALE:
FINANZIAMENTO ENTRATE DA
INFRAZIONI SEMAFORICHE

Pagina 42



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

60Gruppo

11028/2/1 - 700 0,00 32.404,36 0,00 0,00 0,00 -32.404,36 -32.404,36
PRESTAZIONI SERVIZI PER
SEGNALETICA STRADALE:
FINANZIAMENTO ENTRATE DA
INFRAZIONI SEMAFORICHE

11028/3/1 - 700 0,00 569,25 0,00 0,00 0,00 -569,25 -569,25
PRESTAZIONI SERVIZI
AUSILIARI PER SEGNALETICA
STRADALE: FINANZIAMENTO
ENTRATE DA INFRAZIONI

11201/6/1 - 331 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO MANIFESTAZIONI E
PROMOZIONI TURISTICHE
PRESTAZIONI DI SERVIZI -
FINANZIAMENTO PROVENTI

14026/1/1 - 700 0,00 37.995,70 0,00 0,00 0,00 -37.995,70 -37.995,70
PERSONALE STAGIONALE
SERVIZI POLIZIA LOCALE E
AMMINISTRATIVA - PROGETTI
SICUREZZA STRADALE:

14027/1/1 - 700 0,00 11.727,50 0,00 0,00 0,00 -11.727,50 -11.727,50
PERSONALE STAGIONALE
SERVIZI POLIZIA LOCALE E
AMMINISTRATIVA - PROGETTI
SICUREZZA STRADALE:

18962/2/1 - 541 0,00 79.420,67 0,00 0,00 0,00 -79.420,67 -79.420,67
MANUTENZIONI ORDINARIE E
RIPARAZIONI PER PARCHI,
GIARDINI, AREE VERDI
PATRIMONIO ARBOREO -

Pagina 43



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

60Gruppo

19183/5/1 - 330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI
STRAORDINARI PER ATTIVITA'
SPORTIVE E RICREATIVE -
ENTRATE DA INFRAZIONI

20503/11/2 - 700 0,00 1.891,00 0,00 0,00 0,00 -1.891,00 -1.891,00
ACQUISIZIONE
ATTREZZATURE CORPO P.M.
PER POTENZIAMENTO
ATTIVITA' CONTROLLO ED

22137/1/2 - 700 0,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 -48.000,00 -48.000,00
FORNITURA ED ISTALLAZIONE
TELECAMERE PER IMPIANTO
VIDEOSORVEGLIANZA
(INFRAZIONI SEMAFORICHE-

Totale Gruppo 60 462.314,91 0,00 711.593,70 459.519,61 0,00 0,00 0,00 714.389,00252.074,09

1023Gruppo

Risorse gruppo 8.700,14 0,00 0,00 8.700,14
APPLICAZIONE AVANZO
DIRITTI DI SEGRETERIA PIANO
CASA (GRUPPO 52)

0,00

10157/1/1 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTI PRODUTTIVITA'
FINALIZZATI ALLA GESTIONE
DELLE PROCEDURE
AMMINISTRATIVE DEL PIANO

Pagina 44



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

1023Gruppo

10158/1/1 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTI PRODUTTIVITA'
FINALIZZATI ALLA GESTIONE
DELLE PROCEDURE
AMMINISTRATIVE DEL PIANO

10754/3/1 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IRAP SU PROGETTI
PRODUTTIVITA' FINALIZZATI
ALLA GESTIONE DELLE
PROCEDURE

Totale Gruppo 1023 8.700,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.700,140,00

1026Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
APPLICAZIONE AVANZO
FONDI ART. 208 (GRUPPO 34)

0,00

20165/4/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 1.279,64 1.279,64 1.279,64
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E MESSA IN
SICUREZZA
INFRASTRUTTURE STRADALI -

Totale Gruppo 1026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.279,64 1.279,641.279,64

1027Gruppo

Pagina 45



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

1027Gruppo

Risorse gruppo 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00
APPLICAZIONE AVANZO
INFRAZIONI SEMAFORICHE
(GRUPPO 60)

0,00

10307/5/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MESSA IN SICUREZZA
STRADE COMUNALI:
INTERVENTI SU IMPIANTO
PUBBLICA ILLUMINAZIONE

11017/3/1 - 510 0,00 3.982,08 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.982,08
INTERVENTI DI SICUREZZA
STRADALE: FORNITURA BENI
PER MANUTENZIONE STRADE
COMUNALI-  AVANZO

11017/4/1 - 510 0,00 6.990,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -6.990,60
INTERVENTI DI SICUREZZA
STRADALE: MANUTENZIONE
STRADE COMUNALI-  AVANZO
AMMINISTRAZIONE

22137/3/2 - 510 0,00 39.994,22 0,00 0,00 0,00 33,10 -39.994,22
REALIZZAZIONE
INFRASTRUTTURA
TECNOLOGICA PER IMPIANTO
VIDEOSORVEGLIANZA -

Totale Gruppo 1027 51.000,00 51.000,00 0,00 50.966,90 0,00 0,00 0,00 33,1033,10

1028Gruppo

Risorse gruppo 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00
APPLICAZIONE AVANZO
AUTOVELOX (GRUPPO 40)

0,00

Pagina 46



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

1028Gruppo

22336/4/2 - 510 0,00 0,00 68.000,00 0,00 0,00 0,00 -68.000,00
INTERVENTI STARORDINARI E
LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA VIA PETRARCA -
FINANZIAMENTO AVANZO DI

Totale Gruppo 1028 68.000,00 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 0,00 0,00 0,000,00

1029Gruppo

Risorse gruppo 101.437,52 0,00 0,00 101.437,52
APPLICAZIONE AVANZO
FONDI SANZIONI AMBIENTE
(GRUPPO 18)

0,00

20194/2/2 - 541 0,00 0,00 15.229,27 0,00 0,00 84.770,73 -15.229,27
RIQUALIFICAZIONE
PAESAGGISTICA LOCALITA'
PIAN DELLA NOCE - AVANZO
AMMINISTRAZIONE - FONDI

Totale Gruppo 1029 101.437,52 100.000,00 0,00 0,00 15.229,27 0,00 0,00 86.208,2584.770,73

1031Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
INCENTIVO ART 113 DL
50/2016 - PARTE DESTINATA
INNOVAZIONE

0,00

Pagina 47



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

1031Gruppo

31737/3/3 - 120 28.182,40 0,00 0,00 0,00 0,00 28.182,40 28.182,40
ENTRATE PER PAGAMENTO
INCENTIVI DIRETTORE
ESECUZIONE CONTRATTI -
ONERI DIRETTI, INDIRETTI ED
IRAP E
STRUMENTAZIONI/TECNOLOG
IE PROGETTI INNOVAZIONE

11308/1/1 - 120 0,00 10.551,10 8.707,32 0,00 0,00 -19.258,42 -19.258,42
INCENTIVO DIRETTORE
ESECUZIONE CONTRATTI
PUBBLICI: ONERI DIRETTI E.
CAP. 31737/3

11308/2/1 - 120 0,00 2.512,54 2.091,04 0,00 0,00 -4.603,58 -4.603,58
INCENTIVO DIRETTORE
ESECUZIONE CONTRATTI
PUBBLICI: ONERI RIFLESSI E.
CAP. 31737/3

11703/7/1 - 120 0,00 896,93 740,92 0,00 0,00 -1.637,85 -1.637,85
INCENTIVO DIRETTORE
ESECUZIONE CONTRATTI
PUBBLICI: IRAP E. CAP.
31737/3

20500/33/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURE HARDWARE
FUNZIONALI A PROGETTI DI
INNOVAZIONE - FONDO ART.
113 C.4 DLGS 50/2016 - CAP. E.

20500/34/2 - 330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 ATTREZZATURE PER SERVIZI
SPORTIVI  FUNZIONALI A
PROGETTI DI INNOVAZIONE -
FONDO ART. 113 C. 4 DLGS

Pagina 48



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

1031Gruppo

Totale Gruppo 1031 0,00 0,00 28.182,40 13.960,57 11.539,28 0,00 0,00 2.682,552.682,55

1032Gruppo

Risorse gruppo 22.531,20 0,00 0,00 22.531,20
FONDO SALARIO
ACCESSORIO DIPENDENTI
COMUNALI

0,00

10703/7/1 - 120 0,00 1.150,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.150,20
IRAP SU FONDO RISORSE
DECENTRATE CCNL
COMPARTO DIPENDENTI EELL
- FINANZIAMENTO AVANZO DI

11306/2/1 - 120 2.471,86 16.941,37 0,00 407,52 0,00 2.879,38 -14.877,03
FONDO RISORSE
DECENTRATE CCNL
COMPARTO DIPENDENTI EELL
- FINANZIAMENTO AVANZO DI

16650/3/1 - 120 0,00 4.032,11 0,00 0,00 0,00 0,00 -4.032,11
CONTRIBUTI A CARICO ENTE
FONDO RISORSE
DECENTRATE CCNL
COMPARTO DIPENDENTI EELL

Totale Gruppo 1032 22.531,20 22.531,20 2.471,86 22.123,68 0,00 407,52 0,00 2.471,862.879,38

1033Gruppo

Pagina 49



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

1033Gruppo

Risorse gruppo 348,54 0,00 0,00 348,54
AVANZO DA ART. 208 PER
PROGETTI INNOVAZIONE

0,00

100000/2/3 - 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAPITOLO CREAZIONE
VINCOLO AVANZO ART. 208
PER PROGETTI INNOVAZIONE

Totale Gruppo 1033 348,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,540,00

1034Gruppo

Risorse gruppo 7.243,11 0,00 0,00 7.243,11
AVANZO VINCOLATO 10%
ALIENAZIONI DESTINATO AD
ESTINZIONE MUTUI

0,00

44097/1/4 - 232 9.509,72 0,00 0,00 0,00 0,00 9.509,72 9.509,72
ALIENAZIONE DI DIRITTI REALI
- DIRITTO DI SUPERFICIE

Totale Gruppo 1034 7.243,11 0,00 9.509,72 0,00 0,00 0,00 0,00 16.752,839.509,72

1035Gruppo

Risorse gruppo 37.544,93 0,00 0,00 37.544,93
AVANZO 10%
URBANIZZAZIONE
SECONDARIA CONFESIONI
RELIGIOSE

0,00

Pagina 50



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

1035Gruppo

400000/1/4 - 520 8.886,08 0,00 0,00 0,00 0,00 8.886,08 8.886,08
ENTRATA PER
CONTABILIZZAZIONE AVANZO
VINCOLATO  ONERI
URBANIZZAZIONE
SECONDARIA 10%
CONFESSIONI RELIGIOSE

20702/3/2 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI ONERI DI
URBANIZZAZIONE
SECONDARIA PER
CONFESSIONI RELIGIOSE -

Totale Gruppo 1035 37.544,93 0,00 8.886,08 0,00 0,00 0,00 0,00 46.431,018.886,08

1050Gruppo

Risorse gruppo 51.082,01 0,00 0,00 51.082,01
APPLICAZIONE AVANZO OOUU
(GRUPPO 11)

0,00

20104/12/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 86.407,30 86.407,30 86.407,30
RIFACIMENTO PUBBLICA
ILLUMINAZIONE ZONA
CENTRO - FINANZIAMENTO
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

20123/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 756,90 756,90 756,90
INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA  E
COMPLETAMENTO IMPIANTI

Pagina 51



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

1050Gruppo

20175/3/2 - 510 0,00 0,00 13.146,12 0,00 0,00 -13.146,12 -13.146,12
INTERVENTI PER LA MESSA IN
SICUREZZA ED
ADEGUAMENTO ANTICENDIO
SCUOLA PRIMARIA/MEDIE-

22230/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA FOSSO RIO
PETRONILLA - VIALE
CAVALLOTTI - FONDI AVANZO

22336/5/2 - 510 0,00 0,00 37.000,00 0,00 0,00 14.000,00 -37.000,00
INTERVENTI STARORDINARI E
LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA VIA PETRARCA -
FINANZIAMENTO AVANZO DI

Totale Gruppo 1050 51.082,01 51.000,00 0,00 0,00 50.146,12 0,00 87.164,20 88.100,0988.018,08

1051Gruppo

Risorse gruppo 45.950,31 0,00 0,00 45.950,31
APPLICAZIONE AVANZO DA
CONDONO (GRUPPO 36)

0,00

22336/3/2 - 510 0,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 -45.000,00
INTERVENTI STARORDINARI E
LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA VIA PETRARCA -
FINANZIAMENTO AVANZO DI

Pagina 52



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(1) Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

1051Gruppo

Totale Gruppo 1051 45.950,31 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 950,310,00

2010Gruppo

Risorse gruppo 1.758,30 -249,59 0,00 2.007,89
OO.UU. progetti innovazione

0,00

44250/1/4 - 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 4250/0) PROVENTI DA
CONCESS. EDILIZIE E
RELATIVE SANZIONI

Totale Gruppo 2010 1.758,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -249,59 0,00 2.007,890,00

(1) Totale Vincoli derivanti da leggi e dai principi
contabili

1.365.015,33 337.531,20 1.444.602,68 830.594,25 294.145,53 -4.640,17 91.990,14 1.781.508,54749.384,24

Pagina 53



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

4Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
CORSI ORIENTAMENTO
MUSICALE FONDI REGIONALI

0,00

23100/1/2 - 320 1.434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1.434,86 1.434,86
(EX 310/0) TRASF. REG.LE PER
CORSO MUSICALE USCITA
CAPITOLO 605

23110/1/2 - 320 4.304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 4.304,59 4.304,59
(EX 311/0)  TRAFERIMENTO
REGIONALE  CORSO
ORIENTAMENTO MUSICALE DI
TIPO CORALE USCITA CAP.
604

24502/1/2 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L.R. 21/92: TRASFERIMENTI
PROVINCIALI PER CORSO
MUSICALE - USCITA CAP.
10502020201-10502030305 -
16406/1

24503/1/2 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L.R. 21/92: TRASPERIMENTI
PROVINCIALI CORSO
ORIENTAMENTO MUSICALE DI
TIPO CORALE- USCITA CAP.
10502020201-10502030305

10201/5/1 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CORSI DI ORIENTAMENTO
MUSICALE - QUOTA A CARICO
PROVINCIA - FORNITURE BENI
-E. CAP.

10305/5/1 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CORSI DI ORIENTAMENTO
MUSICALE - QUOTA A CARICO
PROVINCIA - E. CAP.
20527024502-20527024503

Pagina 54



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

4Gruppo

10510/4/1 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI PER CORSI
ORIENTAMENTO MUSICALE -
FONDI PROVINCIALI ENTRATA
CAP.  20527024502-

16040/1/1 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 604/0) CORSO
ORIENTAMENTO MUSICALE DI
TIPO CORALE FONDI
REGIONALI ENTRATA CAP.

16050/1/1 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 605/0) CORSI
ORIENTAMENTO MUSICALE
ENTRATA CAPITOLO - CAP.
20527024502-20527024503

16406/1/1 - 320 0,00 5.739,45 0,00 0,00 0,00 -5.739,45 -5.739,45
CONTRIBUTO PER CORSI
ORIENTAMENTO MUSICALE -
QUOTA A CARICO
PROVINCIA/REGIONE - E. CAP.

Totale Gruppo 4 0,00 0,00 5.739,45 5.739,45 0,00 0,00 0,00 0,000,00

6Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO LIBRI DI TESTO
SCUOLA GRADO INFERIORE

0,00

Pagina 55



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

6Gruppo

23301/1/2 - 321 11.425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 11.425,30 11.425,30
(EX 330/1) FONDO RIMBORSO
SPESE ALLE FAMIGLIE PER
LIBRI DI TESTO SCUOLA
MEDIA INF. FONDI REG.LI
USCITA CAP. 526/4 - 15264/1

15264/1/1 - 321 0,00 11.425,30 0,00 0,00 0,00 -11.425,30 -11.425,30
(EX 526/4) TRASFERIMENTI
PER CONCORSO
CONTRIBUTIVO ALLE
FAMIGLIE PER LIBRI DI TESTO

15264/4/1 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE ALLA REGIONE
FONDI PER LIBRI DI TESTO
NON ASSEGNATI:  ENTRATA
F.DI REGIONALI - CAP. 23301/1

Totale Gruppo 6 0,00 0,00 11.425,30 11.425,30 0,00 0,00 0,00 0,000,00

7Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO LIBRI DI TESTO
SCUOLA SUPERIORE

0,00

23302/1/2 - 321 2.651,18 0,00 0,00 0,00 0,00 2.651,18 2.651,18
(EX 330/2) FONDO RIMBORSO
SPESE ALLE FAMIGLIE LIBRI
DI TESTO SCUOLA MEDIA
SUPERIORE FONDI REGIONALI
USCITA CAP 532 - 15320/1

Pagina 56



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

7Gruppo

15320/1/1 - 321 0,00 2.651,18 0,00 0,00 0,00 -2.651,18 -2.651,18
(EX 532/0) TRASFERIMENTI
FONDO CONCORSO SPESE
LIBRI DI TESTO SCUOLA
MEDIA SUPERIORE ENTRATA

Totale Gruppo 7 0,00 0,00 2.651,18 2.651,18 0,00 0,00 0,00 0,000,00

14Gruppo

Risorse gruppo 7.443,54 0,00 0,00 7.443,54
SOSTEGNO LINGUISTICO L.R.
2/98 - 3/94

0,00

23770/1/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 377/0) LEGGE REGIONALE
2/98 SOSTEGNO LINGUISTICO
(U. 994/0)

25150/1/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 377/0) LEGGE REGIONALE
2/98 - 13/2009 SOSTEGNO
LINGUISTICO (U. 994/0)

19660/5/1 - 310 0,00 6.254,09 0,00 0,00 0,00 1.189,45 -6.254,09
TRASFERIMENTI PER
ASSISTENZA NEL SOCIALE
-AVANZO VINCOLATO PER
INTERVENTI A FAVORE DI

19940/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 994/0) SOSTEGNO
SCOLASTICO LINGUISTICO
L.R. N.3/94 ART.19 ENTRATA
CAP. 377

Pagina 57



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

14Gruppo

19940/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 994/0) L.R. 2/98
TRASFERIMENTI PER
INTERVENTI A SOSTEGNI  
IMMIGRATI-  ENTRATA CAP.

19941/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 994/0) SOSTEGNO
SCOLASTICO LINGUISTICO
L.R. N.3/94 ART.19 ENTRATA
CAP. 377- FONDI DA COMUNI

Totale Gruppo 14 7.443,54 7.443,54 0,00 6.254,09 0,00 0,00 0,00 1.189,451.189,45

16Gruppo

Risorse gruppo 179,40 0,00 0,00 179,40
SPESE FINANZIATE CON
FONDO UNICO REG.LE

0,00

23050/1/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 305/0) FONDO UNICO
REGIONALE EXLEGE 43/88 -
L.R. 11/01 - ART. 47 COMMA 4
ART. 61 COMMA 3 - CAMPO
SOCIO ASSISTENZIALE

23255/1/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO UNICO REGIONALE L.
R. 43/88

Pagina 58



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

16Gruppo

25140/1/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO UNICO INDISTINTO
PER LE POLITICHE SOCIALI
(L.R. 43/88) ATTRIBUITI AGLI
ATS: TRASFERIMENTI DA
COMUNI U. CAP. 11004030317-
U. 10317/2

10301/22/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO TRASPORTO
HANDICAP- FONDI L.R. 43/88

10312/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 960/0) INTEGRAZIONE
RETTE RICOVERO ED
INTERVENTI ASSISTENZIALI -
FONDI REG.LI L.R. 43/88

10315/1/1 - 310 0,00 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -179,40
INTEGRAZIONE RETTE
RICOVERO PRESSO ISTITUTI
SOCIO-ASSISTENZIALI-
FINANZIAMENTO AVANZO

10317/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTO "ABILMENTE
INSIEME": PRESTAZIONI DI
SERVIZI - FINANZIAMENTO
FONDO UNICO INDISTINTO

10317/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTI FINANZIATI CON
FONDO UNICO INDISTINTO - E
CAP. 25140/1

Pagina 59



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

16Gruppo

10513/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTO "ABILMENTE
INSIEME": CONTRIBUTI -
FINANZIAMENTO FONDO
UNICO INDISTINTO CAP. E

10514/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI PER
PROGETTI FINANZIATI CON
FONDO UNICO INDISTINTO
CAP. E 20528105140

15650/1/1 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 565/0) SPESA ACQUISTO
GENERI ALIM.RI MENSE
SCOLASTICHE- F.DI REG.LI
L.R. 43/88

15711/1/1 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 571/1) FORNITURA DI BENI
E MATERI PRIME - EX 570  
SPESE MANUT.NE
RIPARAZIONE SCUOLABUS

15712/2/1 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 571/2) PRESTAZIONI DI
SERVIZI EX 570 SPESA
GESTIONE SCUOLABUS L.R.
43/88

15741/1/1 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 574/1) FONDO APPALTO
STEAT TRASPORTO ALUNNI
L.R. 43/88

Pagina 60



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

16Gruppo

19590/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 959/0) ASSISTENZA
SCOLASTICA HANDICAP
FONDI L.R. 43/88

19600/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 960/0) SPESA
ASSISTENZAINTEGRAZIONE
RETTE - FONDI REG.LI L.R.
43/88

19600/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 960/0) SPESA
ASSISTENZAINTEGRAZIONE
RETTE - FONDI REG.LI L.R.
43/88

19600/3/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 960/0) SPESA
ASSISTENZAINTEGRAZIONE
RETTE - FONDI REG.LI L.R.
43/88

19600/4/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 960/0) SPESA
ASSISTENZAINTEGRAZIONE
RETTE - FONDI REG.LI L.R.
43/88

19600/5/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 960/0) SPESA
ASSISTENZAINTEGRAZIONE
RETTE - FONDI REG.LI L.R.
43/88

Pagina 61



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

16Gruppo

19600/6/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 960/0) SPESA
ASSISTENZAINTEGRAZIONE
RETTE - FONDI REG.LI L.R.
43/88

19660/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 966/0) SPESA ATTIVITA'
ASSISTENZIALI - CONTRIBUTI
A SOGGETTI BISOGNOSI-
FONDI REG.LI L.R. 43/88

19660/4/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 966/0) SPESA ATTIVITA'
ASSISTENZIALI - CONTRIBUTI
A SOGGETTI BISOGNOSI-
FONDI REG.LI L.R. 43/88

19661/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI A COMUNE DI
FERMO PER COORDINATORE
BILANCIO D'AMBITO- FONDI
L.R. 43/88

19662/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI AD A.S.L.
PER PROGETTI RECUPERO
TOSSICODIPENDENTI- FONDI
L.R. 43/88

19662/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI AD A.S.L.
PER PROGETTI RECUPERO
TOSSICODIPENDENTI- FONDI
L.R. 43/88

Pagina 62



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

16Gruppo

19663/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI A COMUNE DI
FERMO PER PROGETTO
"SERVIZIO DI SOLLIEVO"-
FONDI L.R. 43/88

19664/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI A A.S.L. PER
CENTRO ALZAIMER- FONDI
L.R. 43/88

19664/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI A A.S.L. PER
CENTRO ALZAIMER- FONDI
L.R. 43/88

19700/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 970/0) SPESA ASSISTENZA
DOMICILIARE COO.A.S.S.
FONDI REGIONALI L.R. 43/88

19790/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 979/0) SPESA
PREVENZIONE E RECUPERO
TOSSICODIPENDENZE FONDI
REGIONALI L.R. 43/88

19860/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 986/0) SPESA SOGGIORNO
ANZIANI FONDI REG.LI - L.R.
43/88

Pagina 63



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

16Gruppo

19880/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 988/0) SPESA ATTIVITA' IN
FAVORE DEGLI HANDICAPS -
BORSE DI LAVORO FONDI
REGIONALI L.R. 43/88

19880/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 988/0) SPESA ATTIVITA' IN
FAVORE DEGLI HANDICAPS -
BORSE DI LAVORO FONDI
REGIONALI L.R. 43/88

19880/3/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 988/0) SPESA ATTIVITA' IN
FAVORE DEGLI HANDICAPS -
BORSE DI LAVORO FONDI
REGIONALI L.R. 43/88

19961/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI PER
FINANZIAMENTO BILANCIO
D'AMBITO L.R. 43/88

19980/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 998/0) FONDO CONCORSO
SPESA ASSISTEN-ZA AGLI
INFANTI ILLEGITTIMI FONDI
REG.LI L.R. 43/88

19980/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(EX 998/0) FONDO CONCORSO
SPESA ASSISTEN-ZA AGLI
INFANTI ILLEGITTIMI FONDI
REG.LI L.R. 43/88

Pagina 64



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

16Gruppo

Totale Gruppo 16 179,40 179,40 0,00 179,40 0,00 0,00 0,00 0,000,00

22Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO NAZIONALE
LOCAZIONE ALLOGG

0,00

23321/1/2 - 311 605,25 0,00 0,00 0,00 0,00 605,25 605,25
(EX 332/1) FONDO REGIONALE
QUOTA PARTE FONDO
NAZIONALE SOSTEGNO PER
L'ACCESSO AGLI ALLOGGI IN
LOCAZIONE  - USCITA CAP.
983/2- 19832/1

19832/1/1 - 311 0,00 605,25 0,00 0,00 0,00 -605,25 -605,25
(EX 983/2) FONDI REGIONALI
QUOTA PARTE FONDO
NAZIONALE SOSTEGNO PER
ACCESSO AGLI ALLOGGI IN

Totale Gruppo 22 0,00 0,00 605,25 605,25 0,00 0,00 0,00 0,000,00

37Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
L.R. 76/97 DIFFUSIONE
PRODOTTI BIOLOGICI-
PROGETTO PAPPA FISH

0,00

Pagina 65



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

37Gruppo

23335/1/2 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L.R. 76/97: TRASFERIMENTI
REGIONALI PER DIFFUSIONE
PRODOTTI BIOLOGICI MENSE
SCOLASTICHE

23335/2/2 - 321 6.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.860,00 6.860,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
PROGETTO PAPPA FISH - U.
CAP. 15531/2- 15641/1 - QUOTA
UE

23335/3/2 - 321 4.802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.802,00 4.802,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
PROGETTO PAPPA FISH - U.
CAP. 15531/2- 15641/1 - QUOTA
STATO

23335/4/2 - 321 2.058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.058,00 2.058,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
PROGETTO PAPPA FISH - U.
CAP. 15531/2- 15641/1 - QUOTA
REGIONE

15531/2/1 - 321 0,00 1.662,00 0,00 0,00 0,00 -1.662,00 -1.662,00
PROGETTO PAPPAFISH:
PRESTAZIONI DI SERVIZI
DIVERSI- FINANZIAMENTO
FONDI REGIONALI CAP. E.

15531/9/1 - 321 0,00 2.058,00 0,00 0,00 0,00 -2.058,00 -2.058,00
PROGETTO PAPPAFISH:
PRESTAZIONI DI SERVIZI
DIVERSI- FINANZIAMENTO
FONDI REGIONALI CAP. E.

15641/1/1 - 321 0,00 6.860,00 0,00 0,00 0,00 -6.860,00 -6.860,00
ACQUISTO PESCE PER MENSE
SCOLASTICHE- PROGETTO
PAPPA FISH - FONDI
REGIONALI - E. CAP. 23335/2

Pagina 66



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

37Gruppo

15641/2/1 - 321 0,00 3.140,00 0,00 0,00 0,00 -3.140,00 -3.140,00
ACQUISTO PESCE PER MENSE
SCOLASTICHE- PROGETTO
PAPPA FISH - FONDI
REGIONALI - E. CAP. 23335/2

Totale Gruppo 37 0,00 0,00 13.720,00 13.720,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

43Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTO HUMAN RIGTS E
RIFUGIATI POLITICI

0,00

22950/1/2 - 310 216.718,75 0,00 0,00 27.042,27 0,00 216.718,75 189.676,48
TRASFERIMENTI STATALI PER
PROGETTO "HUMAN RIGHT" -
CAP. U. 11004050520 -
10520/3-19674/3-19674/2

22950/2/2 - 310 276.500,00 0,00 0,00 7.052,55 0,00 276.500,00 269.447,45
TRASFERIMENTI DA
MINISTERO PER SERVIZI
ACCOGLIENZA RIFUGIATI - U.
10520/4 - U. 19674/1- 19674/4

10520/3/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI PER
PROGETTO "HUMAN RIGHTS" -
FONDI STATALI CAP. E.
20120902950 -  22950/1

Pagina 67



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

43Gruppo

10520/4/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI PER
PROGETTO ACCOGLIENZA
RIFUGIATI - FONDI STATALI
CAP. E. 22950/2

19674/1/1 - 310 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 -5.000,00 -5.000,00
COMPENSO ORGANO DI
REVISIONE PROGETTO
SPRAR - FINANZIAMENTO
FONDI STATO CAP. E 22950/2

19674/2/1 - 310 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00 -3.000,00
COMPENSO ORGANO DI
REVISIONE PROGETTO
HUMAN RIGHTS -
FINANZIAMENTO FONDI

19674/3/1 - 310 0,00 213.718,75 0,00 -27.042,27 0,00 -213.718,75 -186.676,48
PROGETTO "HUMAN RIGHTS" :
AFFIDAMENTO SERVIZI -
FONDI STATALI CAP. E.
22950/1

19674/4/1 - 310 0,00 271.500,00 0,00 -7.052,55 0,00 -271.500,00 -264.447,45
PROGETTO  SPRAR
"SCONFINAMENTI" :
AFFIDAMENTO SERVIZI -
FONDI STATALI CAP. E.

Totale Gruppo 43 0,00 0,00 493.218,75 493.218,75 0,00 0,00 0,00 0,000,00

46Gruppo

Pagina 68



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

46Gruppo

Risorse gruppo 8.589,33 0,00 0,00 8.589,33
CONTRIBUTI PER INIZATIVE
RACCOLTA RIFIUTI

0,00

23412/2/2 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI REGIONALI A
SOSTEGNO INIZIATIVA
"COMUNI RICICLONI" CAP. U.
CAP. 10905030304 - 10304/9

10304/9/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE SENSIBILIZZAZIONE ED
INFORMAZIONE INIZIATIVE
INERENTI LA RACCOLTA
DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI E.

Totale Gruppo 46 8.589,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.589,330,00

47Gruppo

Risorse gruppo 8.668,06 0,00 0,00 8.668,06
TRASFERIMENTI PER
CALAMITA' NATURALI

0,00

23415/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 -0,01
TRASFERIMENTI DA REGIONE
PER EVENTI CALAMITA'
NATURALE - U CAP. 10304/7 -
17925/2

23415/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI DA REGIONE
PER NEVICATE
CAP. U. 10304/11

Pagina 69



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

47Gruppo

10303/16/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI DI IGIENE
AMBIENTALE: PRESTAZIONI
EXTRA CONTRATTUALI
EVENTI CALAMITA' NATURALE

10304/7/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LAVORI DI SOMMA URGENZA
PER RIPRISTINO VIABILITA'
COMUNALE PER EVENTI
ALLUVIONALI  - FONDI

10304/11/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI SU
INFRASTRUTTURE STRADALI -
FINANZIAMENTO FONDI
REGIONALI NEVICATE CAP. E.

17925/2/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01
LAVORI DI RIPRISTINO
COLLETTORI FOGNARI E
FOSSI A SEGUITO DI EVENTI
ALLUVIONALI -  CONTRIBUTI

Totale Gruppo 47 8.668,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 8.668,060,01

48Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI A FAVORE DI
MINORI

0,00

Pagina 70



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

48Gruppo

22952/1/2 - 310 18.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.320,00 18.320,00
CONTRIBUTI DA MINISTERO
PER MINORI STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI - CAP. U.
10334/1

23253/1/2 - 310 76.025,85 0,00 0,00 0,00 0,00 76.025,85 76.025,85
L.R. 7/94: TRASFERIMENTI
PER MINORI IN STATO DI
ABBANDONO - U. CAP.
11001030330 - 11001050505 -
10330/2

25109/1/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO EMERGENZA MINORI -
TRASFERIMENTI DA ATS XIX -
CAP. U 10335/1

10330/2/1 - 310 0,00 6.665,00 0,00 0,00 0,00 -6.665,00 -6.665,00
L.R. 7/94: INTERVENTI A
FAVORE MINORI IN STATO DI
ABBANDONO -
FINANZIAMENTO REGIONALE

10334/1/1 - 310 0,00 8.145,00 0,00 0,00 0,00 -8.145,00 -8.145,00
INIZIATIVE A FAVORE DI
MINORI STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI - FONDI DA
MINISTERO - CAP. E 22952/1

10335/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO EMERGENZA MINORI -
FONDI DA COMUNE ATS XIX -
CAP. E. 25109/1

Totale Gruppo 48 0,00 0,00 94.345,85 14.810,00 0,00 0,00 0,00 79.535,8579.535,85

Pagina 71



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

49Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDI PROVINCIALI PER
TRASPORTO URBANO

0,00

24700/1/2 - 510 89.592,25 0,00 0,00 23,25 0,00 89.592,25 89.569,00
TRASFERIMENTI DA
PROVINCIA/REGIONE FONDI
L.R. 45/98 PER TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE URBANO

10304/8/1 - 510 0,00 89.592,25 0,00 -23,25 0,00 -89.592,25 -89.569,00
GESTIONE CONTRATTO
SERVIZIO TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE URBANO
FONDI L.R. 45/98 - E. CAP.

Totale Gruppo 49 0,00 0,00 89.592,25 89.592,25 0,00 0,00 0,00 0,000,00

50Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDI PER LA NON
AUTOSUFFICIENZA

0,00

25145/1/2 - 310 47.079,83 0,00 0,00 0,00 0,00 47.079,83 47.079,83
FONDO PER LA NON
AUTOSUFFICIENZA:
TRASFERIMENTI DA COMUNI
U. CAP. 11004039701 - 19701/1

19701/1/1 - 310 0,00 40.783,48 0,00 0,00 0,00 -40.783,48 -40.783,48
SERVIZIO ASSISTENZA
DOMICILIARE - S.A.D. -
PRESTAZIONI DI SERVIZI -
FONDO NON

Pagina 72



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

50Gruppo

Totale Gruppo 50 0,00 0,00 47.079,83 40.783,48 0,00 0,00 0,00 6.296,356.296,35

61Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE ELETTORALI
RIMBORSATE DA
STATO-REGIONE

0,00

22190/1/2 - 221 33.714,81 0,00 0,00 0,00 0,00 33.714,81 33.714,81
TRASFERIMENTI DA
MINISTERO PER
CONSULTAZIONI ELETTORALI
E REFERENDARIE

10191/1/1 - 221 0,00 15.980,08 0,00 0,00 0,00 -15.980,08 -15.980,08
COMPENSI PER
CONSULTAZIONI ELETTORALI
E REFERENDUM RIMBORSATE
DA STATO/REGIONE

10191/2/1 - 221 0,00 3.803,27 0,00 0,00 0,00 -3.803,27 -3.803,27
CONTRIBUTI SOCIALI
EFFETTIVI A CARICO ENTE
(COMPRESO INAIL)  SU
COMPENSI PER

10203/3/1 - 221 0,00 878,40 0,00 0,00 0,00 -878,40 -878,40
ACQUISTO BENI  PER
CONSULAZIONI ELETTORALI E
REFERENDUM RIMBORSATE
DA STATO/REGIONE

Pagina 73



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

61Gruppo

10303/17/1 - 221 0,00 11.750,30 0,00 0,00 0,00 -11.750,30 -11.750,30
PRESTAZIONI SERVIZI PER
CONSULAZIONI ELETTORALI E
REFERENDUM RIMBORSATE
DA STATO/REGIONE

10790/3/1 - 221 0,00 1.302,76 0,00 0,00 0,00 -1.302,76 -1.302,76
IRAP SU COMPENSI PER
CONSULAZIONI ELETTORALI E
REFERENDUM RIMBORSATE
DA STATO/REGION

10901/1/1 - 221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE AD
AMMINISTRAZIONI CENTRALI
FONDI PER SPESE
ELETTORALI INCASSATE IN

Totale Gruppo 61 0,00 0,00 33.714,81 33.714,81 0,00 0,00 0,00 0,000,00

64Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO CRITICITA' IMU
TASI PER PIANI SICUREZZA
COMMA 892 L. 145/2018

0,00

22126/2/2 - 410 83.180,92 0,00 0,00 0,00 0,00 83.180,92 83.180,92
CONTRIBUTO ART. 1 COMMA
731 LEGGE 147/2014 - ART.  8 -
COMMA 10 D.L. 78/2015 -
COMMA 892 LEGGE 145/2018
PER PIANI SICUREZZA
STRADE, SCUOLE,
STRUTTURE

Pagina 74



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

64Gruppo

10352/2/1 - 510 0,00 22.060,08 0,00 0,00 0,00 -22.060,08 -22.060,08
INCARICHI PROFESSIONALI
FINALIZZATI A 
MANUTENZIONI PREVISTE DA
PIANI PLURIENNALI DI

11018/2/1 - 510 0,00 20.906,01 0,00 0,00 0,00 -20.906,01 -20.906,01
GESTIONE STRADE
COMUNALI: MANUTENZIONI
PREVISTE DA PIANI
PLURIENNALI DI SICUREZZA

11033/2/1 - 510 0,00 7.213,16 0,00 0,00 0,00 -7.213,16 -7.213,16
MANUTENZIONI IMPIANTO
PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PREVISTE DA PIANI
PLURIENNALI DI SICUREZZA

13363/2/1 - 510 0,00 9.931,65 0,00 0,00 0,00 -9.931,65 -9.931,65
GESTIONE BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI:
MANUTENZIONI PREVISTE DA
PIANI PLURIENNALI DI

18962/4/1 - 541 0,00 21.500,00 0,00 0,00 0,00 -21.500,00 -21.500,00
MANUTENZIONI PATRIMONIO
ARBOREO PER SICUREZZA
STRADE E STRUTTURE
PUBBLICHE  PREVISTE DA

20141/8/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONI
STRAORDINARIE STRUTTURE
SCOLASTICHE: INTERVENTI DI
SICUREZZA C. 892 L. 145/2018-

Pagina 75



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

64Gruppo

Totale Gruppo 64 0,00 0,00 83.180,92 81.610,90 0,00 0,00 0,00 1.570,021.570,02

65Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDI DA STATO PROGETTO
SPIAGGE SICURE

0,00

22960/1/2 - 700 39.384,34 0,00 0,00 0,00 0,00 39.384,34 39.384,34
FONDO PER LA SICUREZZA
URBANA - PREVENZIONE E
CONTRASTO ABUSIVISMO
COMMERCIALE E
CONTRAFFAZIONE - SPIAGGE
SICURE

10718/1/1 - 700 0,00 667,25 0,00 0,00 0,00 -667,25 -667,25
PROGETTO SPIAGGE SICURE:
PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - IRAP- FONDI
DA MINISTERO CAP. E. 22960/1

10719/1/1 - 700 0,00 603,27 0,00 0,00 0,00 -603,27 -603,27
PROGETTO SPIAGGE SICURE:
LAVORO STRAORDINARIO -
IRAP- FONDI DA MINISTERO
CAP. E. 22960/1

14040/1/1 - 700 0,00 7.850,00 0,00 0,00 0,00 -7.850,00 -7.850,00
PROGETTO SPIAGGE SICURE:
PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - ONERI
DIRETTI- FONDI DA

Pagina 76



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

65Gruppo

14040/2/1 - 700 0,00 2.377,77 0,00 0,00 0,00 -2.377,77 -2.377,77
PROGETTO SPIAGGE SICURE:
PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - ONERI
RIPLESSI- FONDI DA

14040/3/1 - 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTO SPIAGGE SICURE:
PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - INAIL- FONDI
DA MINISTERO CAP. E. 22960/1

14041/1/1 - 700 0,00 7.097,24 0,00 0,00 0,00 -7.097,24 -7.097,24
PROGETTO SPIAGGE SICURE:
STRAORDINARIO
T.INDETERMINATO E TEMPO
DETERMINATO - ONERI

14041/2/1 - 700 0,00 1.727,16 0,00 0,00 0,00 -1.727,16 -1.727,16
PROGETTO SPIAGGE SICURE:
STRAORDINARIO
T.INDETERMINATO E TEMPO
DETERMINATO - ONERI

14175/2/1 - 700 0,00 10.976,34 0,00 0,00 0,00 -10.976,34 -10.976,34
PROGETTO SPIAGGE SICURE:
FORNITURA VESTIARIO,
DIVISE, STRUMENTI
AUTOTUTELA ED

14175/4/1 - 700 0,00 1.570,00 0,00 0,00 0,00 -1.570,00 -1.570,00
PROGETTO SPIAGGE SICURE:
CORSI DI FORMAZIONE -
FONDI STATALI CAP. E.
22960/1

Pagina 77



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

65Gruppo

22703/1/2 - 700 0,00 6.403,00 0,00 0,00 0,00 -6.403,00 -6.403,00
PROGETTO SPIAGGE SICURE:
ACQUISTO DRONE - FONDI DA
STATO- CAP. E. 22960/1

Totale Gruppo 65 0,00 0,00 39.384,34 39.272,03 0,00 0,00 0,00 112,31112,31

66Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI REGIONE
MARCHE PROGETTI OVER 30

0,00

23418/1/2 - 120 9.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.450,00 9.450,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
POR MARCHE FSE 2014/2020 -
PROGETTI OVER 30 A FAVORE
DI SOGGETTI DISOCCUPATI E
INOCCUPATI -  CAP.U
11208/1/2/3/4 QUOTA UE

23418/2/2 - 120 6.615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.615,00 6.615,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
POR MARCHE FSE 2014/2020 -
PROGETTI OVER 30 A FAVORE
DI SOGGETTI DISOCCUPATI E
INOCCUPATI -  CAP.U
11208/1/2/3/4 QUOTA STATO

23418/3/2 - 120 2.835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.835,00 2.835,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
POR MARCHE FSE 2014/2020 -
PROGETTI OVER 30 A FAVORE
DI SOGGETTI DISOCCUPATI E
INOCCUPATI -  CAP.U
11208/1/2/3/4 QUOTA REGIONE

Pagina 78



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

66Gruppo

11208/1/1 - 120 0,00 2.924,25 540,75 0,00 0,00 -3.465,00 -3.465,00
INDENNITA'  PARTECIPANTI
PROGETTI OVER 30 SERVIZIO
TURISMO: FINANZIAMENTO
REGIONE MARCHE - QUOTA

11208/2/1 - 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENNITA'  PARTECIPANTI
PROGETTI OVER 30 SERVIZIO
AMBIENTE: FINANZIAMENTO
REGIONE MARCHE -QUOTA

11208/3/1 - 120 0,00 7.752,50 1.697,50 0,00 0,00 -9.450,00 -9.450,00
INDENNITA'  PARTECIPANTI
PROGETTI OVER 30 SERVIZI
SOCIALI: FINANZIAMENTO
REGIONE MARCHE - QUOTA

11208/4/1 - 120 0,00 1.975,75 859,25 0,00 0,00 -2.835,00 -2.835,00
INDENNITA'  PARTECIPANTI
PROGETTI OVER 30 SERVIZIO
TURISMO: FINANZIAMENTO
REGIONE MARCHE - FONDI

11208/5/1 - 120 0,00 2.047,50 1.102,50 0,00 0,00 -3.150,00 -3.150,00
INDENNITA'  PARTECIPANTI
PROGETTI OVER 30 SERVIZI
SOCIALI: FINANZIAMENTO
REGIONE MARCHE - QUOTA

Totale Gruppo 66 0,00 0,00 18.900,00 14.700,00 4.200,00 0,00 0,00 0,000,00

1000Gruppo

Pagina 79



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1000Gruppo

Risorse gruppo 7.452,63 0,00 0,00 7.452,63
APPLICAZIONE AVANZO
FONDI MIUR E REGIONE 0-6
ANNI (GRUPPO 63)

0,00

10500/38/1 - 321 0,00 7.339,63 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.339,63
TRASFERIMENTI A SCUOLE
MATERNE - FINANZIAMENTO
FONDI MIUR E REGIONE 0-6
ANNI - AVANZO VINCOLATO

Totale Gruppo 1000 7.452,63 7.339,63 0,00 7.339,63 0,00 0,00 0,00 113,000,00

1001Gruppo

Risorse gruppo 60.248,21 0,00 0,00 60.248,21
APPLICAZIONE AVANZO
TRASFERIMENTI MINORI
(GRUPPO 48)

0,00

10332/2/1 - 310 0,00 42.944,86 0,00 0,00 0,00 17.303,35 -42.944,86
INTERVENTI A FAVORE DI
MINORI IN STATO DI
ABBANDONO - FONDI AVANZO
VINCOLATO LR 7/94 (EX 8/94)

10332/4/1 - 310 0,00 8.280,00 0,00 0,00 0,00 -8.280,00 -8.280,00
INTERVENTI A FAVORE DI
MINORI IN STATO DI
ABBANDONO - FONDI AVANZO
VINCOLATO (FONDI DA

Pagina 80



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1001Gruppo

Totale Gruppo 1001 60.248,21 60.248,21 0,00 51.224,86 0,00 0,00 0,00 9.023,359.023,35

1003Gruppo

Risorse gruppo 5.934,02 0,00 0,00 5.934,02
APPLICAZIONE AVANZO
TRASFERIMENTI CORSI
ORIENTAMENTO MUSICLAE
(GRUPPO 4)

0,00

16406/2/1 - 320 0,00 5.934,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -5.934,02
CONTRIBUTO PER CORSI
ORIENTAMENTO MUSICALE -
FONDI DA APPLICAZIONE
AVANZO VINCOLATO

Totale Gruppo 1003 5.934,02 5.934,02 0,00 5.934,02 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1004Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI REGIONE
ACCESSO DISABILITA' AREE
DEMANIALI

0,00

23210/1/2 - 541 2.320,63 0,00 0,00 0,00 0,00 2.320,63 2.320,63
TRASFERIMENTI  REG.LI
CORRENTI PER ACCESSO
DELLE PERSONE CON
DISABILITA'  AREE DEMANIALI
DESTINATE ALLA
BALNEAZIONE - CAP. U
19845/1

Pagina 81



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1004Gruppo

40320/1/4 - 541 1.279,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1.279,37 1.279,37
TRASFERIMENTI REG.LI
C/CAPITALE PER LAVORI PER
FAVORIRE L'ACCESSO DELLE
PERSONE CON DISABILITA'  
AREE DEMANIALI PER
BALNEAZIONE - CAP. U
20101/17

19845/1/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA BENI PER
FAVORIRE L'ACCESSO DELLE
PERSONE CON DISABILITA'
ALLE AREE DEMANIALI

20101/17/2 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI PER
ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE SU AREE
DEMANIALI DESTINATE ALLA

Totale Gruppo 1004 0,00 0,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.600,003.600,00

1005Gruppo

Risorse gruppo 2.214,78 0,00 0,00 2.214,78
APPLICAZIONE AVANZO
FONDI LIRBI DI TESTO
(GRUPPI 6-7)

0,00

15264/3/1 - 321 0,00 2.134,82 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.134,82
TRASFERIMENTI PER
CONCORSO CONTRIBUTIVO
ALLE FAMIGLIE PER LIBRI DI
TESTO SCUOLA MEDIA

Pagina 82



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1005Gruppo

15320/3/1 - 321 0,00 79,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -79,96
TRASFERIMENTI FONDO
CONCORSO SPESE LIBRI DI
TESTO SCUOLA MEDIA
SUPERIORE ENTRATA CAP.

Totale Gruppo 1005 2.214,78 2.214,78 0,00 2.214,78 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1006Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI DA REGIONE
PER PROGETTO FAMI

0,00

23325/1/2 - 310 14.619,13 0,00 0,00 0,00 0,00 14.619,13 14.619,13
TRASFERIMENTI DA REGIONE
PER PROGETTO "FAMI" - CAP.
U. 19677/1

19677/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRATTI DI SERVIZIO PER
REALIZZAZIONE PROGETTO
FAMI - FONDI REGIONALI -
CAP. E. 23325/1

19677/2/1 - 310 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 -2.200,00 -2.200,00
SPESE SOSTENUTE
DALL'ENTE PER
REALIZZAZIONE PROGETTO
FAMI - FONDI REGIONALI -

Totale Gruppo 1006 0,00 0,00 14.619,13 2.200,00 0,00 0,00 0,00 12.419,1312.419,13

Pagina 83



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1007Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI DA REGIONE
PER PROGETTI CULTURA

0,00

23360/2/2 - 320 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00
TRASFERIMENTI DA REGIONE
PER SOSTEGNO PROGETTI
SETTORE CULTURALE - U.
CAP.10502030302 - 10302/6

10302/6/1 - 320 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER
ATTIVITA' CULTURALI -
FINANZIAMENTO REGIONALE
E. CAP. 20221953360 - 23360/2

Totale Gruppo 1007 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1008Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
PER SOSTEGNO ARTI VISIVE
CONTEMPORANEE

0,00

23365/1/2 - 320 6.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.375,00 6.375,00
TRASFERIMENTI DA REGIONE
PER SOSTEGNO PROGETTI
PER LE ARTI VISIVE
CONTEMPORANEE - CAP. U.
16398/1

16398/1/1 - 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE
MICROCINEMA DELLA
TEMPESTA FORTUNALE -
INSTALLAZIONE IMMERSIVA

Pagina 84



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1008Gruppo

Totale Gruppo 1008 0,00 0,00 6.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.375,006.375,00

1009Gruppo

Risorse gruppo 247,29 0,00 0,00 247,29
APPLICAZIONE AVANZO
FONDI REGIONALI PER
CULTURA

0,00

16392/2/1 - 320 0,00 247,29 0,00 0,00 0,00 0,00 -247,29
SPESE PER ORGANIZZAZIONE
EVENTI PROGRAMMA
ATTIVITA' CULTURALI-
APPLICAZIONE AVANZO

Totale Gruppo 1009 247,29 247,29 0,00 247,29 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1012Gruppo

Risorse gruppo 7.776,41 0,00 0,00 7.776,41
TRASFERIMENTI DA
REGIONE/ENTI PUBBLICI PER
PROTEZIONE CIVILE

0,00

23416/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI DA REGIONE
PER PROTEZIONE CIVILE
(RIMBORSO SPESE
VOLONTARI) - CAP. U.
10300/53

Pagina 85



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1012Gruppo

10300/53/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSI SPESE SOSTENUTE
DA VOLONTARI GRUPPO
PROTEZIONE CIVILE -
ENTRATA F.DI REGIONALI

Totale Gruppo 1012 7.776,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.776,410,00

1017Gruppo

Risorse gruppo 26.444,23 0,00 0,00 26.444,23
APPILICAZIONE AVANZO DA
FONDO DI SOLIDARIETA' DA
ATS (GRUPPO 1017)

0,00

10313/8/1 - 310 0,00 16.546,23 0,00 0,00 0,00 9.898,00 -16.546,23
INTEGRAZIONE RETTE PER
INSERIMENTO IN STRUTTURE
RES.LI E SEMIRESIDENZIALI  
PER TUTELA SALUTE

19670/9/1 - 310 0,00 5.764,19 0,00 0,00 0,00 -5.764,19 -5.764,19
CONTRIBUTI  INTEGRAZIONE
RETTE INSERIMENTO IN
STRUTTURE RES.LI/
SEMIRES.LI  TUTELA SALUTE

Totale Gruppo 1017 26.444,23 26.444,23 0,00 22.310,42 0,00 0,00 0,00 4.133,814.133,81

1018Gruppo

Pagina 86



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1018Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDI DA ATS PER PROGETTI
DISABILITA' SENSORIALE

0,00

25112/1/2 - 310 12.513,90 0,00 0,00 0,00 0,00 12.513,90 12.513,90
CONTRIBUTO PER PROGETTI
A FAVORE DI ALUNNI CON
DISABILITA' SENSORIALE  -
TRASFERIMENTI DA ATS XIX -
CAP. U 19591/3

19591/3/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRESTAZIONI DI SERVIZI -
ASSISTENZA SCOLASTICA
ALUNNI CON DISABILITA'
SENSORIALE E

Totale Gruppo 1018 0,00 0,00 12.513,90 0,00 0,00 0,00 0,00 12.513,9012.513,90

1019Gruppo

Risorse gruppo 85.532,37 0,00 0,00 85.532,37
APPLICAZIONE AVANZO
FONDI LR 18/96 (GRUPPO 15)

0,00

10314/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 CONTRATTI DI SERVIZI
PUBBLICO: SPESE RETTE
SOCIALI CENTRI DIURNI -  
AVANZO VINCOLATO L.R.

10345/1/1 - 310 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 -10.000,00 -10.000,00
 S.E.D. - SERVIZIO EDUCATIVO
DOMICILIARE - AVANZO
VINCOLATO TRASFERIMENTI
L.R. 18/96 -

Pagina 87



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1019Gruppo

19591/2/1 - 310 0,00 75.456,52 0,00 0,00 0,00 10.075,85 -75.456,52
PRESTAZIONI DI SERVIZI -
ASSISTENZA SCOLASTICA
PER LA DISABILITA' - FONDI
DA AVANZO VINCOLATO

Totale Gruppo 1019 85.532,37 85.532,37 0,00 85.456,52 0,00 0,00 0,00 75,8575,85

1020Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI DA ATS PER
ATTIVAZIONE CENTRI PER LE
FAMIGLIE

0,00

25141/1/2 - 310 1.564,29 0,00 0,00 0,00 0,00 1.564,29 1.564,29
TRASFERIMENTI DA COMUNE
CAPOFILA AMBITO FONDI PER
ATTIVAZIONE "CENTRI PER
FAMIGLIE" U. CAP.
11004030328 - 10328/4

10328/4/1 - 310 0,00 1.564,29 0,00 0,00 0,00 -1.564,29 -1.564,29
CONTRIBUTI PER
REALIZZAZIONE PROGETTO
"FAMIGLIE INSIEME" - FONDI
REGIONALI DA AMBITO - CAP.

Totale Gruppo 1020 0,00 0,00 1.564,29 1.564,29 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1021Gruppo

Pagina 88



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1021Gruppo

Risorse gruppo 27.845,17 0,00 0,00 27.845,17
APPLICAZIONE AVANZO
FONDI PER LA NON
AUTOSUFFICIENZA (GRUPPO
50)

0,00

19701/2/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO ASSISTENZA
DOMICILIARE - S.A.D. -
PRESTAZIONI DI SERVIZI -
FONDI DA AVANZO

19710/3/1 - 310 0,00 1.835,14 0,00 0,00 0,00 26.010,03 -1.835,14
SPESA ASSISTENZA
DOMICILIARE PER DISABILI -
AVANZO VINCOLATO
TRASFERIMENTI FONDO NON

Totale Gruppo 1021 27.845,17 27.845,17 0,00 1.835,14 0,00 0,00 0,00 26.010,0326.010,03

1037Gruppo

Risorse gruppo 2.299,26 0,00 0,00 2.299,26
AVANZO FONDI DEMANIO
LEGGE 112/1998

0,00

23181/1/2 - 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
PER RIMBORSO SPESE
PERSONALE TRASFERITO
PER FUNZIONI IN MATERIA DI
DEMANIO MARITTIMO
D.L.G.VO 31/03/98 N. 112

Pagina 89



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1037Gruppo

Totale Gruppo 1037 2.299,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.299,260,00

1038Gruppo

Risorse gruppo 2.689,53 0,00 0,00 2.689,53
AVANZO FONDI REGIONALI E
FONDI SFOP

0,00

100000/3/2 - 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAPITOLO CREAZIONE
VINCOLO AVANZO FONDI
REGIONALI E FONDI SPOF

Totale Gruppo 1038 2.689,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.689,530,00

1039Gruppo

Risorse gruppo 2.829,74 0,00 0,00 2.829,74
AVANZO FONDI ANCI-FAI

0,00

23790/1/2 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI DA ANCI PER
PROGETTO ANCI-FAI

10521/1/1 - 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI PER
PROGETTO ANCI-FAI

Pagina 90



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1039Gruppo

Totale Gruppo 1039 2.829,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.829,740,00

1040Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDI DA STATO PER
MANUTENZIONE PORTI

0,00

44121/1/4 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI DA STATO PER
DRAGAGGIO E
MANUTENZIONE PORTI - CAP.
U.  20140/17

44121/2/4 - 510 25.839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 25.839,60 25.839,60
CONTRIBUTI STATALI
TRASFERITI DA REGIONE PER
DRAGAGGIO E
MANUTENZIONE PORTI - CAP.
U.  20140/17

20140/17/2 - 510 0,00 25.839,60 0,00 0,00 0,00 -25.839,60 -25.839,60
LAVORI DI DRAGAGGIO
IMBOCCATURA PORTO E
MANUTENZIONE STRUTTURE
PORTUALI - FONDI DA STATO

Totale Gruppo 1040 0,00 0,00 25.839,60 25.839,60 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1041Gruppo

Pagina 91



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1041Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDI DA REGIONE PER
LAVORI SU STRUTTURE AREA
PORTUALE

0,00

44170/1/4 - 510 12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.500,00 12.500,00
CONTRIBUTI DA REGIONE
MARCHE PER INTERVENTI SU
STRUTTURE IN AREA
PORTUALE -  FONDI UE - CAP.
U 22630/1

44170/2/4 - 510 8.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.750,00 8.750,00
CONTRIBUTI DA REGIONE
MARCHE PER INTERVENTI SU
STRUTTURE IN AREA
PORTUALE -  FONDI STATO -
CAP. 22630/2

44170/3/4 - 510 3.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.750,00 3.750,00
CONTRIBUTI DA REGIONE
MARCHE PER INTERVENTI SU
STRUTTURE IN AREA
PORTUALE -  FONDI REGIONE
- CAP. U 22630/3

22630/1/2 - 510 0,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00 -12.500,00 -12.500,00
INTERVENTI SU STRUTTURE
IN AREA PORTUALE - FONDI
REGIONALI UE - CAP. E.
44170/1

22630/2/2 - 510 0,00 8.750,00 0,00 0,00 0,00 -8.750,00 -8.750,00
INTERVENTI SU STRUTTURE
IN AREA PORTUALE - FONDI
REGIONALI STATO - CAP. E.
44170/2

Pagina 92



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1041Gruppo

22630/3/2 - 510 0,00 3.750,00 0,00 0,00 0,00 -3.750,00 -3.750,00
INTERVENTI SU STRUTTURE
IN AREA PORTUALE - FONDI
REGIONALI - CAP. E. 44170/3

Totale Gruppo 1041 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1042Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
PER DRAGAGGIO

0,00

45003/1/4 - 510 19.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.600,00 19.600,00
FINANZIAMENTO REGIONALE
PER LAVORI SU STRUTTURE
PORTUALI- U. CAP. 20140/13 -
20140/14

20140/14/2 - 510 0,00 19.600,00 0,00 -2.049,60 0,00 -19.600,00 -17.550,40
LAVORI DI DRAGAGGIO
IMBOCCATURA PORTO- FONDI
REGIONALI CAP. E 45003/1

Totale Gruppo 1042 0,00 0,00 19.600,00 19.600,00 0,00 -2.049,60 0,00 2.049,600,00

1043Gruppo

Pagina 93



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1043Gruppo

Risorse gruppo 337.793,20 0,00 0,00 337.793,20
APPLICAZIONE AVANZO
INTERVENTI SU STRUTTURE
PORTUALI

0,00

22630/7/2 - 510 0,00 62.785,91 106.110,69 0,00 0,00 0,00 -168.896,60
INTERVENTI SU STRUTTURE
IN AREA PORTUALE - FONDI
REGIONALI UE - AVANZO
VINCOLATO DA ACC.TO CAP.

22630/8/2 - 510 0,00 0,00 118.227,62 0,00 0,00 0,00 -118.227,62
INTERVENTI SU STRUTTURE
IN AREA PORTUALE - FONDI
REGIONALI STATO - AVANZO
VINCOLATO DA

22630/9/2 - 510 0,00 2.255,92 48.413,06 0,00 0,00 0,00 -50.668,98
INTERVENTI SU STRUTTURE
IN AREA PORTUALE - FONDI
REGIONALI - AVANZO
VINCOLATO DA

Totale Gruppo 1043 337.793,20 337.793,20 0,00 65.041,83 272.751,37 0,00 0,00 0,000,00

1044Gruppo

Risorse gruppo 34.940,65 0,00 0,00 34.940,65
APPLICAZIONE AVANZO
FONDI DRAGAGGIO

0,00

20140/18/2 - 510 0,00 34.572,88 0,00 0,00 0,00 367,77 -34.572,88
LAVORI DI DRAGAGGIO
IMBOCCATURA PORTO- FONDI
AVANZO AMMINISTRAZIONE -
AVANZO VINCOLATO FONDI

Pagina 94



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1044Gruppo

Totale Gruppo 1044 34.940,65 34.940,65 0,00 34.572,88 0,00 0,00 0,00 367,77367,77

1045Gruppo

Risorse gruppo 2.221,30 0,00 0,00 2.221,30
AVANZO TRASFERIMENTI
REGIONALI PER RIDUZIONI
POLVERI SOTTILI

0,00

23413/1/2 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COFINANZIAMENTO
ACCORDO DI PROGRAMMA
MISURE CONTINGENTI
CONTRO LE POLVERI SOTTILI
- U. CAP. 10906030303

10303/13/1 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INIZIATIVE ED INTERVENTI
PER RIDUZIONE POLVERI
SOTTILI E. CAP. 202220431413
- F.DI REGIONALI

Totale Gruppo 1045 2.221,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.221,300,00

1046Gruppo

Risorse gruppo 137.731,20 0,00 0,00 137.731,20
AVANZO DA TRASFERIMENTI
STATO EPR CINEMA
EXCELSIOR

0,00

Pagina 95



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1046Gruppo

41003/1/4 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI STATALI PER
RECUPERO EX CINEMA
EXCELSIOR - DECRETO MIN. 9
GIUGNO 2010 (U.CAP.
20105010140)

Totale Gruppo 1046 137.731,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137.731,200,00

1047Gruppo

Risorse gruppo 12.362,75 0,00 0,00 12.362,75
APPLICAZIONE AVANZO
TRASFERIMENTI REGIONE
RIFIORIMENTO SCOGLIERE

0,00

20141/9/2 - 510 0,00 0,00 12.362,75 0,00 0,00 0,00 -12.362,75
MANUTENZIONE E
RIFIORIMENTO SCOGLIERE
EMERSE - FINANZIAMENTO
REGIONALE AVANZO DI

Totale Gruppo 1047 12.362,75 12.362,75 0,00 0,00 12.362,75 0,00 0,00 0,000,00

1052Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDI DA STATO 107 LEGGE
145/2018 PER EMSSA IN
SICUREZZA SCUOLE, STRADE,
IMMOBILI

0,00

Pagina 96



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1052Gruppo

44130/1/4 - 510 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00
CONTRIBUTI PER
INVESTIMENTI MESSA IN
SICUREZZA SCUOLE, STRADE,
IMMOBILI E PATRIMONIO
COMUNALE - COMMA 107
LEGGE 145/2018

22338/1/2 - 510 0,00 99.613,48 0,00 0,00 0,00 -99.613,48 -99.613,48
LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA
INFRASTRUTTURE VIARIE -
FINANZIAMENTO FONDI

Totale Gruppo 1052 0,00 0,00 100.000,00 99.613,48 0,00 0,00 0,00 386,52386,52

1053Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDI REGIONALI PIANO
NAZIONALE SICUREZZA
STRADALE

0,00

20183/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REALIZZAZIONE ROTATORIE
ED INTERVENTI PER
MIGLIORAMENTO SICUREZZA
STRADALE - FINANZIAMENTO

Totale Gruppo 1053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1054Gruppo

Pagina 97



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1054Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI MIUR
VERIFICHE VULNERABILITA'
SISMICA

0,00

40435/1/4 - 510 0,00 0,00 0,00 911,00 0,00 0,00 -911,00
TRASFERIMENTI DA MIUR PER
VERIFICHE VULNERABILITA'
SISMICA E PROGETTAZIONE
INTERVENTI ADEGUAMENTO
ANTISISMICO - CAP. U. 20174/1
- 20174/3

20174/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 195,06 195,06 195,06
VERIFICHE DI VULNERABILITA'
SISMICA E PROGETTAZIONE
DI INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO ANTISISMICO

20174/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 715,94 715,94 715,94
VERIFICHE DI VULNERABILITA'
SISMICA E PROGETTAZIONE
DI INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO ANTISISMICO

Totale Gruppo 1054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911,00 911,00 0,00911,00

1055Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI MIUR MESSA
IN SICUREZZA SCUOLE

0,00

Pagina 98



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1055Gruppo

40437/1/4 - 510 20.118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 20.118,44 20.118,44
TRASFERIMENTI DA MIUR PER
INTERVENTI MESSA IN
SICUREZZA ED
ADEGUAMENTO ANTICENDIO
SCUOLE - CAP. U. 20175/1 -
20175/2

20175/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 INTERVENTI PER LA MESSA
IN SICUREZZA ED
ADEGUAMENTO ANTINCEDIO
SCUOLE MATERNE- FONDI DA

20175/2/2 - 510 0,00 0,00 20.118,44 0,00 0,00 -20.118,44 -20.118,44
INTERVENTI PER LA MESSA IN
SICUREZZA ED
ADEGUAMENTO ANTICENDIO
SCUOLA PRIMARIA/MEDIE-

Totale Gruppo 1055 0,00 0,00 20.118,44 0,00 20.118,44 0,00 0,00 0,000,00

1056Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTU DA FERMO PER
RISANAMENTO STRUTTURE
BOCCA DI RIO

0,00

41004/1/4 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI IN CONTO
CAPITALE DA COMUNE DI
FERMO PER LAVORI
RISANEMNETO STRUTTURE
PONTE BOCCA DI RIO FOSSO
VALLOSCURA

Pagina 99



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1056Gruppo

22330/4/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PONTE
BOCCA DI RIO - FOSSO
VALLOSCURA - FONDI

Totale Gruppo 1056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1057Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
PER PROGETTI MOBILITA'

0,00

44008/1/4 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
PER PROGETTI MOBILITA'
ELETTRICA - CAP. U. 20220/1

20220/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RELIZZAZIONE COLONNINE DI
RICARICA PER AUTO
ELETTRICHE -
FINANZIAMENTO REGIONE

Totale Gruppo 1057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1058Gruppo

Pagina 100



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1058Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI STATO PER
IMPIANTI
VIDEOSORVEGLIANZA

0,00

44115/3/4 - 700 45.615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 45.615,50 45.615,50
CONTRIBUTO IN CONTO
CAPITALE STATO PER
REALIZZAZIONE IMPIANTO
VIDEORVEGLIANZA  - CAP. U.
22137/2

22137/2/2 - 700 0,00 45.615,50 0,00 0,00 0,00 -45.615,50 -45.615,50
FORNITURA ED ISTALLAZIONE
TELECAMERE PER IMPIANTO
VIDEOSORVEGLIANZA - FONDI
STATALI CAP. E. 44115/3

Totale Gruppo 1058 0,00 0,00 45.615,50 45.615,50 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1059Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI STATO
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DL 34/2019- ART.
30

0,00

44131/1/4 - 510 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00
CONTRIBUTI  PER INTERVENTI
DI EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO E SVILUPPO
TERRITORIALE SOSTENIBILE -
DL 34/2019 - ART. 30 - CAP. U
20177/1

Pagina 101



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1059Gruppo

20177/1/2 - 510 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 -90.000,00 -90.000,00
INTERVENTI PER LA MESSA IN
SICUREZZA E RIPRISTINO
LIVELLO FUNZIONALITA'
EDIFICI SCUOLA

Totale Gruppo 1059 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1060Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI DA REGIONE
BIBLIOTECA RAGAZZI

0,00

44164/1/4 - 510 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00
CONTRIBUTO REGIONALE
PER LAVORI REALIZZAZIONE
BIBLIOTECA PER BAMBINI E
RAGAZZI - CAP. U 22122/1

22122/1/2 - 510 0,00 12.712,95 1.287,05 0,00 0,00 -14.000,00 -14.000,00
LAVORI REALIZZAZIONE
BIBLIOTECA PER BAMBINI E
PER RAGAZZI - CAP. E.
44164/1

Totale Gruppo 1060 0,00 0,00 14.000,00 12.712,95 1.287,05 0,00 0,00 0,000,00

1061Gruppo

Pagina 102



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1061Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI PROGETTO WI-FI
SPIAGGE MARCHE

0,00

44165/1/4 - 510 0,00 0,00 0,00 918,51 0,00 0,00 -918,51
CONTRIBUTO REGIONALE
PER PROGETTO WI-FI
SPIAGGE MARCHE - CAP. U
22160/1

22160/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 918,51 918,51 918,51
REALIZZAZIONE
INFRASTRUTTURA DI
CONNESSIONE PER SERVIZI
DI ACCESSO INTERNET WI-FI

Totale Gruppo 1061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918,51 918,51 0,00918,51

1062Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI FONDI
UE-STATO- REGIONE DA
COMUNE CAPOFILA PONTE
FIUME ETE

0,00

44171/1/4 - 510 49.245,50 0,00 0,00 0,00 0,00 49.245,50 49.245,50
CONTRIBUTI DA COMUNE
CAPOFILA PER
REALIZZAZIONE PONTE
CICLOPEDONALE FIUME ETE -
FONDI UE - CAP. U 20129/3

Pagina 103



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1062Gruppo

44171/2/4 - 510 34.471,85 0,00 0,00 0,00 0,00 34.471,85 34.471,85
CONTRIBUTI DA COMUNE
CAPOFILA PER
REALIZZAZIONE PONTE
CICLOPEDONALE FIUME ETE -
FONDI STATO - CAP. U 20129/4

44171/3/4 - 510 14.773,64 0,00 0,00 0,00 0,00 14.773,64 14.773,64
CONTRIBUTI DA COMUNE
CAPOFILA PER
REALIZZAZIONE PONTE
CICLOPEDONALE FIUME ETE -
FONDI REGIONE - CAP. U
20129/5

20129/3/2 - 510 0,00 49.245,50 0,00 0,00 0,00 -49.245,50 -49.245,50
REALIZZAZIONE PONTE
PEDONALE E CICLABILE
FIUME ETE VIVO-  
CONTRIBUTO POR FERS

20129/4/2 - 510 0,00 34.471,85 0,00 0,00 0,00 -34.471,85 -34.471,85
REALIZZAZIONE PONTE
PEDONALE E CICLABILE
FIUME ETE VIVO-  
CONTRIBUTO POR FERS

20129/5/2 - 510 0,00 14.773,64 0,00 0,00 0,00 -14.773,64 -14.773,64
REALIZZAZIONE PONTE
PEDONALE E CICLABILE
FIUME ETE VIVO-  
CONTRIBUTO POR FERS

Totale Gruppo 1062 0,00 0,00 98.490,99 98.490,99 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1065Gruppo

Pagina 104



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1065Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI REGIONALI
C/CAPITALE SCUOLE
MATERNE

0,00

45005/1/4 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI DA REGIONE
PER INTERVENTI SCUOLE
MATERNE

20172/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RISTRUTTURAZIONE E DILIZIA
ED EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO COMPLESSO
SCOLASTICO "SCUOLA

Totale Gruppo 1065 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1066Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI C/CAPITALE
DA COMUNE SBT CAPOFILA
PROGETTI INFORMATICI

0,00

47500/1/4 - 612 12.647,47 0,00 0,00 0,00 0,00 12.647,47 12.647,47
FONDI POR FERS TRASFERITI
DA COMUNE CAPOFILA PER
PROGETTI INFORMATICI - U.
CAP. 22015/1 - 22015/2
FONDI UE

47500/2/4 - 612 8.853,23 0,00 0,00 0,00 0,00 8.853,23 8.853,23
FONDI POR FERS TRASFERITI
DA COMUNE CAPOFILA PER
PROGETTI INFORMATICI - U.
CAP. 22015/1 - 22015/2
FONDI STATO

Pagina 105



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1066Gruppo

47500/3/4 - 612 3.794,24 0,00 0,00 0,00 0,00 3.794,24 3.794,24
FONDI POR FERS TRASFERITI
DA COMUNE CAPOFILA PER
PROGETTI INFORMATICI - U.
CAP. 22015/1 - 22015/2
FONDI REGIONE

22015/1/2 - 612 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AZIONI A SUPPORTO
INTEGRAZIONE SISTEMI PA -
FORNITURE HARDWARE -
FINANZIAMENTO FONDI

22015/2/2 - 612 0,00 12.647,47 0,00 0,00 0,00 -12.647,47 -12.647,47
AZIONI A SUPPORTO
INTEGRAZIONE SISTEMI PA -
FORNITURE SOFTWARE -
FINANZIAMENTO FONDI

22015/3/2 - 612 0,00 8.853,23 0,00 0,00 0,00 -8.853,23 -8.853,23
AZIONI A SUPPORTO
INTEGRAZIONE SISTEMI PA -
FORNITURE SOFTWARE -
FINANZIAMENTO FONDI

22015/4/2 - 612 0,00 3.794,24 0,00 0,00 0,00 -3.794,24 -3.794,24
AZIONI A SUPPORTO
INTEGRAZIONE SISTEMI PA -
FORNITURE SOFTWARE -
FINANZIAMENTO FONDI

Totale Gruppo 1066 0,00 0,00 25.294,94 25.294,94 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1071Gruppo

Pagina 106



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1071Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI REGIONE
MARCHE BARRIERE
ARCHITETTONICHE

0,00

43000/1/4 - 520 28.852,03 0,00 0,00 0,00 0,00 28.852,03 28.852,03
TRAFERIMENTI DA REGIONE
MARCHE PER INTERVENTI DI
ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE

20701/4/2 - 520 0,00 28.852,03 0,00 0,00 0,00 -28.852,03 -28.852,03
CONTRIBUTI PER LAVORI DI
ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE- DA
REGIONE MARCHE

Totale Gruppo 1071 0,00 0,00 28.852,03 28.852,03 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1072Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
APPLIVAZIONE AVANZO DA
TRAFSERIMENTI PER
RIPRISTINO A SEGUITO DI
EVENTI ALLUVIONALI

0,00

17925/1/1 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LAVORI DI RIPRISTINO
COLLETTORI FOGNARI E
FOSSI A SEGUITO DI EVENTI
ALLUVIONALI - AVANZO

Pagina 107



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(2) Vincoli derivanti da trasferimenti

1072Gruppo

Totale Gruppo 1072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

(2) Totale Vincoli derivanti da trasferimenti 781.443,07 608.525,24 1.465.441,75 1.599.638,04 310.719,61 -220,08 1.829,52 338.576,77165.438,86

Pagina 108



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(3) Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

1036Gruppo

Risorse gruppo 21.332,50 0,00 0,00 21.332,50
AVANZO VINCOLATO DA
MUTUI E RINEGOZIAZIONE
MUTUI

0,00

20129/6/2 - 510 0,00 21.332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -21.332,50
REALIZZAZIONE PONTE
PEDONALE E CICLABILE
FIUME ETE VIVO- AVANZO
VINCOLATO RENDICONTO

22090/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI STRAORDINARI
IMPIANTI SPORTIVI -ENTRATA
MUTUO

22630/6/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERVENTI SU STRUTTURE
IN AREA PORTUALE - FONDI
AVANZO DI AMMNISTRAZIONE
- PARTE VINCOLATA - VINCOLI

Totale Gruppo 1036 21.332,50 21.332,50 0,00 21.332,50 0,00 0,00 0,00 0,000,00

(3) Totale Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui 21.332,50 21.332,50 0,00 21.332,50 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Pagina 109



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(4) Vincoli formalmente attribuiti all'ente

1024Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI DA CONCESSIONI
CIMITERIALI

0,00

31113/1/3 - 540 72.460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.460,00 72.460,00
CANONI CONCESSIONI
CIMITERIALI

10800/16/1 - 540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE PROVENTI DA
CONCESSIONI CIMITERIALI

22197/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 2.985,11 2.985,11 2.985,11
(EX 2197/0) REALIZZAZIONE E
INTERVENTI STRAORDINARI  
LOCULI CIMITERIALI-  
ENTRATA 30232011113 (EX

Totale Gruppo 1024 0,00 0,00 72.460,00 0,00 0,00 0,00 2.985,11 75.445,1175.445,11

1025Gruppo

Risorse gruppo 475.873,00 0,00 0,00 475.873,00
APPLICAZIONE AVANZO
LOCULI CIMITERIALI (GRUPPO
1024)

0,00

22197/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270.000,00 0,00
REALIZZAZIONE LOCULI
CIMITERIALI ED INTERVENTI
STRAORDINARI CIVICO
CIMITERO - AVANZO

Pagina 110



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(4) Vincoli formalmente attribuiti all'ente

1025Gruppo

Totale Gruppo 1025 475.873,00 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475.873,00270.000,00

1030Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
INTROITI COMMISSIONI
COLLAUDO

0,00

31691/1/3 - 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00
INTROITI COMMISSIONE
COLLAUDO

10305/4/1 - 231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMPENSI E RIMBORSI A
COMPONENTI COMMISSIONE
COLLAUDO

Totale Gruppo 1030 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00800,00

1048Gruppo

Risorse gruppo 10.370,00 0,00 0,00 10.370,00
AVANZO DA RISERVA
STRAORDINARIA SGE PER
INCARICO FUSIONE

0,00

31300/2/3 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SAN GIORGIO ENERGIE SRL:
DISTRIBUZIONE RISERVA
STRAORDINARIA

Pagina 111



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(4) Vincoli formalmente attribuiti all'ente

1048Gruppo

11250/2/1 - 611 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INCARICO PER REDAZIONE
PROGETTO
INTEGRAZIONE/FUSIONE SAN
GIORGIO

11250/3/1 - 611 0,00 8.500,00 0,00 1.870,00 0,00 1.870,00 -10.370,00
INCARICO PER REDAZIONE
PROGETTO
INTEGRAZIONE/FUSIONE SAN
GIORGIO

Totale Gruppo 1048 10.370,00 10.370,00 0,00 8.500,00 0,00 1.870,00 0,00 0,001.870,00

1049Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDI IN AVANZO VINCOLATO
PER CONVENZIONE
UNIVERSITA' PIANO
PORTUALE

0,00

100000/4/2 - 410 13.908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.908,00 13.908,00
CAPITOLO CREAZIONE
VINCOLO AVANZO FONDI
CONVENZIONE UNIVERSITA'
PIANO REGOLATORE
PORTUALE

Totale Gruppo 1049 0,00 0,00 13.908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.908,0013.908,00

Pagina 112



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate vincolate
accertate

nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate

accertate
nell'esercizio o da

quote vincolate
del risultato di

amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da

entrate vincolate
accertate

nell'esercizio o da
quote vincolate del

risultato di
amministrazione

(f)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
31/12/2019

(a) (d) (e) (h)=(b+c-d-e+g)(c)

Cancellazione
residui attivi
vincolati o

eliminazione
risorsa vinc. (+) e

cancellazione
residui passivi

vincolati (-)

(g)

Cancellazione nel
2019 di impegni
finanziati da fpv
non reimputati
nel 2019 dopo

rend. 2018

Risorse vincolate
nel bilancio al

31/12/2019

(i) = (a+c-d-e-f+g)

Risorse vincolate
nel risultato di

amministrazione al
01/01/2019

Risorse
vincolate

applicate al
bilancio

dell'esercizio
2019

(b)

Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

(4) Vincoli formalmente attribuiti all'ente

(4) Totale Vincoli formalmente attribuiti all'ente 486.243,00 280.370,00 87.168,00 8.500,00 0,00 1.870,00 2.985,11 566.026,11362.023,11

TOTALE RISORSE VINCOLATE 2.654.033,90 1.247.758,94 2.997.212,43 2.460.064,79 604.865,14 -2.990,25 96.804,77 2.686.111,421.276.846,21

Pagina 113



Allegato n. 12

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2019

QUOTE ACCANTONATE RIGUARDANTI LE RISORSE VINCOLATE
Accantonato in
assestamento

Accantonato a
rendiconto

183.135,48Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge 869.943,22

0,00Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti 0,00

0,00Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti 0,00

0,00Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente 0,00

869.943,22TOTALE QUOTE ACCANTONATE RIGUARDANTI LE RISORSE VINCOLATE 183.135,48

RISORSE VINCOLATE AL NETTO DI QUELLE CHE SONO STATE OGGETTO DI ACCANTONAMENTI
Risorse vincolate nette

nel bilancio al 31/12/2019
Risorse vincolate nette nel

risultato di
amministrazione al

Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 566.248,76 911.565,32

Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 165.438,86 338.576,77

Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 0,00 0,00

Totale risorse vincolate dall'ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 362.023,11 566.026,11

TOTALE RISORSE VINCOLATE AL NETTO DI QUELLE CHE SONO STATE OGGETTO DI ACCANTONAMENTI 1.093.710,73 1.816.168,20

Pagina 114



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2000Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00ENTRATE DA MONETIZZAZIO
NI STRANDARD URBANISTICI

44270/1/4 - 520 0,00 0,00 0,00 124.909,01ENTRATE DA MONETIZZAZIO
NE STANDARD URBANISTICI 
L.R. 22/2009 U. CAP. 20901010
130 - 20219/1 - 20219/2 - 20700

124.909,01

20219/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00INTERVENTI AMPLIAMENTO
PARCHEGGI E STANDARD 
URBANISTICI - CAP. E. 4427
0/1

0,00

20700/14/2 - 520 1.878,39 0,00 0,00 -1.878,39RESTITUZIONE A PRIVATI P
ROVENTI MONETIZZAZIONE
AREE STANDARD

0,00

Totale Gruppo 2000 0,00 124.909,01 1.878,39 0,00 0,00 123.030,62

2001Gruppo

Risorse gruppo 354.458,60 0,00 354.458,60APPLICAZIONE AVANZO Mone
tizzazione standard urbanistici

20105/9/2 - 541 628,16 59.371,84 0,00 -60.000,00AREE VERDI DI QUARTIERE
E VERDE ATTREZZATO: INT
ERVENTI DI RECUPERO,VA
LORIZZAZIONE E RIQUALIFI
CAZIONE - AV. INVESTIMEN
TO MONETIZZAZIONE STAN
DARD URB

0,00

Pagina 1



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2001Gruppo

20219/4/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00INTERVENTI ACQUISIZIONE
, MIGLIORAMENTO E AMPLI
AMENTO PARCHEGGI E ST
ANDARD URBANISTICI - AV
ANZO INVESTIMENTI ENTR
ATE MONETIZZAZIONI STRA
NDARD

0,00

Totale Gruppo 2001 354.458,60 0,00 628,16 59.371,84 0,00 294.458,60

2002Gruppo

Risorse gruppo 16.169,59 0,00 16.169,59Monetizzazione parcheggi

45004/2/4 - 520 0,00 0,00 0,00 6.077,60FONDI DA PRIVATI PER REALI
ZZAZIONE PARCHEGGI - U. 2
0199/2 - 20219/3

6.077,60

20199/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00RIQUALIFICAZIONE VICOLI 
BORGO MARINARO - FONDI
MONETIZZAZIONE PARCHE
GGI - E. CAP. 45004/2

0,00

20219/3/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00INTERVENTI AMPLIAMENTO
PARCHEGGI E STANDARD 
URBANISTICI - CAP. E. 4500
4/2

0,00

Totale Gruppo 2002 16.169,59 6.077,60 0,00 0,00 0,00 22.247,19

Pagina 2



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2003Gruppo

Risorse gruppo 1.097,27 0,00 1.097,27Monetizzazione hotel dei Pini

20191/4/2 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00RIQUALIFICAZIONE URBAN
A VIALE CAVALLOTTI 2^ ST
RALCIO - F.DI AVANZO PER 
INVESTIMENTI (MONETIZZA
ZIONE HOTEL DEI PINI)

0,00

Totale Gruppo 2003 1.097,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1.097,27

2004Gruppo

Risorse gruppo 41.924,37 0,00 41.924,37Alienazione beni ex IRCA

20101/12/2 - 510 0,00 0,00 -39,20 39,20INTERVENTI PER ELIMINAZI
ONE BARRIERE ARCHITETT
ONICHE - ALIENAZIONE AR
EE ED IMMOBILI E BENI EX I
RCA

0,00

Totale Gruppo 2004 41.924,37 0,00 0,00 0,00 -39,20 41.963,57

2005Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00Alienazioni beni immobili

Pagina 3



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2005Gruppo

41002/1/4 - 232 0,00 0,00 0,00 85.587,49ALIENAZIONI AREE - TERRENI
E SEDIME STRADALE

85.587,49

41101/1/4 - 232 0,00 0,00 0,00 0,00ALIENAZIONE EX SILOS 0,00

44019/1/4 - 232 0,00 0,00 0,00 0,00ALIENAZIONE AUTORIMESSE 
VIA COLLINA

0,00

47003/1/4 - 232 0,00 0,00 0,00 0,00CESSIONE AREE EDIFICABILI 0,00

10711/2/1 - 410 0,00 0,00 0,00 0,00VERSAMENTO IVA SU ALIE
NAZIONI IMMOBILIARI/MOBI
LIARI

0,00

20103/6/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00MANUTENZIONE STRAORDI
NARIA STRADE  E PIAZZE C
OMUNALI - ALIENAZIONE IM
MOBILI  ED AREE

0,00

20105/6/2 - 541 0,00 0,00 0,00 0,00MANUTENZIONI STRAOR. P
ARCHI, GIARDINI ED AREE 
VERDI: INTERVENTI DI REC
UPERO,VALORIZZAZIONE D
EL PATRIMONIO ARBOREO 
E RIQUALIFICAZIONE URB- 
ALIENAZIONI

0,00

20111/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00INTERVENTI STRAORDINAR
I SU IMPIANTI SPORTIVI - FI
NANZIAMENTO ALIENAZION
I IMMOBILI

0,00

Pagina 4



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2005Gruppo

20115/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00MANUTENZIONE STRAORDI
NARIA IMPIANTI SPORTIVI - 
AVANZO VINCOLATO INVES
TIMENTI RENDICONTO - ALI
ENAZIONI

0,00

20118/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00INTERVENTI STRAORDINAR
I SU IMMOBILI COMUNALI , I
NTERVENTI RIMOZIONE AM
IANTO E RIFACIMENTO COP
ERTURE - ALIENAZIONE IM
MOBILI

0,00

20129/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00REALIZZAZIONE PONTE PE
DONALE E CICLABILE FIUM
E ETE VIVO- ALIENAZIONI I
MMOBILI

0,00

20141/7/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00INTERVENTI STRAORDINAR
I FOSSO PETRONILLA - ENT
RATE DA ALIENAZIONI

0,00

20174/5/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00VERIFICHE DI VULNERABILI
TA' SISMICA E PROGETTAZI
ONE DI INTERVENTI DI ADE
GUAMENTO ANTISISMICO S
CUOLE MATERNE- FONDI D
A ALIENAZIONI

0,00

20174/6/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00VERIFICHE DI VULNERABILI
TA' SISMICA E PROGETTAZI
ONE DI INTERVENTI DI ADE
GUAMENTO ANTISISMICO S
CUOLA PRIMARIA/MEDIE- A
LIENAZIONI

0,00

20205/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00RIQUALIFICAZIONE LUNGO
MARE GRAMSCI NORD (ALI
ENAZIONI IMMOBILI ED ARE
E)

0,00

20206/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00RIQUALIFICAZIONE LUNGO
MARE GRAMSCI CENTRO (A
LIENAZIONI IMMOBILI ED A
REE)

0,00

Pagina 5



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2005Gruppo

20207/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00RIQUALIFICAZIONE LUNGO
MARE GRAMSCI SUD (ALIE
NAZIONI IMMOBILI ED AREE
)

0,00

22122/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00LAVORI REALIZZAZIONE BI
BLIOTECA PER BAMBINI E P
ER RAGAZZI - ALIENAZIONI

0,00

22273/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00RIQUALIFICAZIONE IMPINA
TO SPORTIVO ALA AZZURR
A - FINANZIAMENTO ALIENA
ZIONI IMMOBILI

0,00

22330/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00MANUTENZIONE STRAORDI
NARIA PONTE BOCCA DI RI
O - FOSSO VALLOSCURA - 
ALIENAZIONE BENI IMMOBI
LI

0,00

22630/4/2 - 510 2.032,78 67.155,82 0,00 -69.188,60INTERVENTI SU STRUTTUR
E IN AREA PORTUALE - FON
DI DA ALIENAZIONI

0,00

33030/1/4 - 410 0,00 0,00 0,00 0,00RIMBORSO QUOTE CAPITA
LE PER ESTINZIONE ANTICI
PATA MUTUI (FINANZIAMEN
TO 10% ALIENAZIONE IMMO
BILI)

0,00

Totale Gruppo 2005 0,00 85.587,49 2.032,78 67.155,82 0,00 16.398,89

2006Gruppo

Risorse gruppo 54.702,27 0,00 54.702,27Alienazione beni ex Opera Pia 
Castellani (APPLICAZIONE AV
ANZO)

Pagina 6



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2006Gruppo

20101/16/2 - 510 0,00 10.920,00 0,00 -10.920,00INTERVENTI PER ELIMINAZI
ONE BARRIERE ARCHITETT
ONICHE - AVANZO DI AMMI
NISTRAZIONE - FONDI INVE
STIMENTI - ALIENAZIONE B
ENI OPERA PIA CASTELLAN
I

0,00

20105/10/2 - 510 0,00 30.000,00 0,00 -30.000,00RESTAURO ED ADEGUAME
NTO LOCALI EX CESPI PER 
FINALITA' DI ACCOGLIENZA 
SOCIALE- AVANZO AMMINIS
TRAZIONE- FONDI INVESTI
MENTI ALIENAZIONI BENI C
ASTELLANI

0,00

Totale Gruppo 2006 54.702,27 0,00 0,00 40.920,00 0,00 13.782,27

2007Gruppo

Risorse gruppo 150.728,60 0,00 150.728,60Alienazione partecipazione San 
Giorgio Energie APPLICAZION
E AVANZO

20119/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00LAVORI AMPLIAMENTO TRA
TTO TERMINALE  VIALE DEI 
PINI - ALIENAZIONE QUOTE 
S.G.E.

0,00

20129/8/2 - 510 0,00 141.899,71 0,00 -141.899,71REALIZZAZIONE PONTE PE
DONALE E CICLABILE FIUM
E ETE VIVO- AVANZO INVES
TIMENTI RENDICONTO 2018
- FONDI DA ALIENAZIONE S
AN GIORGIO ENERGIE

0,00

Pagina 7



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2007Gruppo

20173/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00LAVORI DI MESSA IN SICUR
EZZA EDIFICI SCOLASTICI- 
FINANZIAMENTO AVANZO A
MMINISTRAZIONE - PARTE 
PER INVESTIMENTI - ALIEN
AZIONE SAN GIORGIO ENE
RGIE

0,00

20213/1/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00RIQUALIFICAZIONE VIA VER
DI - VIA CRISPI - P.ZA GASLI
NI - ALIENAZIONE S.G.E.

0,00

20214/2/2 - 510 0,00 0,00 0,00 0,00RIQUALIFICAZIONE PIAZZA 
MATTEOTTI - PROVENTI VE
NDITA SGE AVANZO AMMINI
STRAZIONE 2014

0,00

22135/1/2 - 510 0,00 0,00 -16.920,24 16.920,24RIPRISTINO E MESSA IN SIC
UREZZA PASSEGGIATA MU
RA CASTELLANE - F.DI AVA
NZO AMMINISTRAZIONE - F
ONDI DA  ALIENAZIONE PA
RTECIPAZIONE S GIORGIO 
ENERGIE SRL

0,00

22630/10/2 - 510 7.906,20 0,00 0,00 -7.906,20INTERVENTI SU STRUTTUR
E IN AREA PORTUALE - APP
LICAZIONE AVANZO INVEST
IMENTI RENDICONTO 2018 -
FONDI DA ALIENAZIONI SAN
GIORGIO ENERGIE

0,00

Totale Gruppo 2007 150.728,60 0,00 7.906,20 141.899,71 -16.920,24 17.842,93

2008Gruppo

Risorse gruppo 3.695,05 0,00 3.695,05Alienazione scuolabus (APPLIC
AZIONE AVANZO)

Pagina 8



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2008Gruppo

20501/6/2 - 321 1.200,00 0,00 0,00 -1.200,00FORNITURE BENI MOBILI E
D ARREDI SCUOLA MATERN
A -FINANZIAMENTO AVANZ
O AMM.ZIONE INVESTIMEN
TI (ALIENAZIONI BENI MOBI
LI R.2018)

0,00

20501/23/2 - 321 0,00 0,00 0,00 0,00FORNITURE ATTREZZATUR
E PER MENSE SCOLASTICH
E E TRASPORTO SCOLASTI
CO - ALIENAZIONE SCUOLA
BUS

0,00

20503/5/2 - 321 647,98 0,00 0,00 -647,98FORNITURA BENI MOBILI E
D ARREDI PER SCUOLE ME
DIE - AVANZO AMMINISTRA
ZIONE PER INVESTIMENTI 
DA RENDICONTO (ALIENAZI
ONI BENI MOBILI R. 2018)

0,00

20503/12/2 - 321 1.811,05 0,00 0,00 -1.811,05FORNITURA BENI MOBILI E
D ARREDI PER SCUOLE ELE
MENTARI - AVANZO AMMINI
STRAZIONE PER INVESTIM
ENTI DA RENDICONTO (ALI
ENAZIONI BENI MOBILI R.20
18)

0,00

Totale Gruppo 2008 3.695,05 0,00 3.659,03 0,00 0,00 36,02

2009Gruppo

Risorse gruppo 3.507,62 0,00 3.507,62FONDI DA ALIENAZIONE SAN 
GIORGIO ENERGIE PROGETT
I INNOVAZIONE UTC

Pagina 9



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2009Gruppo

45000/1/5 - 611 0,00 0,00 0,00 0,00VENDITA QUOTA PARTECIPA
ZIONE SAN GIORGIO ENERGI
E SRL

0,00

Totale Gruppo 2009 3.507,62 0,00 0,00 0,00 0,00 3.507,62

2011Gruppo

Risorse gruppo 39.317,79 0,00 39.317,79APPLICAZIONE AVANZO DA A
LIENAZIONI BENI MOBILI-IMM
OBILI

44000/1/4 - 232 0,00 0,00 0,00 0,00ALIENAZIONI BENI MOBILI PA
TRIMONIALI

0,00

20104/13/2 - 510 0,00 0,00 -9.470,89 9.470,89RIFACIMENTO PUBBLICA IL
LUMINAZIONE ZONA CENTR
O - FINANZIAMENTO AVANZ
O DI AMMINISTRAZIONE VIN
COLATO INVESTIMENTI - AL
IENAZIONI

0,00

20129/7/2 - 510 20.877,94 15.889,85 0,00 -36.767,79REALIZZAZIONE PONTE PE
DONALE E CICLABILE FIUM
E ETE VIVO- AVANZO INVES
TIMENTI RENDICONTO 2018
- FONDI DA ALIENAZIONE B
ENI MOBILI/IMMOBILI

0,00

20509/1/2 - 340 512,40 0,00 0,00 -512,40FORNITURE IMPIANTI E MA
CCHINARI PER  FARMACIA 
COMUNALE - AVANZO DI A
MMINISTRAZIONE - FONDI P
ER INVESTIMENTI DA ALIEN
AZIONI BENI MOBILI ED IMM
OBILI

0,00

Pagina 10



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Quote destinate agli investimenti

2011Gruppo

Totale Gruppo 2011 39.317,79 0,00 21.390,34 15.889,85 -9.470,89 11.508,49

2012Gruppo

Risorse gruppo 0,00 0,00 0,00ENTRATE DA ESCUSSIONE P
OLIZZE LLPP DESTINATE AD I
NVESTIMENTI

45405/1/4 - 510 0,00 0,00 0,00 48.933,84ENTRATE DA INDENNIZZI ED 
ESCUSSIONE POLIZZE LAVO
RI PUBBLICI

48.933,84

20110/6/2 - 510 0,00 48.933,84 0,00 -48.933,84INTERVENTI STRAORDINAR
I SU STRUTTURE ED IMPIA
NTI SPORTIVI - ENTRATE D
A INDENNIZZI ED ESCUSSI
ONE POLIZZE CAP. E. 45405
/1

0,00

Totale Gruppo 2012 0,00 48.933,84 0,00 48.933,84 0,00 0,00

Totale quote destinate agli investimenti
665.601,16 265.507,94 37.494,90 374.171,06 -26.430,33 545.873,47

Pagina 11



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2019

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Capitoli di entrata
(Cap/Art/Tit)

Capitoli di spesa  
(Cap/Art/Tit)

Entrate destinate agli
investimenti

accertate
nell'esercizio 2019

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate

accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

FPV al 31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di
amministrazione

(f)(a) (d) (e)(c)

Cancellazione residui
attivi costituiti da

risorse destinate agli
inv. o eliminazione

risorsa destinata (+) e
canc. residui passivi
finanziati da risorse

destinate (-)

Risorse destinate agli
investimenti al

31/12/2019

Risorse destinate agli
investimenti al

01/01/2019

(b)

Descrizione entrata Descrizione spesa

Allegato n. 13

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

TOTALE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI 665.601,16 265.507,94 37.494,90 374.171,06 -26.430,33 545.873,47

Totale quote accantonate nel risultato di amministrazione riguardanti le risorse destinate agli investimenti

Totale risorse destinate agli investimenti nel risultato di amministrazione presunto al netto di quelle che sono state
oggetto di accantonamenti

0,00

545.873,47

Pagina 12



CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio2019)

18/06/2020

Barrare la condizione
che ricorre

TABELLA DEI PARAMETRI OBIETTIVI PER I COMUNI AI FINI DELL'ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE
DI ENTE STRUTTURALMENTE DEFICITARIO

Allegato l) al Rendiconto - Parametri comuni

P1 Indicatore 01.1  (Incidenza spese rigide (ripiano disavanzo, personale e debito) su entrate correnti) maggiore del
48% XSi No

P2 Indicatore 02.8  (Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente) minore del
22% XSi No

P3 Indicatore 03.2  (Anticipazione chiuse solo contabilmente) maggiore di 0 XSi No

P4 Indicatore 10.3  (Sostenibilità debiti finanziari) maggiore del 16% XSi No

P5 Indicatore 12.4  (Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio) maggiore dell' 1,20% XSi No

P6 Indicatore 13.1  (Debiti riconosciuti e finanziati) maggiore dell' 1% XSi No

P7 Indicatore 13.2 (Debiti in corso di riconoscimento) + Indicatore 13.3 (Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento)
maggiore dello 0,60% XSi No

P8 Indicatore concernente l'effettiva capacità di riscossione (riferito al totale delle entrate) minore del 47% XSi No

Gli enti locali che presentano almeno la metà dei parametri deficitari (la condizione “SI” identifica il parametro deficitario) sono
strutturalmente deficitari ai sensi dell’articolo 242, comma 1, Tuel.

XSi NoSulla base dei parametri suindicati l’ente è da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie




